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BILANT
la data de 31.12.2024
Cod 10 -lei-
Denumirea elementului Nr. Sold la:
Mg, | P
(fonmulele de calcul se refera la Nr.vd. din col.B) i)é?inr 01.01.2024 31.12.2024
A B 1 2
A. ACTIVE IMOBILIZATE !
I. IMOBILIZARI NECORPORALE
1.Cheltuieli de constituire (ct.201-2801) or | 01 0
2.Cheltuielife de dezvoltare (ct.203-2803-2903) 02 | 02 0
e un oy s o | * | © s 206
4, Fond comercial (ct.2071-2807) 4 | 04 0
5.Active necorporale de explorare si evaluare a resurselor minerale os | 05 0 )
(ct. 206~2806-2506)
6. Avansuri (ct.4094 - 4904) 06 0
TOTAL (rd.01 1a 06) 07 2,536 36.613
1. IMOBILIZARI CORPORALE
1. Terenuri si constructii {ct. 211 +212-2811-2812-2911-2912) 08 | 08 28137 403.966
2, Instalatii tehnice §f magini (ct. 213 + 223 - 2813 - 2913) 05 | 09 1.675.867 2614753
3, Alte instatatii, utilaje si mobilier (ct. 214 + 224 - 2814 - 2914) 1] 10 96.102 58,503
4. Investitii imobilliare {ct. 215-2815-2915) A
5. Imobilizari corporale in curs de executie (ct. 231-2931) 12 | 12 9374111 9,589.833
I 6.nvestitii imobitiare in curs de executie (ct. 235-2935) 17 | 13 0
7.Active corporale de explorare si evaluare a resurselor minerale 1w | 14 0
{ct. 216-2816-2916)
8.Active blologice productive {ct.217+227-2817-2917) 15 115 0
9. Avansuri (ct. 4093 - 4903) 16 16 0
I - TOTAL{rd.08la 16) 17 11.174.217 12.667.055
I lIl. IMOBIL\ZARI FINANCIARE
| 1. Actiuni detinute la filiale {ct. 261 - 2961) 18 | 18 0 0
[ 2, Imprumuturi acordate entitétilor din grup (ct. 2671 + 2672 - 2964) 19 119 0 0
3. Actiunile detinute la entitatile asociate si la entitatile controlate in 20 | 20 0 0
comun (ct. 262+263 - 2962)
4. Imprumuturi acardate entitétilor asociate si entitatilor controlate in a | 21 0 0
comun (ct. 2673 + 2674 - 2965)
5. Alte titluri imobilizate {ct. 265 - 2963) 2 | 22 0 0
(ct. 26?23&?276“;2;“? 211631;; 2678% + 2679 - 2966 - 2968") #\2 503.500 521.500
TOTAL (rd. 18 la23) 24 503.500 521.500
I ACTIVE IMOBILIZATE - TOTAL {rd. 07 + 17 + 24) 3 11.680.253 13.225.168

|B. ACTIVE CIRCULANTE
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i. STOCURI
1. Materli prime si materiale consumabile (ct. 301 + 302 + 303 +/- 308 +321 +
322+ 323 + 328+ 351 + 358+ 381 /- 388- 391 - 392- 3951 - 3958 - 398) % |26 3877492 3.914.560
2. Productia in curs de executie (ct-331 + 332 4 341 +/- 348%-393 - 3941 -
7 | 27 0 0
3952)
3. Produse finite si marfuri (ct. 345 + 346 + 347 +/~-348* + 354 + 356+ 357 +
361+ 326 +/-368 + 371 +327 +/-378 - 3945 - 3946 - 3947 - 3953 -3954-3955- | 28 | 28 0 0
3956-3957-396 - 397 - din ct. 4428)
4, Avansuri (ct. 4091-4901) 29 |29 0 66.127
TOTAL (rd. 26 Ia 29) 0[50 é 3.877.492 3.980.687
Il. CREANTE
1. Creanie comerciale {) {ct. 2675% -+ 2676 *+ 2678* + 2679% - 2966* - 2968* +
4092 + 411 + 413 + 418 - 4902- 491) L 16663.354 11.467.648
2.Sume de ncasat de la entitétile afiliate {ct. 451%% - 495%) 32 | 32 0 0
3. Sume de fncasat de la entitatile asociate si entitatile controlate in comun 3 | 33 0 0
{ct. 453%¥- 495%)
4, Alte creante (ct. 425+4282+431%%+436*% + 437%*+ 4382+ 441%*+4424+ din
Ct4428%84 444%% L4454 446% %+ 447*%44482+-4582+4662+ 461 + 473%* - 496 + 34 | 34 69.930.741 88.992.748
5187}
5. Capital subscris si nevarsat (ct. 456 - 495%) 35 {35 0 0
6. Creante reprezentand dividende repartizate in cursul exercitiului financiar
4 0 0
{ct. 463)
TOTAL (rd. 31 {a 35 +35a) 86.594.095 100.460.396
[ INVESTITII PE TERMEN SCURT
1. Actiuni detinute la entitstile afiliate (ct. 501 - 591) 38 | 37 0 0
2. Alte investitli pe termen scurt 3 | 38 0 0
{ct. 505 + 506 + 507 + din ¢t. 508 - 595 - 596 - 598 + 5113 +5114)
TOTAL (rd. 37 + 38) 0 0
| V. CASA $1 CONTURI LA BANCI '
Jinct. 508+¢t. 51124 512 + 531 + 532 + 541 + 542) 7.314856 3.887.812
ACTIVE CIRCULANTE - TOTAL (rd. 30 + 36 + 39 + 40) 97.986.443 108.328.895
C. CHELTUIELI IN AVANS (ct. 471) (rd.43+44} 79362 88.362
Sume de reluat intr-o pericada de panala un an (din ct. 471%) 44 | 43 79.362 88.362
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an {din ct.471%) 45 | 44 0 0
D. DATORII: SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA DE PANA
LA1AN
1. Tmprumuturi din emisiunea de obligatiuni, prezentandu-se separat w6 | a5 0 0
tmprumuturile din emisiunea de obligatiuni convertibile (ct. 161 + 1681 - 169}
2. Sume datorate institutiilor de credif (ct. 1621 + 1622 + 1624 + 1625 +
1627+ 1682 + 5191 + 5192 +5198) 7| 46 7500000 10.00.000
3. Avansuri incasate fn contul comenzilor (ct. 419) 44 | 47 472,380 729461
4, Datorii comerciale - furnizori {ct. 401 + 404 + 408) 49 | 48 62.546.500 69.357.170
5. Efecte de comert de platlt (ct. 403 + 405) 50 | 49 0 0
6. Sume datotate entitatilor din grup {ct. 1661 + 1685 + 2691 + 451##¥) 51 | 50 0 0
7.Sume datorate entitatilor asociate si entitatilor controlate in comun (ct. PR 0 0
1663+1686+2692+2693+ 453%+*%)

a
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8. Alte datorli, inclusiv datoriile fiscale gl datoriile privind aslgurarile soclale
{ct. 1623 + 1626 + 167 + 1687 + 2695 + 421 + 423 + 424 + 426 + 427 + 4281 +

43190% 4 436MN1 437%%% 4 4387 - 447%9% 1 4423 4442844 . 444%%% 4 446%%% 4. | 53 | 52 9234119 2.950.805
447%%% 4 4481 +455 + 456%#* + 457 + 4581 + 462 + 4661+ 467 +473%** +- 509 +
5186 + 5193 + 5194 + 5195 4+ 5196 + 5197)

TOTAL {rd. 451a 52) 54 79.752.999 83.037.436
(El‘dAi:f:3§;§?;J(:-;3N-;E6)NETEi DATORI CURENTE NETE 55 16.604.291 23.416.188
F.TOTAL ACTIVE MINUS DATORII CURENTE {rd. 25+44+54) 56 i 28.284.544 36.641.356
G. DATORIL: SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA
MAI MARE DE1 AN

1.Tmprumuturi din emisiunea de obligatiuni, prezentandu-se separat 57 | 56 0
imprumuturile din emisiunea de obligatiuni convertibile (ct. 161 + 1681~ 169)
2. Sume datorate institutiilor de credit {ct. 1621 + 1622 + 1624 + 1625 + @ | 57 0
1627 + 1682 + 5191 + 5192 + 5198)
3. Avansuriincasatein contul comenzilor (ct. 419) 59 | 58 0
4, Datorll comerciale - furnizori (ct. 401 + 404 -+ 408) 60 | 59 418.361 0
5. Efecte de comer§ de platit {ct. 403 +405) 61 | 60 0
6. Sume datorate entitatitor din grup {ct. 1661 + 1685 + 2691 + 4571**¥) 62 | 61 0
7. Sume datorate entitailor asociate si entitdtilor controlate in comun a | 62 0
(ct. 1663 + 1686 + 2692 +2693+ 453**%)
8. Alte datorii, inclusiv datoriile fiscale si datoriile privind asigurarile sociale
(ct.1623 + 1626 + 167 + 1687 + 2695 + 421 + 423 + 424 + 426 + 427 + 4281 +
4371%%% 4 4364%* L43754% 4 4381 4+ 441%%% 1 4423 4 4428%%* 1 444%%% 1. ad6*er 1| 64 | 63 0
447%% 4 2481 + 455 + 456*** + 4581446244661+ 467 -+ 473%** 4 509 4 5186 +
5193 + 5194+ 5195 + 5196 +5197)
TOTAL (rd.561a 63) &5 418361 0
H. PROVIZIOANE
1. Provizioane pentru beneficiile angajatilor (ct. 1515+1517) 6 | 65 0
2, Provizioane pentru impozite (ct. 1516} 67 | 66 0
3. Alte provizioane {ct. 1511+ 1512+ 1513 + 1514 + 1518) 68 | 67 61.698 2.070.613
TOTAL (rd. 65 la 67) 6% 61.698 2.070.613
I. VENITURI TN AVANS
1. Subventil pentru investitil (ct. 475)(rd. 70+71) 70 1.708.515 1.963.633
Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an {din ct. 475%) 711 70 1.708.515 1.963.633
Sume de reluat intr-o perioada mal mare de un an (din ct, 475%) 7 0
2. Venituri Tnregistrate in avans {(ct. 472) (rd.73 + 74) 73 0
Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an (din ct. 472% 74 0
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (din ct. 472*) 75 0
3. Venituti In avans aferente activelor primite prin transfer de la clienti 2% 0
(ct. 478)(rd.76+77)
Sume de reluat inti-0 perloada de pana la un an (din ct. 478%) 77 0
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (din ct. 478%) 78 0
Fond comarcial negativ (ct.2075) i/ 0
TOTAL{rd.69 + 72 + 75 + 78) 80 1.708.515 1.963.633
J. CAPITAL §I REZERVE
1. CAPITAL
1. Capital subsctis vérsat (ct. 1012) 81 | 80 20,234,880 26.319.930

O
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2. Capital subscris nevarsat {ct. 1011) g2 | 81 0 0
3. Patrimonlul regiei {ct. 1015) 83 | 82 ‘ 0 o]
4. Patrimoniul institutelor nationale de cercetare-dezvoltare (ct. 1018) 84 | 83 0 0
5.Alte elemente de capitaluri proprlf (1031) 8 | 84 | 0 0
TOTAL (rd. 80 ]a 84) 86 “ 20.234.880 26.319.930
: i 3%
il. PRIME DE CAPITAL {ct. 104) 87 | 86 0 0
1Il, REZERVE DIN REEVALUARE (ct. 105) e8 | 87 0 0
IV.REZERVE
1. Rezerve legale (ct. 1061) 8 | 88 6.760.979 1.212.796
2, Rezerve statutare sau contractuale (ct. 1063) 5 { 89 0
3. Alte rezerve (ct. 1068) 91 90 6.006.772
TOTAL (rd. 88 a 90) 97 LAGA 6.760.979 7.219.568
Actiuni proprii {ct. 109) 93 | 92 0 ‘ 0
Castiguri legate de instrumentele de capitaluri proprii (ct. 141) 94 ¢ 93 0 0
Pierderi legate de instrumentele de capitaluri proprii (ct. 149) 95 | 94 0 0
V. PROFITUL SAU PIERDEREA REPORTAT(A) SOLD C (ct. 117) 9% |95 g 0 0
SOLD D (ct.117) 97 | 96 0 0
VI. PROFITUL SAU PIERDEREA EXERCITIULUI FINANCIAR
' SOLD C (ct. 121) % |97 851.185 1.085.521
SOLD D {ct. 121) s |.98 0 0
Repartizarea profitului (ct. 129) 100 42,559 54.276
CAPITALURI PROPRII - TOTAL (rd. 85+86+87+91-92+93-94+95-96 101 27.804.485 34.570.743
-+97-98-99}
Patrimoniul public {ct. 1016) 02
Patrimoniul privat (ct. 1017) 2) 103
CAPITALURI - TOTAL (rd.100+101+102) (rd.25+41+42-53-64-68-79) 104 051 27.804.485 34.570.743
» A X . X 1) Sumele inscrlse la acest rand si prefuate din contul 2675 la 2676 reprezints creantele aferente
) Conturi de repartizat dupd natura elementelor respective. contractelor de leasing financiarsi altor contracte asimilate, precum st ahe creante Imobilizate, scadente
**} Soldurt debitoare ale conturilor respective. intr-o perioad mai mics de 12 luni.
- %%% Solduri creditoare ale conturilor respective. 2} Se va completa de citre entitaflle cirota le sunt incidente prevederile Ordinului ministrului finanfelor
publice st al lnlstrulyi delegat pentrubuget nr. 668/2014 penteu aprobarea Precizirilor privind Tntocmitea
51 actualizarea inventarului centzalizat al bunurilor Imoblle proprietate privatd 2 statului si a drepturilor
reale supuse inventarierii, cu modificirile si completdrile ulterioare
REPREZENTATUL LEGAL (ADMINISTRATORUL SAU PERSOANA CARE ARE INTOCMIT
OBLIGATIA GESTIONARN ENTITATIN), !
Numele si prenumele P i Numele si prenumele
PAVAL FLORIN . BARDASU VIOLETA
Semnitura Calitatea
12--CONTABIL SEF
Semnétura
Formular Nr.de inregistrare in arganismul profesional:
VALIDAT




la data de 31.12.2024

CONTUL DE PROFIT SI PIERDERE -
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Cod 20 -lei -
Exercitiul financiar
Denumirea indicatorilor Nr.
rd.
Ar.rd.
OMF
wr. 107/ 2023 2024
2025
(formulele de calcul se referala Nr.rd. din col.B)
A 1 2
1. Cifra de afaceti netd {rd, 02+03-04+06) o 153.565.246 157.351.848
- din care, cifra de afac?n neté corespunzatoare activitatii 0 157.351.848
preponderente efectiv desfasurate .
-din care, clfra de afacer! neté realizatd din operafiuni desfagurate 01b
pe teritoriul national % )iy 157.351.848
Productia vanduta (ct.701+702+703+704+705+706+708) 02 109.354.431 123,320,832
Venituri din vnzarea marfurilor (ct. 707) os | @3 0
Reduceri comerciale acordate {ct. 709) 06 04 0
—Ventur-din-debanziinregistrate de-entitditlie radiate-din-Registrul-general o5
stearefmal-at-n-derulare-contracte deteastng {7664
Venituri din subventii de exploatare aferente cifrei de afaceri nete (ct7411)| 07 | 06 44.210.815 34.031.016
2.Venituri aferente costului productieiin curs de execuie {ct.7114712)
Sald C 68 |:07- 0
Sold D o | 08
3. Venituri din productia de imobilizari necorporale si corporale 10 09 0
(ct721+722)
l 4. Venituri din reevaluarea imobilizarilor corporale (ct. 755) I 10 0
| 5. Venituri din productia de investitii imobiliare {ct. 725) 12 1 0
6. Venituri din subventii de exploatare 3 1 0
{Ct. 7412+ 7413 + 7414 + 7415 + 7416 + 7417 + 7419)
[ 7. Alte venituri din exploatare (ct.751+758+7815) 4 1713 27.414,068 34.034.894
l -din care, venituri din subventii pentru Investitli (ct.7584) 15 14 0
-din care, venitur din fondu! comerclal negativ {ct.7815) 16 0
VENITURI DIN EXPLOATARE - TOTAL {rd. 01 +07-08+09+10+11412+13) i7 180.979.314 191.386.742
8.a) Cheltuieli cu materiile prime si materialele consumabile (ct.601+602) 18 17 129.569.655 121.764.330
Alte cheltuieli materiale (¢t.603+604-+606+608) 19 18 307.298 298.047
b) Cheltuieli privind utilitatile (ct.605), din care; 20 |19 8.245.024 10,278.169
- cheltuieli privind consumul de energie {ct. 6051) 21 (;g;) 8.245024 10.278.169
- cheltuieli privind consumul de gaze naturale (ct. 6053) 2 (;gg)
<) Cheltuleli privind mérfurile {ct.607) 23
Reduceri comerciale primite (ct. 609) 4
9. Cheltuieli cu personalul (rd. 23+24) 25 26,940,214 29.713472
a) Salarii siindemnizatii {ct.641+642+643+644) 26 25.620.159 28.770.962

AL,
18y



F20 - pag. 2

b) Cheltuieli cu asigurarile si protectia sociala (ct.645+646)

P

A

27 24 1.320.055 942.510
10,a) i\:gstzc’;r;cf ;/éalj);;i privind imobilizarile corporale si necorporale 2 . : 644.138 582775
a.1) Cheltuieli de exploatare privind amortizarea imobilizarilor {ct. 6811) 29 ég; 644.138 582775
a.2) Alie cheltuieli (ct.6834+6813+6817+ din ci.6818) 30 26
a.3) Venituri (ct.7813 + din ct.7818) 3t
b) Ajustéri de valoare privind activele circulante (rd. 29 - 30) 32 -13.996.158 563.614
b.1) Cheltuieli (ct.654+6814 + din ct.6818) 33 1.303.416 1.645.350
b.2) Venituri (ct.754+7814 + din ct.7818) 34 30 © 15.299.574 1.081,736
11. Alte cheltuieli de exploatare (vd. 32+33+33d+33f+33h+33}+34+35+364+37) | 35 [ p"‘; 28.936.379 24.989.726
m (CCTZ': ;}fle;? ;:ér;iféﬁ§222$ES§T§23+62%625+626+627+628) % 1 32 2113021 4379.658
] d};.czéiljeltuieli cu redeventele, locatiile de gestiune si chirifle (ct. 612), 7 33 679293 768.183
- cheltuieli curedevente (ct. 6121) 38 [ggg) 601.967 672.657
- cheltuieli cu locatille de gestiune (ct. 6122} 39 (3(3:?)
- cheltuieli cu chiriile (ct. 6123) 40 {gg;) 77.326 95.526
11.3. Cheltuieli aferente drepturilor de proprietate intelectuatd {ct. 616), a | ;?gq
din care:. @10}
- cheltuielile in relatia cu entitatile afiliate 42 gﬁ,
11.4. Cheltuleli de management {ct. 617), din care; 43 (;;13;)
- cheltuielile in relatia cu entitdtile afiliate 44 é?g)
11.5. Cheltuleli de consultantd (ct.618), din care: 45 gfz}
- cheltutelile in relatia cu entitatile afiliate 46 [;;13;)
11.6. Cheltuieli cu alteimpozite, taxe i varsaminte asimilate; cheltuieli
reprezentdnd fransferuri si contributii datorate in baza unor acte normative 47 {3313]5) -135.836 2.296.964
speciale (ct. 635 + 6586%) ‘ )

" 117, Cheltuieli cu protectia mediului inconjurator (ct. 652) 48 34 26,128.597 16.842.025
11.8. Cheltuieli din reevaluarea imobilizarilor corporale (ct. 655) 4 | 35 0 0
11.9. Cheltuiell privind calamitatile si alte evenimente similare (ct. 6587) 50 36 0 0
11.10, Alte cheltuleli {ct.651+ 6581+ 6582 + 6583 + 6584 + 6588) 51 37 150.904 702,896

—Cheltuieli-cu-dobanzile-de-refinaniare-inregistrate-de-entititieradiate-din
Registrul genera steare ratau-in-derulare-contracte de leasing-£et666%) 38
12, Ajustdri privind provizioanele (rd. 40 - 41) 52 59.073 2.008915
- Cheltuieli (ct.6812) 53 59,073 2.008.915
- Venituri (ct.7812) 54
R AT N s
PROFITUL SAU PIERDEREA DIN EXPLOATARE:
- Profit {rd. 16 - 42) 56 273691 1.187.694
- Pierdere (rd. 42 - 16) 57 0 0
13. Venituri din interese de participare (ct.7611+7612+7613) 56 0
- din eare, veniturile obtinute de la entititile afiliate 59 | 46 0
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14. Venituri din dob&nzi (ct. 766) 60 | 47 713595 173430
~ din care, veniturile obtinute de la entitatile afiliate 6t | 48 0
15. Venlturi din subventii de exploatare pentru dobanda datorata (ct. 7418) & |.49 0
16, Alte venituri financiare (ct.762+764+765+767+768+7615) 63 50 46.022 9.784
e din care, venituri din alte imabilizari financlare ( ct. 7615) 64 0 ‘
VENITURI FINANCIARE -~ TOTAL (rd. 45+47+49+50) 65 759617 183.214
17. Ajustari de. valqare privind imobilizarile financiare gi investitiile financiare o 0
detinute ca active circulante {rd. 54 - 55)
- Cheltuieli (ct.686) ‘67 0
-Venituri {ct.786) 68 55 0
18. Cheltuieli privind dobanzile (ct.666) 6 | 56 . 0 258307
- din care, cheltulelile In relafia cu entitatile afiliate 70 5? 0
19. Alte cheltuieli financlare (ct.663+664+665+667-+668) 7t 58 182.123 27.080
CHELTUIELI FINANCIARE ~ TOTAL (rd. 53+56+58) z | f'i[ 182.123 285.387
PROFITUL SAU PIERDEREA FINANCIAR(A): l |
- Profit (¢d. 52 - 59) 1 j 577.494 .0
- Pierdere (¢d. 59 - 53) 74 i 0 102173
VENITURI TOTALE (rd. 16 + 52) 7 3 181.738.931 191.569.956
CHELTU!ELI TOTALE (rd. 42+ 59) 76 f‘ ; 1{3 180.887.746 190.484.435
PROFITUL SAU PIERDEREA BRUT{A):
- Profit (rd. 62 - 63) 77 851.185 1.085.521
- Pierdere (rd. 63 - 62) . 78 0 0
20. Impoxzitul pe profit (ct.691) - , 79 0
21, Cheltuleli cu Impozliul pe profit, respectlv ImpozItul pe profit la nivelul
impozitulul minim pe cifra de afacer, rezultat din decontarlle in cadrul 80 (gg:)
grupulul fiscal ’n dormenlul impozitulul pe profit{ct.694)
22; Venlturl din Impozltul pe profit, respectiv Impozltul pe profit la nivelul
Impozltqlu_l minim pe cifra de afacerl, rezultat din decontarile in cadrul 81 (232)
grupului flscal in domeniut Impozitului pe profit{ct. 794)
—lmpezitulspeclfictnoractivititiet-695} 67
23, Cheltulell cu impozitul pe profit la nivelul Impozitului minim pe cifra de o | 67
afaceri {ct. 697) {a17)
24, Alte impozite neprezentate la elementele de mai sus (ct.698) 82 68 0
PROFITUL SAU PIERDEREA NET(A) A EXERCITIULUI FINANCIAR:
- Profit (rct. 64 + 66b) - (65 + 66 -+ 66a +6F+ 67a +68) 84 851.185 1.085.521
~Pierdere (rd. 65 + 66 + 66a+67+ 673+ 68) - (64 + 66b) 85 0 0

#) Conturi de repartizat dupa natura elementelor respective,
La randul 26 {c[.OMF nr.1Q7/ 2025)- se cuprind si drepturile colaboratorilor, stabilite potrivit legislatiei muncii, care se preiau din rulajul debitor al
contulud 621 ,Cheltuieli cu colaboratorii”, analitic ,Colaboratori persoane fizice™.
La randul 47 (cf.OMF nr,107/ 2825)-in contul 8586, Cheltuieli reprezentand transferuri si contributii datorate th baza unor acte normative

speclale” se evidentiaza cheltuiellle reprezentind transferuri si contributil datorate in baza unor acte normative speclale, altele decat cele prevazute
de Codul fiscal,

A
% s



REPREZENTATUL LEGAL (ADMINISTRATORUL SAU PERSOANA CARE ARE
OBLIGATIAGESTIONARIENTITATH),

Numele si prenumele RN

INTOCMIT,

Numele si prenumele

PAVAL FLORIN

BARDASU VIOLETA

Semnétura a

Y

Calitatea

12--CONTABIL SEF

Formular
VALIDAT

Semnatura

Nr.de inregistrare in organismul profesional:

o,

P
(S

Yel



F30 - pag. 1
DATE INFORMATIVE ladata de 31.12.2024 P
COd 30 (formulele de calcul se referala Ne.td. din col.B) - lei-
Nr.rd, Ne
|. Date privind rezultatul inregistrat w107t | rd. Nr.unitati Sume
2025
A B R 2 |
Unitati care au inregistrat profit o1 0 1 1 1.085.521
Unitati care au Inregistrat pierdere 02 . K‘
Unitaii care nu au Inregistrat nici profit,. nici pierdere 03 :
Ned. | o Total Pentru Pentru
Il Date privind platile restante | o Lo activitatea | activitatea de
. rd. din care: . ceas
2023 curenta investitii
A 1=2+3 2 3
Plati restante - total (rd.05 +09 +15la17 + 18) 04
Furnizori restanti - total (rd. 06 la 08) 05
- peste 30 dezile 06
- peste 90 dezile 07
-peste1 an 08
Obligatii restante fata de bugetul asigurarilor sociale - 09
total(rd.10 a 14)
- contributii pentru asigurari sociale de stat datorate de 10 10
angajatori, salariati si alte persoane asimilate
- contributii pentru fondul asigurarilor soclale de " 11
sanatate
- contributia pentru pensia suplimentara 12 12
- contributii pentru bugetul asigurarilor pentru somaj 13| 13
- alte datorii sociale 4 14
Obligatii restante fata de bugetele fondurilor speciale si
: i5 |15
alte fonduri
Obligatii restante fata de alti creditori 16 | 16
Impozite, taxe sl contributii neplatite la termenul stabilit 7 17
la bugetul de stat, din care: '
- contributia asiguratorie pentru munca 18 (;3?)
Impozite si taxe neplatite la termenul stabilit la bugetele o | 18
locale
Nor.rd. NF
Il Numar mediu de salariati 0| rd. 31.12.2023 31.12.2024
2025 )
A . B 1 2
Numar mediu de salariati 2 | 19 338 336
Numar_uI efectiv de salariati exu§tent| {a sfarsitul perioadei, 2 20 341 336
respectiv la data de 31 decembrie
IV. Redevente plitite in cursul perioadei de raportare, i | . .
o . M Sume (lei)
subventii incasate si creante restante rons | T4
\ A B 1
Redevente platite tn cursul perioadei de raportare pentru bunurile din domeniul
S s . . 22 21 601967
public, primitein concesiune, #in care: :
- redevente pentru bunurile din domeniul public platite la bugetul de stat 3 | R
‘Redeventé minierd plitita la bugetul de stat 21 | 23 No
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Redeventa petroliera platita la bugetul de stat 25 | 24
Chirii platite Tn cursul perioadei de raportare pentru terenuri 7) % | 25
Venituri brute din servicii pltite catre persoane nerezidente, din care: 27 | 26
- impozitul datorat Ja bugetul de stat 2 | 27
Venituri brute din servicii pldtite citre persoane nerezidente din statelemembreale 29 "5’2‘8
Unlunii Europene, din care: o
- impozitul datorat Ja bugetul de stat 30 | 2%
Subventii incasate In cursul perioadei de raportare, din care: 31 30 . 47.834.573
- subvenfilincasate in cursul perioadei de raportare aferente activelor 32 | 31 47.834.573
- subventii aferente venlturilor, din care: 3 | 32 ,
- subventii pentru stimularea ocupérii forfei de munca ¥) 34 | 33
- subventii pentru energie din surse regenerabile 35 {gfg)
- subventii pentru combustibili fosili 36 S??}
Creante restante, care nu au fost incasate la termenele prevézute in contractele Ty
LN - . - PR . 37 34 82.414.543
¢/ omerciale si/sau in actele normatlve in vigoare, din care: S
h L - creante restante de la entitafi din sectorul majoritar sau integral de stat 38 | 35 641.814
] - creante restante de la entitati din sectoru! privat 39 | 36 81 .772.729]
Ne.vd.
V. Tichete acordate salariatilor omr | Nr. Sume (lei)
¢ ; 0107 | yd,
21025
[ A B 1 [
Contravaloarea tichetelor acordate salariatilor 40 | 37 3.373.010|
Contravaloarea tichetelor acordate altor categorii de beneficiari, altii decat salariatii | 4t é;;)
V1. Cheltuieli efectuate pentru activitateade  [gir X
P omr | N 31.12.2023 31.12.2024
cercetare - dezvoliare *#) eas | Yo
] A B 1 2
| Cheltuieli de cercetare - dezvoltare : 4 | 38 0
- din care, efectuate In scopul diminudrii impactului activitati
entit4fii asupra mediului sau al dezvoltarii unor noi 4 éfg) 0
tehnologii sau a unor produse mai sustenabile
{ -dupa surse definantare (rd. 40+41) 44 ¢ 0
\l - din fonduri publice 45 0 ‘
[ - din fonduri private 46 0 |
- dupa natura cheltuielilor (rd. 43+44) 47 0 4]
- cheltuiell curente 18 0
- cheltuieli de capital 49 | 44 0
Ne.rd, Nr
Vil. Cheftuieli de inovare #4#) rerr | v 31.12.2023 31.12.2024
2029 :
A B 1 2
Cheltuieli de inovare 50 | 45 0
- din care, efactuate In scopu! diminuarii impactului activitatii
entitdtii asupra mediului sau al dezvoltdrii unor noi 51 (gf:) 0
tehnologil sau a unor produse mai sustenabile
N;w.rd. Nr
. " OMF .
VIil. Alte informatii ey | pd, 31.12.2023 31.12.2024
2025
A B 1 2
Avansuti acordate pentru imobilizari necorporale ]
52 46 0
{ct.4094), din care;
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{ct.451), dincare:

67

-avansuri acordate entitat{lor neafiliate nerezidente 53 462 0
pentru imobilizéti necorporale (din ct. 4094) (303)
- avansuri acordate entitatilor afiliate nerezidente pentru 54 | 46b 0
imobilizati necorporale (din ¢t. 4094) {304)
Avansuri acordate pentru imobilizdri corporale 55 47’ 0
(ct. 4093), din care: s
~ avansuri acordate entitatilor neafiliate nerezidente pentru 56 478 0
imobiliziri corporale (din ct. 4093) {30s)
- avansuri acordate entitatilor afiliate nerezidente pentru 57 | b 0
imobilizéri corporale (din ct. 4093} {306)
Imobilizari financiare, in sume brute (¥d. 49+54) 58 0 |
Actiuni definute la entlttile aflliate, interese de
participare, alte titluri imobilizate si obligaiuni, tn sume 59 0
brute (rd. 50+ 51 + 524 53)
- actiuni necotate emise de rezidenti 60 0 [
- périi sociale emise de rezidenti 61 51 0 l
- actiuni si parti sociale emise de nerezidenti,din care: 62 52 0 ‘
. . 522
- detineri de cel putin 10% 63 | aon 0
- obligatiuni emise de nerezidenti - 64 0
Creante imobllizate, in sume brute (rd. 55+56) 65 0
~ creante imobilizate in lei si exprimate in lei, a caror
decontare se face in functie de cursul unei valute 66 55 0
(din ct. 267)
- creante imobilizate tn valuta (din ct. 267) 6 | 56 0
Creante comerciale, avansuri pentru cumpérari de bunuri de
natu'ra s.tocufllor ) pentr'u p.res-tarl de servicii acordate . 57 19.487.909 17.699.997
furnizorilor si alte conturi asimilate, In sume brute
(ct. 4091 +4092 + 411 + 413 + 418), din care:
- creante comerciale in relatia cu entitdile neafiliate nerezidente,
avansuri pentru cumparari de bunurl de natura stocurilor si pentru
prestari de servicli acordate furnizorllor neafiliati nerezidentisialte | 69 58
conturi asimilate, In sume brute in relatie cu neafiliatii nerezidenti
(din ct. 4091 + din ct. 4092 +din ct. 411 + din ct. 413 + din ct. 418)
- creante comerciale in relatia cu entitdtile afiliate nerezidente,
avansuri pentru cumpdrari de bunuri de natura stocurilor §i pentru 58
prestéri de servicii acordate furnizorilor afiliati nerezidenti si alte 70 (30;) 0
conturi asimilate, in sume brute in relaie cu afiliafii nerezidenti (din
ct. 4091 +din ct. 4092 + din ct. 411 + din ct, 413 + din ct. 418}
Creante nefncasate la termenul stabilit
‘ t ‘ ) . 71 | 59 3.607.033 7656347
(din ct. 4091 +din ct. 4092 + din ct. 411 +din ct. 413)
Creantein legaturd cu personalul si conturi asimilate
(ct. 425 + 4282) 72 60 1.232 16.989
Creante Tn legaturd cu bugetul asigurérilor sociale st bugetul
de stat (din ct. 4314436+4437+4382+ 441 + 4424 + 4428 + 73 68.651.912 84295711
444 + 445 4 446 + 447 + 4482) , (rd.62 1a 68}
- creantein legatura cu bugetul asigurarilor sociale
(ct4314437+4382) 74 158.877 1.214.407
- creante fiscale in legatura cu bugetul de stat
(Ct436+441+4424+4428+444+446) 718 4877842 4691037
- subventii de incasat{ct.445) 76 64 32989.510 21.825.283
- fonduri speciale - taxe si varsaminte asimilate (ct.447) 77 | 65 0
- alte creante in legatura cu bugetul de stat{ct.4482) 78 66 30.625.683 56.564.984
Creantele entitatii in relatiile cu entitafile afiliate 2 0
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- creante cu entité&ti afiliate nerezidente 0 | 6 8. 0
{din ct. 451), din care; ’
. -creante comerclale cu entitati afiliate - 69 0
nerezidente (din ct,451)
Creantein legatura cu bugetu! asigurdrilor sociale si bugetul
de stat neincasate la termenul stabilit (din ct. 431+ din ct.
436 + din ct. 437 + din ct. 4382 + din ct. 441 + din ct. 82 | 70 30.473.538 82.556.830
4424 + din ct. 4428 + din ct. 444 + din ct. 445 + din ct.
446 + din ct. 447 + din ct. 4482)
Qlte cre?n;e (ct.453 + 456 + 4582 + 461 + 4662 + 471 +473), a | 71 . 4.255.200 6.521.677
in care;
- decontari privind interesele de participare ,decontari cu
actionarii/ asociatii privind capitalul decontarl din 84 72 0
operatiuni in participatie (ct.453+456+4582)
- alte creante in [egatura cu persoanele fizice si
persoanele juridice, altele decat areantele in legatura cu 5
institutiile publice (institutiife statului) 8 | 73 4.255.209 6.521,677
(dinct. 461 + din ct. 471 + din ct.473+4662)
- sumele preluate din contul 542 'Avansuri de trezorerie'
reprezentand avansurife de trezoverie, acordate potrivitlegii | 8 | 74 0
si nedecontate pdna la data de raportare (din ct. 461)
| Dobénzl de incasat (ct.5187) , din cares; 87 | 75 0 |
- de la nerezidenti 88 | 76 0 |
Dobanzi de incasat de la nerezidenti (din ct. 4518 + din ct. 76a
89 0
4538) @13
Valoarea imprumuturilor acordate operatorilor
Tk S0 77 0
economici ****)
Investitii pe termen scurt, In sume brute (ct. 501 + 505 + 506 o |78 o
+ 507 + din ct.508), din care: O
| - actiuni necotate emise de rezidenti 2 79 0 |
| - pérfisociale emisede rezidenti 93 | 80 0 |
| -actiunl emise de nerezidenti 94 0 |
[ - obligatiuni emise de nerezidenti 95 0 !
i - defineri de obligatiuni verzi 25 0 ’
i\. Alte valori deincasat (ct. 5113 + 5114) 57 0 |
] Casafn lei si in valutd (¢+d.85+86) 98 19.235 11.21 0[
| -inlei(ct 5311) 99 19.235 11.210|
| -invalutd (ct 5314) 100 0 0|
| Conturi curente la banci in lei si in valuta {rd.88+90) 101 7.131.845 3.645.532|
1 ~1n lei (ct. 5121), din care: 102 | 88 7.131.774 3.634.017‘
’ - conturi curente in lei deschise la banci nerezidente 103 | 89 0 [
| -invaluté(ct. 5124), din care: 104 | 90 71 11.515]
- contL.m curente Tn valutd deschise la bénci w5 | 91 0
nerezidente
[ Alte conturi curente la bandi si acreditive, (rd.93+94) 106 329.740 231 .070|
- sume in curs de decontare, acreditive si alte valori de
7 . 231,
fncasat, in lei (ct. 5112 + din ct. 5125+ 5411) 10 %3 329740 31.070
~sume in curs de decontare §i acreditive in valuta {din
Ct.5125 +5414) oo ¢ 0
Datorii {rd. 96 4+ 99 + 102+ 103 + 106 + 108 + 110+ 111 + 09 22.671.360 74.397.415

116 + 119 + 122+ 128}
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Credite bancare externe pe termen scurt (credite primite de
la institutii financiare nerezidente pentru care durata
- K . 110 0
contractului de credit este mai mica de 1 an)
(din ct. 519), {rd .97:+98)
-t lei RE
-fnvaluta 112
Credite bancare externe pe termen lung (credite primite de i
lainstitutii financiare nerezidente pentru care durata 1 [ 0
contractului de credit este mai mare sau egald cu 1 an) &
L(gn ct. 162), {rd.100+-101)
-inlei 114 1 100
-~ valutd 15 | 101
Credite de [a trezoreria statului st dobanzile aferente (ct. s | 102 0
1626 + din ct. 1682)
Alte tmprumuturi gi dobanzile aferente (ct. 166 + 1685+ ny L 0
1686 + 1687) (rd. 104+105) ety
-7nlei siexprimate In lei, a caror decontare se face
. . . 18 | 104 0
in functie de cursul unei valute
| ~fn valutd 1e | 105 0
' Alte tmprumuturi si datorii asimilate (ct. 167), din care: 120 1 06 - 0
l - valoarea concesiunilot primite (din ct. 167} 121 | 107 0
- valoarea obligatiunilor verzi emise de entitate 122 | 107 0

(321)
Datorii comerciale, avansurl primite de la clienti si alte T
conturi asimilate, in sume brute (ct. 401 +403 +404+405+ | 123 | 108 63.018.880 70.086.631
408 +419), din care:

- datorii comerciale in relaia cu entittile neafiliate
nerezidente, avansuri primite de la clienti neafiliati
nerezidenti si alte conturi asimilate, in sume brute tn relatie 124 | 109 0
cu neafiliatii nerezidenti {din ct. 401 + din ct. 403 + din ct. 404
+din ct.405 + din ct. 408 + din ct. 419)

- datoril comercialein relatia cu entitdtile afiliate nerezidente,
avansurl primite de la clienti afiliati nerezidenti i alte conturi

asimilate, in sume brute n relaie cu afiliatii nerezidenti (din | 725 (13%9;3 ¢
ct. 407 + din ct. 403 + din ct. 404 + din ct. 405 + din ct. 408 +
dinct.419)
Datorliin legétura cu personalul si conturi asimilate (ct. 421 +
A3 +424+426+ 427 +4281) 126 1 110 772393 795067
Datoriitn le gdurd @ bugetu! asi qu rérlo sociale s ibugetul
de stat (ct. 431+436 + 437 + 4381 + 441 + 4423 4+- 4428 + 444 | 127 3.057.408 3.201.234
+446 +447 + 4481) (rd. 11212 115)
- datorii in legatura cu bugetul asigurarilor sociale
(Ct431+437+4381) 128 1.555.128 944,009
- datorii fiscale in legatura cu bugetul de stat
(ct436:+441 444234428 +444+446) 121 13 1.455.949 2210067
- fonduri speciale - taxe s varsaminte asimilate 130 | 114 43.590 . 19.697
(ct447)
- alte datorii In legatura cu bugetut de stat (ct.4481) 131 | 115 2741 27.461
Datoriile entitaii in relatiile cu entitatile afiliate {ct. 451), .
’ 132 | 116 0
din care:
- datorii cu entitdti afiliate nerezidente 2 e
{din ct.451), dIn care; B 0
i - cu scadenta initiald mal mare de un an 134 | 118 0
- datorli comerciale cu entitatile afiliate nerezidente 135 | 118 0
indiferent de scadenta (din ct. 451) {310) -
lSume datorate actionarilor / asociatilor {ct.455), dlin care; 13 | 119 0 A0
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- sume datorate actionarilor / asoclatilor pers fizice 137 | 120 0
- sume datorate actionarilor / asociatilor persjurldice 138 | 121 0
Alte datorli (ct. 269 + 453 + 456 + 457 + 4581 + 462 + 4661 +
467 + 472 + 473 + 478 + 509), din care: j39 | 122 5822679 314.483
-decontari privind interesele de participare,
decontaricu actionarii /asoctatii privind capitalu!, dividende
si decontarl dIn operatii in participatie 1o | 123 4.990.910 0
(ct453+456+457+4581+467)
-alte datorii in legatura cu persoanele flzice si
persoanelejurldice, altele decat datorlile in legatura cu
institutiile publice (institutiile statului) 3) 1|24 831.768 314.483
{din ct.462+4661+din ct.472+din ct.473)
- subventii nereluate la venitur! (din ct. 472) 142 | 125 0
- varsaminte de efectuat pentru imobilizari financiare 3 | 126 0
si investitii pe termen scurt (ct.269+509) 1
-venlturi tn avans aferente activelor primite porln 1as | 127 0
transfer de la clienti (ct. 478)
| Dob#nzl de platit (ct. 5186), din care: 145 | 128 0
e . . . 128a
I - cdtre nerezidenti 16 | 1y 0
Dobanzi de platit citre nerezidenti 128
. . 147 0
{dinct. 4518 + din ci.4538) 214
Valoarea imprumuturilor primite de la operatorii
economici ***4) i °
Capital subscris vérsat (ct. 1012), din care; 149 | 130 20,234,880 26.312.930
- actiuni cotate 4) 150 | 131 0
- actiuni necotate 5) 151 | 132 20.234.880 26.319.930
- parti sociale 152 | 133 0
- capital subscris varsat de nerezidenti (din ct. 1012) 153 | 134 0
Brevete si licente (din ct,205) 154 | 135 5.584 48.785
IX. Informatii privind cheltuielile cu vl T
colaboratorii head?t | ed. 31.12.2023 31.12.2024
2025
A B 1 2 |
__Cheltuieli cu colaboratorii (ct. 621} 155 | 136 194.076 202.892[
X. Informatii privind bunurile din domeniut ﬁ;;{:‘ Nr. 31.12.2023 31.12.2024
public al statului 07 | pd, <l ol
2025
A B 1 2
Valoarea bunurilor din domeniut public al statului aflatein 156 | 137 0
administrare
z)alizzgiejnbeununlor din domeniul public al statulti aflate in 157 | 138 447.533.852 425.601.503
Valoarea bunurilor din domeniul public af statuluiinchiriate | 158 | 139 0
XI. Informatii privind bunurile imobile din i
proprietatea privata a statului supuse Q;}{p' Nt. 31.12.2023 31.12.2024
inventarierii in conf. cu preved.art.356 din neaers | rd. o '
ouG nr.57/2019
A B i 2
Valoarea contabild neta a bunurilor &) 159 | 140 0

{% &y
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Nerd, '
XIi. Capital social varsat o 31.12.2023 31.12.2024
2025
Suma(lei) | %z | Suma(le) | %7
A B Col1 Col2 | Col3 | Col4
Capital social virsat (ct. 1012) 7, o : 1 X : | x
{rd. 142+ 145 + 149 + 150 + 151 + 152) ; e o
- detinut deinstitutii publice, (rd. 143+144) 161 [ et 0] 10000
I - detinut de institugii publice de subord. centrald 162 ' 143 T »

- detinut de institutii publice de subord. locala 163 | 144 20.234.880] - .T00; 26.319.930]
- detinut de societstile cu capital de stat, din care: 164 | 145

- cu capital integral de stat 165 | 146

- cu capital majoritar de stat 166 | 147

- cu capital minoritar de stat 167 | 148
- detinut de regli autonome 168 | 149
- detinut de societati cu capital privat 169 | 150
- detinut de persoane fizice 170 | 151
-detinutde alte entitat 171 | 152

Nr.rd.
e | Sume (lei)
2025
A B 2023 2024

XIll. Dividende/varsaminte cuvenite bugetului de stat

sau local, de repartizat din profitut exercitiului financiar ,
de catre companiile nationale, societitife nationale, 72 | 153, 4.990.910 315623
societdtile si regiile autonome, din care:

- Ctre institutii publice centrale; 173 | 154 0 o
- catre institufil publice locale;- 174 | 155 4990910 i 515.623
- catre ali actionari la care statul/unitatile administrativ

teritoriale/institutiile publice detin direct/indirect actiuni 175 | 156 0 0

sau participatii indiferent de ponderea acestora.

Nr.rd, Ni
| omF g .
heron Sume (lei)
2025
A B 2023 2024
XIV. Dividende/virsdminte cuvenite bugetului de stat '
sau local si virate in perioada de raportare din profitul ]
. . s aues 176 | 157 0
reportat al companillor nationale, societagilor
nationale, societatilor si al regiilor autonome, din care:
- dividende/varsaminte din profitul exercitiului financiar al
R ) 177 1 158 0
anulul precedent, din care virate;
~ catre institutli publice centrale 179 | 159
~ catre institutii publice locale 179 | 160
- catre alti actionari la care statul/ unitétile
administrativ teritoriale /institutiile publice detin 10 | 161 0
direct/indirect actiuni sau participatii indiferent de
ponderea acestora.
- dividende/véarsaminte din profitul exercitiilor financlare | P
. . o 181 | 162 0
anterioare anului precedery, din care virate;
- catre institutil publice centrale 152 | 163 o

v‘%g Ll
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- catre institutii publice locale 163 | 164 0
- cdtre alti actionari la care statul/ unitatile
administrativ teritoriale /institutiile publice defin oe | 165 0
direct/indirect actiuni sau participatii indiferent de
ponderea acestora
XV. Dividende distribuite actionarilor/ ':,”‘; Nr. .
tilor di fitul tat otor| rg Sume (lei)
asoclatilor din profitul reporta 2025 .
A B 2023 2024
Dividende distribuite actionarilor/ asociatilor in perioada de s | 165 0
raportaredin profitul reportat (312}
XVI. Repartizri intetimare de dividende Moot | wr. Sume (el
potrivit Legii nr. 163/2018 e | rd.
) A B 2023 - 2024
- dividendele [nterlmare repartizate 8 186 2:15;’) 0
XV, Creante preluate prin cesionare de la "o | N Sume {lei)
persoane juridice ****¥) ne107| rel,
A B 31.12.2023 31.12.2024
Creante prefuate prin cesionare de la persoane juridice (la a7 ) i 66 . 0
valoarea nominald), din care: it
- creante preluate prin cesionare de la persoane juridice 188 | 167 0
afiliate
Creante preluate prln cesionare de la persoane juridice {la 180 168 : 0
cost de achizijie), din care: TR
~ creante preluate prin cesionare de {a persoane juridice 190 | 169 0
afiliate
XVIll. Venituri obtinute din activitéi agricole | oat | Ny, Sume (lei)
EXRRXER) n107/| pd,
2025 |
A B 31.12.2023 | 31.12.2024
|Venituri obtinute din activitati agricole 191 | 170 0|
.__{IX.Cheltuieli privind calamitatile §i alte evenimente 102 1708 0
|similare (ct. 6587), din care: (322)
- . 170b
- -inundatii 193 | a3 0
s 170c
- secetd 194 (324) 0
- 170d
~alunecdri de teren 195 (325) 0
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¥} Subventii pentru stimularea ocuparii forfei de munca (transferuri dle la bugetul de stat citre angajator) - reprezinta sumele acordate angajatorilor pentru plata
absolventilor Instltutillor de fnvét#mant, stimularea yomerilor carese incadreazd fn muncd Mainte de explrarea pericadei de somaj, stimularea angajatorllor care
incadreazd in muncé pe perioadd nedeterminatd somer’ in vérsta de peste 45 ani, someri ntretinatori unlci de familie sau gomeri care in termen de 3 ani de [a data
angajirii indeplinesc conditiile pentru a solicita pensia anticipatd partiala sau de acordare a pensiei pentru limita de varsta, ori pentru alte situatli prevazute prin
legtslajiain vigoare privind sistemul asigurarilor pentru somaj sf stimularea ocupdtil fortel de muncs,

**} Se vacompleta cu cheltuielile efectuate pentruactivitatea de cercetare-dezvoltare, respectiv cercetarea fundamentals, cercetarea aplicativa, dezvoltarea
tehnologlei 5i inovarea, stabilite potrlvit prevederilor Ordonantei Guvernului nr. 57/2002 privind cercetarea gtilnfifica si dezvoltarea tehnologicd,aprobats cu modificéri
si completari prin Legea nr. 324/2003, cu modificérile sicompletarile ulterioare. ’

#x*) Se va completa cu cheltuielile efectuate pentru activitatea de inovare. La completarea randurilor corespunzétoare capitolelor V! 5i Vil sunt avute In vedere
prevederile Regulamentulul de punere Tn aplicare (UE) 2020/1197 al Comislel din 30 lulie 2020 de stabllirea specificatlilor tehnice §i a modalitégilorin temelul
Regulamentului {UE) 2019/2152 al Parlamentului European si al Consiliului privind statisticile europene deintreprindere gl de abrogare a 10 acte Juridice’n domenlul
statisticllorde intreprindere, publicat in Jurnalul Oficlalal Untunll Europene, serfa |, nr. 271 din 18 august 2020. Prin acest Regulament a fost abragat Regulamentul de
punerein aplicare (UE) nr. 995/2012 al Comisiei din 26 octombrie 2012 de stabllire a normelor de punere In aplicare a Decizlel nr. 1.608/2003/CE a Parlamentului
European $la Conslliuluf privind praductla sl dezvoltarea statisticllor comunitare th domeniul stilnte! 5 al tehnologiei.

*44%) [n categoria operatorilor economici nu se cuprind entitétile care intra in sfera de reglementare contabilda Bancli Natlonale a Roméniei, respectiva Autoritdtil de
Supraveghere Financlary, socletatile reclasificate In sectorul administratiei publice si institusitle f3r3 scop lucrativ fn serviciul gospodariilor populatlel.

#4xa7) Pentru creaniele preluate prin cesionare de la persoane juridice sevorcompleta atatvaloarea nominal a acestora, catgl costul lor de achizitie.

Pentru statutul de'persoanejurldiceafiliate' sevoravea tn vedere prevederile art. 7 pet. 26 lit. ¢} $l d} din Legea nr.227/2015 privind Codul fiscal, cu modificarile si
completérile ulterioare.

¥x¥aa%) Conform art. 11 din Regulamentul Delegat (UE) nr. 639/2014 al Comisiei din 11 martie2014 de completarea Regulamentului {UE) nr.1307/2013 al
Parlamentului European si al Consiliului de stabilire a unor norme privind plétile directe acordate fermierllor prin scheme de sprijin n cadrul politicil agricole comune sl
de modificare a anexel X [a requlamentu! menttonat, (1} ... venlturile obinute din activitétile agricole suntveniturile care au fost obtinute de un fermlerdin activitatea
sa agricold n sensul articolului 4 alineatut (1} litera {c) din regulamentul mentionat (R (UE) 1307/2013),in cadrul exploatatle sale, inclusivsprijinul din partea Unlunl! din
Fondul european de garantare agricol (FEGA) si din Fondul european agricol pentru dezvoltare rural (FEADR), precum si orice ajutor natlonal acordat pentru activitati
agricole, cu exceptia platilor directe natlonale complementaretn temelul artlcolelor 18 i 18 din Regulamentul {UE) nt. 1307/2013.

Venlturlle obtinute din prelucrarea produselor agricoletn sensularticolului 4 alineatuf (1} litera {d) din Regulamentul (UE) nr, 1307/2013 ale exploatatiei sunt
considerate venituri din activititi agricole cu conditia ca produsele prelucrate sé rdméng proprietatea fermietulul gi ca o astfe] deprelucrare sa aiba ca rezultat un alt
produs agrlcolin sensul articolulu! 4 allneatul (1) litera {d) clin Regulamentul (UE) nr. 1307/2013.

Orice alte venituri sunt considerate venituri din actlvitatl neagricole.

{2) In sensul alineatului {1}, 'venituri inseamn veniturile brute, inaintea deducerii costurilor i impozitelor aferente. ..."

1} Sevorinclude chiriile platite pentru terenuri ocupate {culturi agricole, pasuni, finete etc.) sl aferente spatiilor comerciale (terase etc.} apartinand proprietatilor
privati sau unor unita$i ale administragiei publice, incluslv chitlile pentru folosirea luciulul de apa in scop recreatlv sau in alte scopuri {pescuitetc.).
2)Valoareainscriss la rdndul 'datorii cu entitagi afiliate nerezidente (din ct.451), din care:' NU se calculeaza prin Tnsumarea valorilor de la randurlle .cu scadenta initiala
mai mare de un an’ §1*datorli comerciale cu entitétlle afillate nerezidente Indlferent de scadenta (din ct.451)".

3)1n categorla 'Alte datorii 'n legétura cu persoanele fizice si persoanele juridice, altele decat datoriile In legatura cu institutiile publice (institulile statului) nusevor
inscrie subveniile aferente veniturllor exlstentetn soldul contulul 472,

4) Titluri devaloarecare confer3 drepturi de proprietate asupra societatilor, care sunt negociabile §i tranzactionate, potrivit legll.

S} Titluri de valoare care conferd drepturi de proprietate asupra societatilor, care nu sunt tranzacjionate.

6) Sevacompleta de catre operatorii economicicérora le sunt incidente prevederile art. 356 din OUG nr. 52/2019 privind Codul admInistrativ, cu modificarite si
completrile ulterioare, Ordinului minlstrulul finantelor publice si al ministrului defegat pentru buget nr. 668/2014 pentru aprobarea Precizirilor privind intocmirea §i
actualizarea inventarului centralizat al bunurilor imobile proprietate privata a statului gi a drepturilor reale supuse inventarierii, cu modificarile si completarile
ulterioare, coroborat cu art. 4 alin, (2} lit. b) din HG nz, 1176/2024 privind aprobarea Normelor tehnice pentruintocmirea si actualizarea inventarului bunurliordin
domeniul publical statuluj 5! ale inventarului bunurilor imobile din domeniul privat al statului

7} Lasectiunea ‘Xl Capital social varsat', cf. OMF 107/ 2025, la rd. 161 - 171 (cf.OMF nr.107/ 2025) in col. 2 51 cal. 4 entlt4{ile vor inscrie procentul corespunzitor
capitalulul soclal definutin totalul capitalului social vérsat tnscris 1a rd. 160 (cf.OMF nr.107/ 2025).

8) La acestrand se cuprind dividendele repartizate potrivit Legii nr. 163/2018 pentru modificarea st completarea Legii contabllitatii nr. 82/1991, modficarea §i
completarea Legii societafilor nr. 3171990, precum si madificarea Legii nr. 1/2005 privind organizarea si funciionarea cooperatiei.

iy
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SITUATIA ACTIVELOR IMOBILIZATE
la datade 31.12.2024
Cod 40 - lei -
Elemente de Nr. Valori brute
imobilizari rd. Sold Cresteri 1) Reduceri 2) Sold final
initial Total Din care: {col.5=1+2-3)
dezmembrari
sl casari
A B 1 2 3 4 5
l.Imobilizari hecerporale
1.Cheltuieli de constituire 01 X
2.Cheltuieli de dezvoltare 02
¢ Concesiunibrevete, licente,
“-wharci comerciale, drepturi si
active similare si alte imobilizari 03 5.584 44.200 999 X 48.785
necorporale
4.Fond comercial 04 X
SActive necorporale de explarare 05 X
si evaluare a resurselor minerale
6.Avansuri acordate pentru
. ae 06 X
imobilizari necorporale
TOTAL (rd. 01 1a 06) 5.584 44,200 999 X 48,785
iLImobilizari corporale
1.Terenuri si amenajari de terenuri| 08 X
2.Constructil 09 25.312 388.822 418.134
3.Instalatii tehnice si masini 10 4,772,969 1.247.322 69.401 5.950.890
4.Alte instalatii, utilaje si mobilier| 11 165.073 502 165.575
{ Investitii imobiliare 12
6Jmobilizari corporate in curs de | 5 937411 2126328 1910.606 9.589.833
executie
7 Investitii imobiliare in curs de 14
executie
8.Active corporale de explorare si 15
evaluare a resurselor minerale
9.Active biologice productive 16
10.Avansuri acordate pentru 17
imobilizari corporale
TOTAL (vd.081a17) 14.341.465 3.762.974 1.980.007 16,124,432
NLImobilizari financiare 503.500 18.000 X 521,500
ACTIVE IMOBILIZATE - TOTAL .
.850. 3.825,17 981. H94,
(rd.07+18+19) 14.850.54%9 4 1981.006 16.694.717

1) se cuprind si cresterile rezultate din reevaluare sau alte operafiuni care presupun debitarea conturilor de active imobilizate la reduceri
2) se cuprind 5i reducerile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun creditarea conturilor de active imobilizate



SITUATIA AMORTIZARII ACTIVELOR IMOBILIZATE
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-lel-
o Nt » Amortizarein cursul Redqcereaielimin_area Amortizare Ia‘
Elemente de imobilizari rd. Sold initial anului 1) in ct-l_rsul an?I uia sfarsitul anului
valorii amotrtizariig) (c0l.9=6+7-8)
A B & 7 8 9
1L.Imobilizari necorporale
1.Cheltuieli de constituire 21
2.Cheliuieli de dezvoltare 22
3.Cor}cesiuni,brevete, [icent.e,
e e | 3
necorporale
4.Fond comercial 24
5.Active necorporale de
explorare si evaluare a resurselor | 25
minerale
TOTAL (rd.21 la 25) 3.048 10123 999 12172
IL.Imobilizari corporale h !
|1.Amenajari de terenuri | 27 ]
|2 Constructii | 28 | 1.174 12993 14.167
|3.1nsta|atii tehnice si masini l 29 3.097.102 291.798 52.762 3.336.138
4 Alte instalatii ,utilaje si mobilier| 30 68.972 38.100 107.072
5.Investitii imobiliare 31
6.Active corporale de explorare si 32
evaluare a resurselor minerale
7.Active blologice productive
TOTAL (rd.27 la 33) 3.167.248 342.891 52.762 3.457.377
AMORTIZARI - TOTAL (rd.26 +34) 3.170.296 353.014 53.761 3.469.549

1) se cuprind §i cregterile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun creditarea conturilor aferente amortizarii activelor Imobilizate la
Reducerea/eliminarea in cursul anulul a valorli amortizarii
2) se cuprind si reducerile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun debitarea conturilor aferente amortizarii activelot imohilizate




SITUATIA AJUSTARILOR PENTRU DEPRECIERE
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e

-lei -
Elemente de imobilizari Nr. Soldinitial Ajustari constituite Ajustari Sold final
rd, in cursul anului reluate Ia venituri | (col. 13=10+11-12)
A B 10 11 12 13

LImobilizari necorporale

1.Cheltuieli de dezvoltare 36

2.Concesiunibrevete, licente,

marci comerciale, drepturi si 37

active stmilare s alte Imabilizari

necorporale

3.Active necorporale de

explorare si evaluare a resurselor | 38

minerale

4.Avansuri acordate pentru 39

imobilizari necorporale

fl OTAL {rd.361a35) ]

lll.lmobilizari corporale |

1.Terenuri i amenajéri de 41

terenuri

|2.Constructit 42 | | ]
l&lnstalatii tehnice sl masini 43 ‘ | ‘
|4.Alte instalatii, utilaje simobllier | 44 | |

lS.Investiﬁi imobiflare 45 l l

6.Investitii corporale in curs de 45

executie

7 Investitii imobiliare in curs de 47

executie

8.Active corporale de explorare si 48

evaiuare a resurselor minerale

|9.Active biologice productive 49 l l

{ _0.Avansurl acordate pentru 50

“fimobilizari corporale

[TOTAL (rd. 411a 50) | |

'lll.imobilizari financiare

AJUSTARI PENTRU DEPRECIERE -

TOTAL (rd.40+51+52)
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ATENTIEI
Conform prevederilor pct. 1.84) alin 4 din Anexanr. 1 la OMF nr. 307/ 2025, "in vederea depuneril situatiifor Rnanciare anuafe aferente exercitiului
fi nanc!ar 2024 In format hértie si In format electronic sau numal in formd electronlca, semnate cu certificat digital cafificat, fisleru] cu extensia zip va congine st prima
inéi dinsituatille financlare anuale fistatd cu afutorul programutul de asistentd efaborat de Ministerul Finangelor Publice, semnatd siscanatd afb-negru, lizibilh

Prevederi referitoare la obligatiile operatorilor economici cu privire la intocmirea
raportariloranuale prevazute de legea contabilitatii

A, Tntocmirea sidepunerea situatiilor financiare anuale la ANAF
Entit3file prevdzute la art. 3 din OMF nr. 107/2025Intocmesc situatll financlare anuale potrivit Reglementrllor contablle privind situatiile financlare anuale
individuale §1 sftuatllle financfare anuale consolidate, aprabate prin Ordinul ministruluifinantelor publice nr, 1.802/2014, cu modificéirlle 51 completrile ulterioare,

Tn baza art. 185 din legea socletatilor, consliiul de adminlstratle, respectiv directoratul, este obligat s3 depund la Agentia Nationali de Administrare
Fiscaldsituatiile financlare anuale aprobate de ctre adunarea generald a actionatllar/asaclatilor, insoite de documentele prevazute de lege.

Termenele pentru depunerea situatiilorfinanciare anuale la Agentia Nationald de Administrare Fiscald sunturmétoarele;

a) pentru societitile reglementate de Legea nr. 31/1990, republicat3, cu modificdrile si completarile ulterioare, societatile/compantile nationale, regiile autonome,
institutele nationale de cercetare-dezvoftare, pani ladata de 31 malincluslv a exercifiului financiarurmator celui de raportare;

b} pentru celelalte persoane prevézute la art. 1 alin, (1)~ {3} din Legea nr. 82/1991, republicatd, cu modificiile si completarlle ultericare, p8ni la data de 30 aprilie
inclusiv a exercitiului financiar urmétor celui de raportare.

Tn cazulin care aceste date corespund unor zile nelucratoare, ultima 21 de raportare este prima zf lucrdtoareurmatoare acestora,

B. Intocmirea raportirilor contabile anuale

@ Depun raportdri contablle anuale:

~entitatile care au optat pentru un exexcitiu financiar diferit de anul calendaristic §i carora le suntincidente Reglementdrile contablle, aprobate prin OMFP nr.
1.802/2014

- persoanele jurldice aflate n lichidare, potrivit legii ~Tn termen d e 90 dezile de laincheierea anului calendaristic;

-subunitajile{unitatile) deschise in Romania de socletXl rezidente in state apar}Inand Spatiulul Economic European,

-sedille permanente ale persoanelor juridice cu sediul in Spatiul Economic European

- persoanelejuridice strdine cu sediul tn Spatiul Economic European, care au locul de exercitare a conducerii efective Th Romania.

Depunerea la ANAF a raportirilor contabile anuale la 31 decembrie se efectueazéi pana la data de 31 mai inclusiv a exercl§iulul financlar urmator celui de
raportare, cu exceptia raport3rilor contablle anuale fntocmite de persoanele jurldice aflate n lichidare,

Potrlvit prevederllor art. 36 alin. (3) din Legea contabilitagii nr. 82/1931, republicatd, cu modificarile si completarile ulterioare, pe perloada lichidérii, persoanele
juridice aflate tn lichidare depun o raportare contabll¥ anuala T termen de 90 de zile de la nchelerea anulul calendaristic, la Agentia Nagionald de Adminlstrare
Flscald,

C.  Declaratie de inactivitate, potrivit art. 36 alin.(2) din legea contabllitati, depusa de

entitdtlle care nu au desfasuratactivitate de la constituire pana la sfarsitulexercitiului financiar de raportare

Entitdgile care nu au desfasurat activitate de la constitulre pan3 la sfargitul exercifluiul financiar de raportare nu intocmesc situatii financiare anuale, urmand sa

depuny fn acest sens la ANAF o declaralie pe propria raspundere a persoanei care are obligatia gestiondrii entitéll in termen de 60 de zlle de Ja incheierea
exercitiului financiar.

D.  Corectarea de erori cuprinse in situatjile financiare anuale i raportarite contabile anuale

~ se poate efectua doarTn condifiile Procedurii de corectare a erorilor cuprinse th situatjiile financiare anuale si raportirile contabile anuale depuse de operatorii
economici gi persoanele juridicefara scop patrimonial, aprobatd prinQOMEFP nr. 450/2016, cu modificérile si completirile ulterioare.

Erorile contabile, asga cum sunt definite de reglementérile contabile aplicabile, se corecteaza potrivit reglementarilor respective. Ca urmare, in cazel
corectaritacestora, nu poate fi depus un alt set de situatii financiare anuale/raportari contabile anuale carectate.

E. Modalitatea de raportare tn cazul revenirii la anul calendaristic, ulterior alegerii unui exercitiu financiar diferit de anul calendaristic, potrivit art. 27 din legea
contabilltatil

Ori de cite ori entitatea tsi alege un exercitiu financiar diferit de anul calendaristic, se aplicd prevederile art. Vi alin. (1) - (6} din OMFP nr, 4.160/2015
privindmodificarea sl completarea unor reglementari contabile,cu madificérile 5Tcompletarile ulterioare.

In cazul revenirii la anul calendaristic, legea contabilitafii nu prevede depunerea vreuneitnstiingaritn acestsens.

Pottivit prevederllor art, VI alin. {7) din OMFP nr, 4,160/2015,in cazul in care entltatea 15l modifici data aleas3 pentru intocmirea de situatii financiare anuale
astfelincat exercitiul financiar de raportare redevine anul calendaristic, soldurile bilantiere raportate incepnd cu urmétorul exercitiu financiar 1) incheiat se referd
ladata de 1 fanuarle, respectiv 31 decembrie, far rulajele canturilor de venituri si cheltuleli corespund exercitiului financiar curentA.2), respectiv exercifiului
financiarprecedent celui de raportare.

De exemplu, dacé o societate care aavut exercifiul financiar diferit de anul calendaristic, opteaza s reviné la anu! calendaristic incepand cu 01 ianuarie 2025,
aceasta tntocmegte raportéri contablle dups cum urmeaz:

- pentru 31 decembrie 2024 — raportar] contabile anuale;

- pentru 31 decembrie 2025-situalli financiare anuale.

F. Contahilizarea sumelor primite de fa actionarlf asociati —se efectueazX tn contul 455 3) ,Sume datorate actionarilor/asociatilor".

Tn cazul in care imprumuturile sunt primite de la entitati afiliate, contravaloarea acestora se Inregistreaza in contul 451 ,Decontar] intre entlt3iile afiliate”.

1) Acesta se referd la primulf exercitiu financiar pentru care situatiile financiare anuale se refntocmesc ta nivelul unui an calendaristic.

2) Acesta reprezintd primul exerciffu financiar care redevine an calendaristlc,

Astfel, potrivit exemplulul prezentat mai sus, soldurile bilantiere cuprinse In situafiite financiare anuale Incheiate la data de 31decernbrle 2025 se referd la data de!
fanuarle 2025, respectiv 31 decembrie 2025, far rulajele conturilor de venftur! §i cheltulell corespund exercltivful Ainaniclar curent (2025), respectiv exercifivluifinanciar
precedent celul de raportare (2024).

3} A se vedeq, fn acest sens, prevederile pct. 349 din reglemenidrile contabile, potrivit cdrora sumele depuse sau Idsate temporar de cditre actionari/asodiati
ladispozitfaentitahi, precum st dobanzlie aferente, calculate I condififle fegli, se Inregistreazéi in contabllitate i conturl distincte (contul 4551 ,Actionari/ asociati -contur!
curente”, respectiv contul 4558 , Actionari/ asociati - dobénzila conturi curente®).
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DECLARATIE

in conformitate cu prevederile art.30 din Legea contabilitatii nr.82/1991

S-au intocmit situatiile financiare anuale la 31.12.2024 pentru ;
Enfitate: S.C. THERMOENERGY GROUP S.A.
Judetul: 04-BACAU

Adresa: LOC, BACAU, STR. CHIMIEI, NR. 6
Numar din registrul comertujui; J2014000882043
Forma de proprietate: 12 -Societate cu capital integral de stat

Activitatea preponderenta (cod si denumire clasa CAEN): 3530 Furnizarea de abur §i aer

conditionat

Cod de identificare fiscafa: R033620670

Subsemnatul PAVAL FLORIN, imi asum raspunderea pentru intocmirea situatiilor

financiare anuale la 31.12.2024 si confirm ca:

a) Paliticile contabile utilizate la intocmirea situatiilor financiare anuale sunt in conformitate cu

reglementarile contabile aplicabile.

b) Situatiile financiare anuale ofera o imagine fidela a pozitiei financiare, performantei
financiare si a celorlalte informatii referitoare la activitatea desfasurata.

c) Persoana juridica isi desfasoara activitatea in conditii de continuitate.

Semnatura

) 4o
2% o



$C THERMOENERGY GROUP SA BACAU

NOTA1
ACTIVE IMOBILIZATE
-lek
Valoare bruta**) Deprecieri***){amortizari si provizioane} l
N Deprecierea
Elements de activ') soldla | oo | Reduceri | 5012 | Soldla | inreglstrata Reducerlsaul Soldla
31422023 | “TOS" ' 131122024 | 31122023 | incursul | reluari | 31422024
exercitiului

1. imoBIIfzarl necorgorale, din

care: 5,584 44,209 999 48,785 3048 10,123 939 12,172
-cheltuieli ds constitulre 0 ¢ 0 0 0 0 0
_concesiun', brevete, licente 0 0 0 0 0 0 0 0
-alte imobllizari necorporale 5,584 44,200 999 48,785 3048 10,123 999 12172
-avansun st mobilizan necorp.in

curs 0 0 0 0 0 0 0 0
2. Imobilizari gorporale, din care: 14,341465| 3,762,974| 1,980,007| 16,124,433 3,166,075 344,064 52,762 3,457,377
-Terenur 0 0 0 0 0 0 0 0
-Consfructii 29,312 388,823 0 418,134 0 12,993 0 12,993
-Instalafii tehnice si masini 4,772969| 1,247,322 69,4011 5,950,890| 3,097,102 291,799 52,762 3,336,139
-Alte Inst., utilaje si mabilier 165,073 502 0 165,576 68973 39,272 0 108,245
|- TmoB. corp. I curs{inclasiy

avansuri) 9,374,111| 2126328 1,910,608| 9,589,833 0 0 0 0
3.Imobilizari financiare 503,500 18,000 0| 521,500 0 0 0 0
[TOTAL ACTIVE IMOBILIZATE 14,850,549| 3,825174| " 1,981,006| 16,694,717] 3,169,123 354,187 53,761] 3,469,548

DIRECTOR GENERAL, CONTABIL SEF,
Florin Paval Violeta Bardasu
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SC THERMOENERGY GROUP SA BACAU

NOTA 2
AJUSTARI PENTRU DEPRECIERI CLIENTI INGERTI St PROVIZIOANE PENTRU LITIGII
-lel-
. . Simbot | Sold la Transferuri Sold Ia
Denumlrea provizionului cont | 31.12.2023 31122024
incont | dincont
0 1 2 3 4=152-3

1.AJUSTARI PENTRU DEPRECIEREA CREANTELOR- 2,824,534 1,591,280/ 1,027,648| 3,388,169
CLIENTI total,din care:*

Creante din energie termica ,nefncasate intr-o perioadad ce
depageste 270 de zile de la data scadenfei -asociafii de| 491.01 | 2085466 1,300,953  938,224] 2,457,185
proprietari

Creante din energie termica neincasate intr-o perioad ce
depaseste 270 de 7ile de la data scadentei -persoane fizice 401,02 525,321 261,326 85,163 717515

Creante din energie termica ,neincasate nir-o perioada ce
depiseste 270 de zile de la data scadentel -agenfieconomici | 20 0o | 13747 0 259 213458
2. AJUSTARI PENTRU DEPRECIEREA CREANTELOR- 491.04 | 2,898,251 0 54,0000 2,844,181
BUGET LOCAL tofal,din care:*
Subventii pentru diferenta de pret la en.termica populatie 0 0 0 0
Sume pentru acaperire pierderi en.termica populatie 0 0 0 0
gll]l:Tal‘l pentru deprecierea creantelor-venituri nerealiz.din probe 2,898,251 0 o 2844181
3.PROVIZIOANE PENTRU LITIGIP** 1511 2,625 2,'008,915 0] 2,011,540
4.PROVIZIOANE PENTRU CONTRACT DE MANDAT#*+ 1518 59,073 0 0 59,673
5.TOTAL GENERAL(1+2+3), din care: 5784,483) 3,600,195 1,081,736 6,232,350
- ajustari pentru deprecierea creantelor deductibile fiscal 491 1,168,342 477,291 0 1,645,633
- gjustari pentru deprecierea nedeductibile fiscal 491 4554,464f 1,113,989 1,081,736] 4,586,717

** Suma de 2.008.915 formata din :

nr.8075/16.04.202411421/16.04.2024

- 2.000.000 lei - reprezentand solicitare plata furnizor extern KAWASAKI - conform Dosar nr.209/D/P#2023 si a Notificarii

- 8914.5 - fumizor UNION dosar nr.3417/180/2024 - in judecata

DIRECTOR GENERAL,
Florin Paval

CONTABIL SEF,

Violeta Bar W
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SCTHERMOENERGY GROUP SA BACAU

NOTA3

REPARTIZAREA PROF(TULUL-AN 2024

-lel-

{Nr.cit.

INDICATORI 458657
i 1 VENITURI DIN EXPLOATARE 191,386,742
| 2 CHELTUIELI DIN EXPLOATARE 190,195,048
] 3=1-2 REZULTAT DIN EXPLOATARE 1,187,694
i 4 [VENITURI FINANCIARE 183,214
I 5 JCHELTUIELI FINANCIARE 285,387
6=4.5 |REZULTAT FINANCIAR 102,178
7=3+6 |REZULTAT BRUT 1,085,521
8 IMPOZIT PE PROF{T 0
9=7.8 PROFIT CONTABIL NET, repartizat cf. G.G. nr. 84/2001, & 1,085,521
a) rezerve legale® 54,276
t) affo rezerve reprezenténd facilitai fiscsle prevazute de
lege;(L.227/2015-art.22) 0
c) sooperirea plerderilor coniabile din anll precedenti 0
profactele cofinantafe din imprumutun externe, precum g
pentru consktuirea surselor necesare ramburséni ratelor de
capltal, pfatii dobanziter, comisloanelor sf a affor costur! 0
| d) alfle repartizdri pravézute de lege; 0
¢} parliclparaa salaralilor fa profit; scclafdlile nafjonale,
compantite nafionale §i socleidfffe comerciale cu captial
integral sau msforflar de stat, pracum i regife avionome
cara S-au angafat g au sfabilit prin bugefele de venituri i
cheftuleli obligatia de parficipare la profi, e urmare a
servictior angalaffior lor in ralafie cu acestea, pot acorda
aoasfa drepfurt i fimita a 10% din proiul net, dar nu mai
mulf de nivelu! unul salarlu de baza medju funar reafizat fa
niveluf agentulul economic, in exerchful financiar de
roforing3; 0
10 PROFIT CONTABIL NET, ramas tlupa repartizare cfpef g 1,031,245
f} minimum 56% vérséminle fa buget! de stsf sau focal,
fn cazul reglffor autonome, ori dividende, fa cazul
sacieta(ilor naffonale, companiitor asflonale §f sociataifior
11=10"50 % comerciafe cu capifal Infegral sau mafositar de sfat; 515523
g) profiful nerepartizat pa destinafiile prevézule fa I, &)-f)
6 feparlizeaz la alfe rezerve §i conskiuio sursd proprie
definaniare, putand f redlistribult ulterior sub formé de
dividende sau vérsimints fa bugetul de stat sau focal In
12210411 cazul reglifor autonome. 515,623
i3 Numiir de acfiunl: 2.631.993 scfiun! nominativa in forma 2631903
demalerlalizata e o valoare nominald de 10 leifactiune e
14=11/13 Dividsnd brut pe actiune-lelfactiune 0
*Calou! rezerva legala:
Constitiit | Constitult | Constituit
Denumlre Consfituit 34122041 | 31122002 | 31422028 | 31422024
i 2 3 4 §
Caplial social aubacifs varsat 10,905,800)  20234881) 20,204881] 26,318,030
20% 2181360)  4048.976] 4,048,976 5,263,086
Rezultat bul-baza de calcul 4467,371] 17,851,838 851,185 1,085,520
5% 2033890 802,592  d2559| 54276
|Rezervalegala constitulta 223369  4ax592 42599 54,278

\Recma GEMERAL,

Florin Paval

CONTABIL SEF,
Violela Bardasu /{



SC THERMOENERGY GROUP SA BAGAU

NOTA4
ANALIZA REZULTATULUI DIN EXPLOATARE - AN 2024
- lgi-
Indicatorul Exercitiul precedent |Exercitiul curent
0 1 | 2
1.Cifra de afacerineta 153,565,246 157,351,848
2.Costul bunurilor vandute si al serviciilor prestate (3+4+5) 168,881,322 176,474,967
3.Cheltuielile activitatii de baza - 165472872 172,734,706
4.Cheltuielile activitatilor auxiliare 3,230,902 3,606,810
5.Cheltuielile indirecte de productie 177,548 133,451
6.Rezultatul brut aferent cifrei de afaceri nete (1-2) 15,316,076 -19,123,119
7.Cheltuieli de desfacere
8.Cheltuieli generale de administratie 11,824,301 13,724,082
9.Alte venituri din exploatare 27 414,067 34,034,895
10.Rezultatul din exploatare (6-7-8+9) 273,691 1,187,694
DIRECTOR GENERAL, 7 CONTABIL SEF,
Florin Paval /é: Vidleta Barr}alsu




SC THERMOENERGY GROUP SA BACAU

NOTA 5
SITUATIA CREANTELOR LA 31.12.2024
fei
" Sold la Ajustarl la Soldla Termen de lichiditate
Creante Simbolcant | g o020 | 3112204 | HAR2W T ForT
0 1 2 3 4223 5 6
TOTAL, din care: 106,692,766 6,232,369 100,460,398 108,692,766 0
|. CREANTE COMERCIALE, din cars: 17,899,997 3,388,188 14,311,808 17,699,997 0
1. Clienfj energie electricd 4111,01:418,01 2,243,574 0 2,243,574 2,243,574 0
2. Cllent! energie termicé,fotal, din care! 4111.02;4111.10 13,278,524 1910,216 11,366,308 13,276,524 0
2.1, Populatie N as 248021 8210073 1696758 6514,215 8,210973 0
2,2, Agenfj econamici 4111,02,3:418.02.3 717,635 213,458 564,176 777,635 0
2.3. Uniiati bugetars 4111,02,4,418.02.4 4,205,345 0 4,235,345 4,235,345 0
24. Ajutoare Incalzire populatie 411110 52,672 0 62,572 52572 0
3. Clienti in litigiu 4118-491.01 1477972 1477.912 0 1477,972 0
4. Clienti ¢ alte sctivitay 11516(;9;418.04: 667,90 0 667,980 667930 9
5.Alle creante - Fumizori debitori pentru prestari servicii 4092 33,998 0 33,998 33,898 0
1. CREANTE CU BUGETUL STATULUI din care: 4424, 4382 2,808,583 ] 2,806,583 2,806,583 0
1. TVA de rambursat 4424 2,480,970 0 2480970 2,480,970 0
IIIl,CREANTE CU BUGETUL LOCAL, din care: 81,266,495 2844181 78422314 81,266,495 0
1.Subvenlii pt. diferenta prat en. termica populatie 445.01-491.04 21,825,283 0 21,825,283 21,825,283 0
2.Sume pt acoperire pierderi din probe tehnologice 461.04.4-491.04 2876,228 2844,181 32,047 2,876,228 0
S.Sume pt aooperre plerderidin enrgie tomica- 4482.01-491.04 56,564,984 of|  s6e6408¢ 56,664,984 0
populatie
IV, ALTE CREANTE, fotal din cars: 4,919,801 0 4,918,691 4,919,691 0
1. Creante ™ legaturd cu personalul 425 ;4282 1,632 0 1,532 1,532 0
2. Debitori diversi, din care: 461 3,553,800 0 3,653,800 3,553,800 0
2.1.Debitori diversi 461.01; 404 0 404 404 0
461.02.2.3;
2.2, Penalitatj energie fermicé populatie 461.04.1.2; 869,603 0 869,508 869,608 0
461.06.1.2
2.3, Penalitaf energie termic-ag.economici 461,023, 461.043; 9318 0 9318 9318 0
461,06.03
2.4, Alti debitori diversi 461,07 2,869 0 2869 2,858 0
2.5. Penslitatj alte servicii-ag.economid 461.09 3,695 0 3 695| 3,695 0
i 2.6. Alte creante fata de UAT Mun. Bacau 461.1,461.11; 491.04 2,867907 0 2,667,907' 2.667.90?1 0
13, Alte creante 4428473 1,364,359 0 1,364,369 1,364,350 0
DIRECTOR GENERAL, CONTABIL SEF,
Florin Paval Violeta Bard:ﬂt;’



SC THERMOENERGY GROUP SA BACAU

NOTA 5
SITUATIA DATORIELOR LA 31.12,2024
lei
Sold la Termen de exlgibilitate
Datorll 31122024, din | Sublan | Pestelan | PanainS5ani
Simbol cont care! -
0 1 2 3 4 5
TOTAL, din cars:
83,037,436 83,037,436 ¢ ]
1. DATORII COMERGIALE 69,334,868 89,334,866 0 0
1. Furnizorl productie, din care:
productie, 66761,404| 68,781,494 0 0
1.1, Fumizori combustibil - gaze naturale 401.01;408.01 52,626,900| 52,626,900 0 0
1.2. Fumizori reparatji 401,02; 401.12 184,267 184,267 0 0
1.3. Fumizori ptalte servicii 401,09;
401,19,408.02; 4258475 4,258,475 0 0
1.4, Colaboratori 401.03 18,239 18,239 0 0
1.5.Furnizori de cerfificate CO2 (achizitionate in anul 2024)  408.02 ieeseal 11693613
2. Furnizori de imobilizéri 404.01; 553,372 563,372 0 0
3. Furnizori extern! 401,10;404.10;
404.19 0 0 0 0
11. DATORII LA BUGETUL CONSOLIDAT 1,841,254 1,841,254 0 0
1. Datorli la bugetuf statului{impozit salariiimpozitidd4; 446.05
dividende), din care: 204,891 204,891
-majorari intarziers 4481 97 464 27 461 0 0
2. Datorif ia bugetu! asig.soclale{ CAS, CASS,CAM), din[431;436
care!
are o44000) 944,009 o 0
-majorér! Infarziere 4481 0 0 0 0
3. Datoril la bugetut local, din care: 446,03;446.09;
446.11 672,657 672,657 0 0
-majordri inlarziere : 4481 0 0 0 0
4. Datorli fa fonduri speciale (fond handicap, fond|447
mediu),din care: 19,667 19,697 0 0
-majordri intarziere 4481 0 0 0 0
Nl. DREPTURI DE PERSONAL 42x 795,067 705,067 0 0
¥ )
V. ALTE DATORII 1,066,248| 1,086,248 0 0
1. Creditori diversi din care:
1,066,248 1,066,248 0 0
1.2 Client! creditori si garantii furnizori 419,462.01,462.08 1.066.248 1066.248 0 0
» 3 ] )

1.3 Datorii catre UAT Municipiul Bacau 462.10 0 0 0 0
2.TVA nesxigibil 4428 0 0 (] 0
V. Credite 5191 10,000,000 10,000,000 0 0
V1. Dividende de plata catra UAT Mun.Bacau 457 0 0 0 0

DIRECTOR GENERAL,
Florin Paval

2.2/(36, 36



THERMOENERGY GROUP SA BACAU
NOTA 6

PRINCIPIi, POLITICI S| METODE CONTABILE

Principalele politici contabile adoptate de societate la infocmirea acestor situatii financiare sunt:

A, POLITICI CONTABILE SEMNIFICATIVE
1. Bazele intocmirii situatiifor financiare

a) Informaii generale

Situatiile financiare intocmite pentru anul 2024 se compun din:
- bifant
- cont de profit si pierdere
- situatia modificarilor capitalului propriu
- situatia fluxurilor de trezorerie
- note explicative la situatiile financiare
Situatiile financiare au fost infocmite in conformitate cu Ordinul Ministrului Finantelor Publice
nr.1802/29.12.2014 pentry aprobarea Reglementarilor contabile privind situatiile financiare anuale individuale si
situatiile financiare consolidate, precum si, cu respectarea Ordinului MFP nr. 5394 / 15.12.2023 privind principalele
aspecte legate de intocmirea si depunerea situatiilor financiare anuale 2023.

b) Standarde aplicabile

Situatiile financiare reflecta toate cerintele prevazute de OMFP 1802/2014 si Standardele Intemationale de
Contabilitate.

Acestea precizeaza ca situatille financiare trebuie sa fie intocmite si prezentate in conformitate cu Legea
contabilitatii nr.82/1991.

c) Abateri de la principiile si politicile contabile, metodele de evaluare gi alte prevederi din regiementarile
contabile

Pentru exercifiul incheiat, la intocmirea si raportarea situatiilor financiare, societatea a respectat toate
principiile, conventille, regulile si practicile specifice adoptate in conformitate cu OMFP 1802/2014 , cuprinse in
Manualul politicilor si procedurilor contabile, aprobate prin Hotararea G.A. nr. §0/07.04.2015 cu completarile ulterioare,

2.Moneda de raportare
Situatille financiare sunt intocmite si exprimate in lei.

3. Utilizarea esfimarilor

Intocmirea situatiilor financiare in conformitate cu OMFP 180212014, cere conducerii societatii sa emita
estimari si ipoteze care afecteaza valorile raportate ale activelor si pasivelor, prezentarea activelor si datoriilor
contingente la data intocmirii situatiilor financiare precum si a veniturilor si chelfuielifor raportate pentru perioada
respectiva. Aceste estimari sunt facute de catre conducerea societatii pe baza celor mai bune informatii disponibile la
data Intocmirii situatiilor financiare.

4. Tranzactii ih monede straine

Tranzactiile societatii in moneda straina sunt inregistrate la cursurie de schimb comunicate de BNR pentru
data tranzactiilor ,



La 31 decembrie 2024 principalele cursuri oficiale de schimb utilizate au fost:
1EUR =4,9741 lei :
1USD =4,7768 lei

5. Imobilizari corporale
Active proprif
" Imobifizarile corporale sunt prezentate in bilant la valoarea de inventar, reevaluata la data de 31.12.2014,

pentru cele primite ca aport in anut 2014, si la valoarea de achlzitie, pentru cele intrate in anul 2015, 2016, 2017,2018,
2019, 2020,2021, 2022, 2023 si anul 2024.

Amortizarea
Amortizarea este calculata pentru a diminua costul uilizand mefoda liniara de amortizare pe durata de

functionare a mijloacelor fixe. Duratele esfimate, pe grupe principale de imopilizari, sunt urmatoarele;
Cladiri si constructii speciale 25-50 | ani
Masini , utilaje si unelte 512 | ani
Alte mijloace fixe 515 | ani

6. Imobilizari necorporale

Imohilizarile necorporale sunt constituite din cheltuieli de constituire ale societatii, la care amortizarea este
recunoscuta in contul de profit si pierdere pe baza metodei finiare pe perioada de 1 an.

7. Stocuri
Valoarea prezentata in bilant este rezultatd prin aplicarea metodei FIFQ, la iesirea din gestiune a stocurilor.
Tn evidenta contabila a societat:
- activele circulante se evalueaza la costul de achizitie sau costul de productie;
- gJustdrile de valoare se fac in vederea prezentarii activelor circulante la cea mai micé valoare de piatd sau la

0 alta valoare minima afribuibila [a data bilanfulut, ajustare care se reia corespunzétor in venituri atunci cand motivele
care au generat ajustarea, inceteaza.

8. Conturile de clienti si alte creante
Conturile de clienti si alte creante sunt evidentiate in bilant fa valoarea lor recuperabila.

9. Numerar si echivatente de numerar
Numerarul include conturile curente in lei si in valuta s disponibilul din casa.

40. Conturile de furnizori si alte datorii

Conturile de furnizori si alte datorii sunt evidentiate la cost pentru bunutile si servicile primite, mai putin
discounturile primite referitoare la conturile de furnizori.

11. Provizioane

Provizioanele sunt recunoscute in hilant atunci cand pentru societate apare o obligatie legala sau legata de un
eveniment trecut si este probabit ca in viitor sa fie necesara consumarea unor resurse economice care sa sfinga
aceasta obligatie.Conform politicii unitatii, provizioanele sunt revizuite la fiecare sfarsit de perioada pentru a reflecta
estimarea curenta cea mai adecvata.

12, Dividende

Dividendele repartizate detinatorilor de acfiuni, propuse sau dectarate dupa data bilantului, precum si
celelalte repartizari similare efectuate din profit, nu se recunosc ca datorie la data bilantului. Cota-parte din
profit ce se plateste, potrivit legii, fiecarui asociat constituie dividend.

13. Ajustari sau plerderi de valoare

Ajustarile de valoare provizorii pot fi ajustari pentru depreciere sau pierdere de valoare, functie de caracterul
permanent sau provizoriu at ajustarii activelor.

Valoarea contabila a activelor altele decat stocurile este revizuita la sfarsitul fiecarei perioade pentru a se
defermina daca exista pierderi din depreciere. Daca 0 asemenea scadere este probabila, este estimata valoarea




recuperabila a activului in cauza. Ajustérile de valoare pentru depreciere sunt recunoscute in contul de profit gi
pierdere cand valoarea contabild a activului este superioard valorii sale recuperabile,

14, Imprumuturi

Imprumuturile pe termen scurt sunt recunoscute initial la suma primita (cost), mai pufin costurile aferente
tranzactionarii.Uterior recunoasterii initiale, imprumuturile sunt prezentate la valoarea amoriizata, folosind metoda
randamentului efectiv; diferentele intre cost si valoarea de rascumparare sunt recunoscute in contul de profit si pierdere
pe durata imprumutului la o rata efectiva a dobanzil,

15. Recunoasterea veniturilor

Veniturile se refera la bunurile vandute si serviciile fumizate .In cazul vanzarilor de bunuri , venitul este
inregistrat in momentul in care riscurile si beneficiile aferente drepturilor de proprietate sunt transferate intr-o proportie
semnificativa asupra cumparatorilor, Veniturile se recunosc atunci cand nu exista incertitudini semnificative cu privire fa
recuperarea unor contraprestatii datorate, a unor cheltuieli asociate sau la posibile returnari ale bunurilor. Societatea
aplica principiul separarii exercitiilor financiare pentru recunoasterea veniturilor si a chelfuielilor.

16. Rezultatui financiar
Acesta include dobanda de plata pentru imprumuturi, dobanda de primit pentru depozitele la banci si

diferentele de curs valutar. Principiul separarii exercitiilor financiare esie respectat pentru recunoasterea acestor

elemente.

17. Impozitul pe profit

Rezultatul contabil brut-reprezintd diferena dintre veniturile realizate din orice sursé gi cheltuielile efectuate
pentru realizarea acestora intr-un an fiscal. Dacé volumul veniturilor il depageste pe cel al cheltuielilor, se obfine profitul
contabil brut, iar dacd volumul cheltuielilor 1l depéseste pe cel al veniturilor, rezultd o pierdere contabild bruta.

Impozitul pe profit are ca baza de calcu! rezultatul impozabil {fiscal), care se obtine prin corectarea rezultatuiui
contabil brut cu cheltuielile nedeductibile din punct de vedere fiscal si cu deducerile fiscale.

18. Subventii aferente activelor

Subventiile guvernamentale pentru.active, inclusiv subventiile nemonetare la valoarea justa, se prezinta in
bilant ca venit amanat. Societatea recunoaste subventia drept venit de-a fungul ciclului de viata a activului amortjzabil
prin reducerea chetuielii cu amorfizarea.

Venitul aménat se finregistreaza in conful de profit si pierdere pe mésura inregistréni cheltuielilor cu
amortizarea sau la casarea ori cedarea activelor.

19. Discounturi

Discounturile primite de fa furnizori sunt inregistrate in contabifitate in momentul primirii documentelor ce
confirma tranzactia.

20. Societatile afiliate

Societatile se considera afiliate in cazul in care una din partl , fie prin proprietate, drepturi contractuale, relatii
familiale sau de alfa natura, are posibilitatea de a controla in mod direct saude a influenta in mod semnificativ cealalta
parte.

24, Pensii si alte beneficii ulterioare pensionarii

In cursul desfasurarii normale a activitatii, socletatea plateste statului taxele aferente salariatilor sai. Tofi
angajatii societatii sunt membri ai Fondului Roméan de Pensii, Politica socigtatii nu include o alta schema de pensionare

sau vreun plan de acordare a unor beneficii suplimentare dupa pensionare, in consecinta nu are alte obligatii in legatura
cti sistemul de pensil.

22. Cifra de afaceri
Cifra de afacerl reprezinta sumele facturate si de facturat , nete dupa deducerea reducerilor comerciale si a

taxei pe valoarea adaugata, precum si a altor taxe legate direct de cifra de afaceri pentru bunuri vandute sau servicii
prestate tertilor. ‘

23. Managementul riscului financiar

Tranzactile cu instrumente financiare pot avea ca rezultat pentru societate asumarea sau transferarea caire alte
parti a unuia sau mai multora dintre riscurile financiare descrise mai jos:

EAVSRY
Az?h



i} Riscul de piata ce cuprinde trei tipuri de risc:

- riscul valutar - este riscul ca valoarea unui instrument financiar sa fluctueze din cauza variatillor cursului de
schimb valutar; riscul ratei dobanzii la valoarea justa - este riscul ca valoarea unui instrument financiar sa fluctueze din
cauza variatiilor ratelor de piata ale dobanzi; riscuf de pret - este riscul ca valoarea unui instrument financiar ca rezultat
al schimbarii preturilor pietei, chiar daca aceste schimbari sunt cauzate de factori specifici instrumentelor individuale
sau emitentului acestora , sau factori care afecteaza toate instrumentele tranzactionate pe piata.

i\Riscul de credit
Este riscul ca una dintre parlile instrumentului financiar sa nu execute obligatia asumata, cauzand celeilalte
parti o pierdere financiara.
iif} Riscul de fichiditate
Este riscul ca o entitate sa intalneasca dificultati in procurarea fondurilor necesare pentru mdephmrea
angajamentelor aferente instrumentelor financiare. Riscul de lichiditate poate rezulta din incapacitatea de a vinde
repede un activ financiar fa o valoare apropiata de valoarea sa justa.

fifi} Riscul ratei dobanzii fa fluxul de trezoretie

Este riscut ca fluxurile de trezorerie Vittoare sa fluctueze din cauza variatiitor ratelor de plata ale dobanzil. De
exemplu , in cazul unui instrument de imprumut cu rata variabila, astfef de fluctuatii constau in schimbarea ratel
dobanZii efecfive a instrumentului financiar, fara o schimbare corespondenta a valorii sale juste.

B. PRINCIPIL, POLITICI S| PROCEDURI GONTABILE

Evaluarea si recunoasterea elementelor prezentate in situatiiie financiare a fost facuta in acord cu urmatoarele principii
contabile:

1 .Principiul continuitatii activitatii — societatea isi va continua in mod normal funictionarea intr-un viitor previzibil fara a
intra in imposibifitatea continuarii activitatii sau fara reducerea semnificativa a acesteia.

2. Principiut permanentei metodefor — aplicarea acelorasi reguli , metode, norme privind evaluarea, inregistrarea sf
prezentarea in contabilitate a elementelor patrimoniale, asigurand comparabilitatea in timp a informatiilor contabile.

3. Principiul prudentei - s-a tinut seama de toate ajustarile de valoare datorate depredierilor in valorizarea activelor ,
precum si de toate obligatiile previzibile si de pierderile potentiale care au luat nastere in cursul exercitiului financiar
inchelat sau pe parcursul unui exercitiu anterior.

4. Principiul contabilitatii de angajamente — au fost recunoscute efectele tranzactiilor si ale altor evenimente atunci cand
s-au produs( si nu pe masura ce numerarul sau echivalentul sau este incasat sau platit) si sunt inregistrate in
contabifitate si raportate in situatiile financiare ale perioadelor aferente.

8. Principiul Intangibiltatii - bilantul de deschidere al exercitiului corespunde cu bllantul de lnch|dere a. exercitiului
precedent.

6. .Principiul evaluarii separate a elementelor de activ si de datorii — in vederea stabilirii valorii totale corespunzatoare
unei pozitii din bilant s-a determinat separat valoarea fiecarui element individual de activ sau de datorii.

7. Principiuf necompensarif - valorile elementelor ce teprezinta creante nu au fost compensate cu valorile elementelor
ce reprezinta datorii, respectiv veniturile cu cheltuielile, cu exceptia compensarilor intre active si datorii fata de aceeasi
entitate, efectuate cu respectarea prevederilor legale ,numai dupa contablllzarea creantelor si veniturilor, respectiv a
datoriilor si cheltuiellor corespunzatoare.

8. Principiul contabilizarii si prezentarii elementelor din bifant si din contul de profit si pierdere tinand seama e fondul
economic al tranzactiei sau al angajamentului in cauza - informatiile prezentate in situatiile financiare refiecta realitatea
economica a evenimentelor si tranzactiilor, nu numai forma lor juridica, punand in evidenta drepturile si obligatiile,
precum si riscurile asociate acestor operatiuni.

9. Principiuf evaluarii Ja cost de achizifie sau cost de productie- elementele prezentate in situatiile financiare au fost
evaluate la cost de achizitie sau la cost de productie.

10.Principiu! praguilui de semnificatie — orice element care are o valoare semnificafiva este prezentat in cadrul situatiilor
financiare.

Politicile si procedurile contabile cuprinse in Manualul polificilor si precedurilor contabile, aprobate prin Hotararea C.A.
nr. 50/07.04.2015 cu completarile ulterioare.

DIRECTOR GENERAL,,7~ CONTABIL SEF,
Florin Paval / 8 ‘ Violeta Bardasu




SC THERMOENERGY GROUP SA BAGAU NCTA7

PARTICIPATI S! SURSE DE FINANTARE

Capital social subscris gi varsat la 31.12.2024: 26.319.930 lei .

Capitalul social al SC THERMOENERGY GROUP SA Bacau este detinut in proportie de 100% de
Municipiul Bacau, in calitate de actionar unic, reprezentat de Consiliul Local al Municipiului Bacau.
Redam structura si evolufia capitalulului social:

HOL aprobafe ; Valoare Aportin l:s::te’r);: Aportin natura
majorare Capital Hot.AGA A
social aprobata [ numerar I crédntein | 5 miioace fixe)
actiuni
199/17.002014 |  Actconsitutv 500000 500000[ 0.00 0.00
( 292010204 | 12014112014 7om0000  7e0000f  o0o0) 0.00]
B/EUAM 200U | 124411201 1,166,800 0.00 1156,200]
147129072015 | 3617.08.2015 15000000  1s00000]  ooo| | 0.00
397/29102018 | 7603122018 750000 750,000 0.00] 040
52012122022 | 16M6.12.2022 9,326,080 000] 9328080 0.00
14325042024 | 4129042024 4,990,900 000 4990900 0.00
200/05.07.2024 | 7/09.07.2024 1,094,150 oool 100150 ‘ o.q'oi
TOTAL 26,310,930.00]  9,750,000.00 154,100 1,1ss,sou|

Numér de actiuni: 2.631.993 actiuni nominative in forma dematerializata cu o valoare nominald de 10
leifactiune;actiunile nu sunt tranzactionate pe piata de capital.
Actiuni rascumpérabile, actiuni emise in timpul exercifiului financiar, obligatiuni emise:
- nu au fost emise actiuni in exercitiul financiar 2024
Actiuni definute la alte societati :
-SC THERMOENERGY GROUP SA Bacau nu detine actiuni la alte societati.

P

DIRECTOR GENERAL,
Florin Paval

CONTABIL SEF,

My,



SC THERMOENERGY GROUP SA BACAU

NOTA 8

Informatii privind salariatii si membrii organelor de adiinistratie, conducere

si de supraveghere, l2 31.12.2024

Numar mediu de personal (exclusiv director cu mandat),
din care: 336
- directori,din care: 3§
*cu confract de mandat 2
*cu contract individual de munca 1
-personal tehnic-administrativ 104
-personal productiv 232
Numar membri AGA 2
Numr membri Consiliul de Administrate (inclusiv secretar ) 6
Cheltuieli cu contracte de mandat directori 413,508
Cheltuieli cu personalul salariat 29,713,472
Cheltuieli tichetels de masa si tichetele de vacanta ,
3,373,010
Codu! fiscal, cu modificrile si completérile ulterioare-Art.25
alin.(3) litb) si alte cheltuieli conform CCM 361,430
Cheltuieli cu contribulii salariale 581,020
Cheltuieli cu indemnizafii membri neexecutfivi Consiliul de
Administratie 202,892

Toti salariafii sunt membrii ai fondufui roman de pensii de stat s, in conditile legii, ai
fondurilor private. Societatea nu are obligatia sa ofere beneficii suplimentare angajatilor, dupa

pensionare.

Societatea nu a acordat imprumuturi membrilor organelor de administratie,conducere si

supraveghere.

Remuneratiile directorilor cu contract de mandat, precum si indemnizatiile persaanelor din
Consiliul de Administratie s-au incadrat in limitele legale. Persoanele din AGA nu au fost

DIRECTOR GENERAL,
Florin Paval

CONTABIL SEF,
Violeta Bardasu
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SC THERMOENERGY GROUP SA BACAU

NOTA 9
INDICATORI ECONOMICO-FINANCIARI LA 31.12.2024
1. Indicatorl de lichiditate:
- Indicatoru chldiag curente = 22 oSS - 12233?222 . 10
- indicatorul lichiditéfll imediate = é:tt;\:;g::::tt:-stocuri = 12:33?:22 - 1%
2. Indicatori de risc
- indlcatorul gradului de indatorare = Capital imprurutat  x 100 = ¢ 100 = 0.00 %

" Capital propriu T 27,804,485

SC THERMOENERGY GROUP SA Bacau a accesat un credit de tip overdraft In valoare de 10.000.000 lei, aprobat
prin HCL nr.420/31.10.2024, acordat in data 14.11.2024, cu termen de utllizare 30.06.2025 si cutermen de rambursare
30.08.2025, confarm contract nr.5559707.11.2024.

3. Indicatori de activitate {de gestiune)

. . . . _ Sold mediu clientix 365 15,427,165 x365 _ ,
- viteza de rotatie a debltelor-clienfl = Cifra de aface 157351 818 = 3579 zie
- viteza de rotafle a creditelor-furnizori _ Sold mediu furnizorix 365 - - 55,421,710 x365 _ 12856 zile
raportata la cifra de afaceri Cifra de afaceri 157,361,848 o
- viteza de rotatie a creditelor-furnizori - Sold mediu furnizori x 365 28,451,442 x365 = 5674 zlle
raportata la valoarea achizitiilor Achizitii de bunuri 183,016,828 '
. . - _ Cifra de afaceri _ 167,351,848 . .
- viteza de rotatie a activelor Imobilizate = Active Imobilzate = 13225168 11.90 ori
. . _ Cifra de afaceri 157,351,888 .
- vifeza de rotafle a activelor totale | * Totaladive = 121602575 = 129 on
4. Indicatori de profitabllitate
Maria profitului brut _ Profitul brut 1,085,521 -
1ap Cifra de afacen 167,351,848 069%
, . _. Profitul net 1,085,621 _
Maraprofitiui net " Cifra de afacen 157,351,848 069%
DIRECTOR GENERAL, CONTABIL SEF,

Florin Paval
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SC THERMOENERGY GROUP SA BACAU
NOTA 10

ALTE INFORMATII

- a) [nformatii cu privire 1a prezentarea intreprindetii

Sediul: str.Chimiei nr.6, municipiul Bacau;

Forma juridica: societate pe actiuni, al carei capital social este detinut de catre Municipiul Bacau, in calitate de actionar
unic.

Tara de infiintare : Romania
Societatea THERMOENERGY GROUP S.A. Bacau s-a infiintat conform HCL nr.186/12.09.2014 si HCL
nr.193/17.09.2014 ale Municipiului Bacau, prin inscrierea la O,R.C.cu nr. J2014000882043 la data de 25.09.2014, Cod de

inregistrare fiscald:R033620670 si detine calitatea de unic operator al serviciului public de furnizare energie fermica in
municipiul Bacau.

Adresa si sediul oficial : Bacau,str.Chimiei nr.6 ;
Puncte de lucru: un numar de 54 de puncte termice, 7 centrale termice de cvartal ;

Obiectul principal de aciivitate: * Productia si furnizarea de energie electrica si termica, gaze, apa calda si aer conditionat",
conform diviziunii CAEN 35, iar conform clasei CAEN, are cod corespondent 3530 “Furnizarea de abur si aer conditionat”.
Obiectul secundar de activitate: producerea si vanzarea energiel electrice si are corespondent in Diviziune CAEN 35-
Productia si furnizarea de energie electrica si termica, gaze, apa calda si aer conditionat,grupa 351-Productia, transportul si
distributia energiei electrice

<b) Informatii privind relatiile intreprindetii cu filiale, intreprinderi asociate sau cu alte intreprinderi in care
se defin titluri de participare strategice

SC THERMOENERGY GROUP SA Bacau are ca entitati legate : Municipiul Bacausi SC CET SA Bacau, conform
Anexelor 1,2 si 3 prezeniate alaturat.

SC THERMOENERGY GROUP SA BACAU nu detine fitluri de participare in capitalul social la alte societati,

¢) Modalitatea folasitd pentru exprimarea fn moneda nationald a elementelor patrimoniale, a veniturilor gl
cheltuielilor evidenfiate inifial intr-o moneda straind

Tranzactiile comerciale exprimate in valuta sunt inregistrate in contabilitate la cursul de schimb valutar in vigoare,
la data tranzactiei. Toate diferentele rezultate la decontarea si conversia sumelor in valuta au fost recunoscute in contul

o/ Bl



de profit si pierdere in anu! in anul 2024, Activele si pasivele monetare exprimate in valuta sunt convertite in lei [a cursul
de schimb valutar in vigoare la data bilantului contabil.Cursul de schimb valutar utilizat in vederea intocmirii situatiilor
financiare anuale fa 31.12.2024 a fost de 4.9741 lei pentru 1 EUR , respective 4.7768 lei pentru 1 USD.

d) Informall referitoare la impozitul pe profit

Reconcilierea dintre rezultatul contabil si cel fiscal, pentru anul 2024, este prezentata in urmatorul {abel;

‘ 311212024
Nr.crt. INDICATOR -loi-
1 REZULTAT BRUT 1.085.521
2 Venituri neimpozabile 7.323457
3 Cheltuieli nedeductibile fiscal 12.909.970
4 Rezerva legala 54,276
5=1-2+3-4 PIERDERE FISCALA AN 2024 6.036.619
6 PIERDERE FISCALA DE RECUPERAT DIN AN| PRECEDENTI -9.510.701
7=5-§ PROFIT FISCAL CUMULAT -3.474.081
8 IMPOZIT PE PROFIT 0
¢) Cifra de afaceri
Cifra de afaceri realizatain anul 2024 este in valoare de 157.351.848 lei.
Pondere  n
Structura cifrei de afaceri an 2024 Valoare total cifra de Piata de desfacere’
afaceri
- lei - %.
: Energie electrica vanduta pe piata
Venituri din vanzarea energief electrice 83.143.806 52.83 | concurentiala PZU si bonus cogenerare
inalta eficienta
Energie termica livrata populatiei si
i ici di iciplul
Venituri din vanzarea energiei termice : 71.029.668 4514 ggir;glor soonomidl - din - municpu
Venituri din activit diverse 3.178.374 p03 | Verituri din actvitall - conexe, alte
venituri
TOTAL: 157.351.848 100




f) Evenimente ulterioare datei bilantulul:

La finele anului 2024, THERMOENERGY GROUP SA nu inregistreaza datorii restante .

g) Explicatii despre valoarea si natura veniturilor si cheltuielilor inregistrate in avans

- cheltuielile in avans inregistrate in anul 2024, in suma de 88.362 lei, reprezinta c/valoare tarif administrare piata
energie electrica OPCOM- 46.080 lei, RCA, roviniete- 894,72 lei, abonamente anfivirus, DOCLIB, servicii diverse si
publicatii- 41.387,56 lei, taxe locale-0 lei, achitaie in anul 2024, aferente anului 2024;

-societatea nu inregistreaza venituri in avans in anul 2024,

h) Cheltuieli cu chiriile i ratele achitate in cadrul unui confract de leasing operational:
In anul 2024 s-a incheiat un Coniract de achizitie sectoriala de produse privind fumizare
“Autovehicul electric in leasing operational’ nr. 2159 / 31.07.2024 in valoare de 237.110 lei, fara TVA .
cazul. In anul 2024 inregistrandu-se o cheltuiala de 72.924,76 lei, aferenta primelor 5 rate

i) In cursul anului 2024 s-au platit onorarii auditorului financiar SC PREMIER SOFT AUDIT SRL, in valoare de
9.800 lei fara TVA, respectiv 11.662 lei cu TVA.

j) Efecte comerciale scontate ajunse la scadenta si nedecontate :
Nu este cazul
k) Datorii probabile si angajamentele acordate:
Nu este cazul
1) Angajamente primite;
La finele anului 2024 sunt evidentiate extrabilantier {(cont 8021), angajamente primite de la fumnizorii de bunuri,

lucrari si servicii, reprezentand garantii de buna executie, conform contracte achizitii incheiate, in valoare de 1.400.314,43
lei, sub forma de polite de asigurare, bilet la ordin, scrisoare de garantie.

m) Alte informatii privind evenimentele ulterioare :

Cu privire la continuitatea activitatil societatii in anul 2024, mentionam ca, intrucat THERMOENERGY GROUP SA
BACAU, in calitate de unic operator al serviciului public de fumizare energie termica in municipiul Bacau, are obligatia
legala de a asigura continuitatea serviciului public, conform:

-LEGII nir. §1 din 8 marfie 2006 (*republicatd®) serviciilor comunitare de utilitatj publice;

-LEG!i nr. 325 din 14 iulie 2006 serviciului public de alimentare cu energie termicd;

- Contractului de delegare a gestiunii serviciului public de alimentare cu energie termica in sistem centralizat din
Municipiul Bac&u, nr. 119657/68/2079 / 01.02.2024, aprobat prin HCL 12 / 31.01.2024, valabil pe o perioada de 5
ani,incepand cu data de 01.02.2024.
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Efectele generate de confextul socio-economic general, pot conduce la modificari in situatia patrimoniala si a
societatii precum si in structura veniturilor si cheltuielilor, in principal, acestea putand fi estimate astfel:

-respectarea obligafiilor investitionale si de eficientizare a sistemului de termoficare, astfe! cum au fost acestea asumate
prin ,Reactyalizarea Strategiei de alimentare cu energie termica a Municipiului Bacau pana la nivelul anului 2024" ;
-respectarea mésurilor de reducere a subventiilor si a cheltuielilor cu compensarea costurilor, majorarea tarifelor de
transport si distributie [a energie termica;
-reintrarea societati, incepand cu data de 01.07.2024, in schema de sprijin de tip honus aplicabild producatorilor de
energie electrica si termica tn cogenerare de inaltd eficienta, i conformitate cu H.G. nr.1215/07.10.2009, urmare a
indeplinirii conditiilor de iesire din starea de dificultate, pe baza situatiilor financiare incheiate la 31.12.2023, conform
criteriilor stipulate n ,Teza 20 din Comunicarea Comisiei Europene 2014/C 249/01) - Orientari privind ajufoarele de stat
pentru salvarea si restructurarea intreprinderilor nefinanciare aflate n dificultate”;
-evolutia imprevizibia a pretului la energie electrica tranzactionata pe piata PZU, aceasta avand o pondere de cca 50 %
din total veniturilor obtinute din energia electrica livrata si tranzactionata pe pietele centralizate; evolutia descendenta a
pretului mediu ponderat al tranzatiilor PZU in primete 3 luni ale anului 2024, necesita o abordare prudenta a estimaril
pretului tranzactiflor la PZU,corelativ cu o fluctuatie a veniturilor,pe parcursul intregului an;

Toate aceste previziuni, care deja s-au concrefizat partial si a caror intindere in timp nu este cunoscuta, vor pufea
conduce fa modificari in acfivitatea intregului an fiscal 2024, pe care vom ingerca sa le gestionam cat mai judicios.

DIRECTOR GENERAL, CONTABIL SEF,
Florin Paval
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$C THERMOENERGY GROUP SA BACAU

Situatia modificarii capitalurilor propril 2024

sold C

Sold 1a fnceputul . .
Indicatori exercittului Crester) prin transfer Reducer, prin transfer Soldia af'arsi.t W
- R T e ————— exeroitiuhu
R auditat total, dio care total, din care
fi‘:l’l‘g"’lll‘i)“b““s i varsat 0 6,085,050 6,085,050 6,085,050 6,085,050 0
Capitel subscris si nevarsat
(ct1012) 20,234,880 6,085,050 1] 0 0 26,319,930,
Patiimoniul regiei (ct.1015) 0 0 0 ] 0 0f
Patrimoniut institutelor nationale
de cercetare - dezvoltare 0 0 0 9 0 0
(ct.1018)
Alte elemente de capitaluri
proprii - beneficii acordate
angajatitor sub forma 0 0 0 0 0 0
mstrumentalor de capitalurl
praprii (1031)
Capital 20,234,880 12,170,100 6,085,050 6,085,050 6,085,050 26,319,930r
Prime de capital - de emisine '
(c2.1041), de fuztune/divizare
(c1.1042), dz aport (c£1043), de 0 0 0 [ 0 0
conversie & pbligatinntlor I
actiuni {ct. 1049)
Rezerve din reevaluare (ct105) 0 0 0 0 0 0
Rezerve legale (ct.1061) sold C 1,158,520 54276 54276 0 0 1212,7%
Rezerve statutare sau
contractuale (ct.1063) 0 0 0 0 0 0
Alte rezerve (1068) 5,602,459 404,313 404313 0 0 6,006,772
Rezerve total 6,760,979 458,589 458,389 0 0 7219568
Actinuipropril - detinute TS
(ct.2091), detinute TL
(c1.1092), reprezentand Githuri
detinute de societalea absorbita 0 0 0 0 0 0
la sociefatea absorbania
Ver1005)
Castignri legate din
instrunente de capital propriu 0 [ ¢ ¢ 0 0
(ct142)
| Pierderl legate dln lisirianente
0 0
e capital proprin (cd/149) 0 0 0 0 )
[Rezultatul reportat reprezentand 0
{et.1171)
 profital nerepartizat - sold C 0 808,625 808,625 808,625 0 0
ﬂpt‘m’erea neacoperita -sold D 0 g 0 0 0 0
Rozultatul reportat provenit din
adoptarea pentru prima data & 0 0
1AS (mai putin TAS 29)
(ct.1172) .
sobd 0 ¢ 0 0 8 0
_soldD 0 0 0 [/ 0 0
Rozultatul reportat provenit din
madificarile politicilor contabile Y 0
(ct.1173)
sold C [/ 0 0 [4 0 0
soldD 2 9 ) 0 0 0 0
?Reztﬂtaml reportat provenit din
corectarea erorilor contabile 0 Q
ct.1174)
0 [ [/ 0
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soldD [ 0 0 0 [4 0
Rezultatul repartat repreaentand
surplusul realizat din rezerve din 1] ¢
reevaluare {ct.1175)
sold C [ 0 0 [ [/} 0
Sold D 0 0 0 ? 0 0
Rezultatul reportat proverit din
trecerea la aplicarca 0 0
reglementarilor contabile
conforme cu Dir. BU
0ld C [ 0 0 0 0 0
soldD [/} 0 0 4 9 0
Profitul sau pierderea 0
exercitinlui financiar (ct.121) ) .
soldC 851,185 192,651,691 ¢ 19.?,41 7,355 808,625 1,085,521
sold D 0
Repartizaren profitutut (ct 129} ) "
Vsotd D A 42,559 -54,276 -34,276 42,559 0 54,276
Total capitaluri propril 27,804,485 206,034,729 7,297,988 199,268,471 6,893,675 34,570,743
DIRECTOR GENERAL, CONTABIL SEF
Florin Pavil - Violeta Bardasu /
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SC THERMOENERGY GROUP SA BACAU

SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE

la data de 31.12.2024
<Jej
Denumirea elementuled Exercitiul financlar
Precedent Curent
v A _ 1 2
Incasaride laclienti 129,284,484 129,592,000
Incasari din subventii si ajutoare de stat pentru energie termica catre populatie 49,762,128 51,881,912
Incasarl in nurmerar din redevente, onorarii, comisioane si alte venituri 460,746 607,47
Incasari din credite bancare pe termen scurt 15,000,000 10,000,000
Rambursare TVA : 4,841,264 4,774,659
Plati in numerar catre furnizori de bunurii si servigii -163,233,195 -172,031,246
Plati in numerar catre siin nume!s angajatior 14,074,659 -14,986,149
Plati in numerar ¢atre bugetul consolidat al statului -631,636 -1,975,099
Dobanzi platite -80,159 160,906
Jmpozit pe profit platit 0 0
Rambursari credite pe termen scurt -7,500,000 -7,500,000
Alte platiin numerar -809,288 -970,773|

&

Flu

din activitati de investitie ] ’ ‘ 0 0

Plati pentru Achizitionarea de actiuni 0 0
Plati pentru achizitionarea de imobilizari corporale -8,367,077 -3,190,238
Incasari din vanzarea de imobilizari corporale 0 0
Incasari din fond special pentru investiti-buget local 402,230 265,117
Dobanzi incasate 708,834 75,751

Dividende incasate

R e

Fluxul de trezorerlé din activitatl de finantare
Capital social subscris varsat

Incasari de la MFP in califate de garant

Incasari din imprumuturi pe termen lung
IRambursari credite pe termen lung

Plata datoriilor aferente leasing-ului financiar
Dividende platite

KR A Al 20 SRR AR
Hirezoten S netadinacly

Crosterea neta a trezoreriei si echivalentelor de trezoretie

Trezorerie si echivalente de trezoretie la incaputul exercitivlui financiar

DIRECTOR GENERAL CONTABIL SEF,
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Dafa : 3141212024
Simbol / I Sold 01 lanuarie Rulaje Precedente Rutaj Curent | Tofal Rulaje | Total Susme | Sold Final | Simbol
Denumire Cont ] Debit AL Credit Debit Gredit Debit | Credit } Debit . Credit Debit Credit [ Debit | Credit |
1011 - Cagital subezais nevarsat 1 G001 [ 6,085,050.0 6,085,050.0( 004 0.09 6,085,050.0q 6,0B5,050.01 6,085,050.09 6,085,050.00 0.00) 0.004 1011
H012 - Capital subscris varsat [ 0.¢) 20,234,880.0( 0.00 6,085,050.00} .0 0.0( 0.¢ 6,085,060.0¢) 0X| 263193000 000f ~ 28319,530.04 101g
rotal Cont:; 101 i 000 20,234,880.01 6,085,050.0¢ 12,170,100.0] 0.0 0.0/} 6, nﬁ,o"s'u?ii 12,170,300.0d 6,085,060.00| _32,404,080.00} 000 95,315,530.0 101
1067 ~ Rezerve legsls | 0.04 1,158,519.79 0.04 0.0q 0.04 54,276.00 0.0 54.276.%} 0.04 121279579 0.094 1,212,7957g) 1061
fios8.09- Alte rezerve i 0.04 5,602,459.5¢ 0.0q 404,312.72 0.00f 0.00. 0.04 404,312.7 0.07 6.006,772.2¢ 0.0 6,006,772.2%  1068.0Y
[fotal Cont; 1068 ] 0.00 5,602,459.5¢ 0.0( 404,312.72 0.0, 0,07 0.0 404,312.7% 0.0 6,006,772.22 0.0 6,006,772.22; 1065
Totat Cont : 106 0.0 6,760,979.24 Q, 404,312.7: 0.04 54,276.0( 0.0() 458,588, 74 0.0 7,219,568.01 0.00 727955801 10
;171 " Rez tapoutal reprez prof 1erep fesp pierderca 0.0 0.0¢] B808,625.44 808,625.44 0.0 0.0 808,625 24 808,625,449 808,625.44 808, 0.09 [Xe 117
I erata
F:l:;::::nl: 107 0.04 0.04 808.625.44 808,625.44 014 0.6 808,625.44) 808,625.44 808.,625.44 808,625.44] 0.0 0.00y 11
{121.01 - Froft sau pisrdere din explostese 0.0 273691.09 164,279124.1( 168,443,982.3]] 2721535091 24,004496.19  191,564,476.01  192,466,47843  191,554475.01  192,742,169.45 .00 1,187,694.44) 121.01
[121.02-Pcofit sau glerdese din activitat inanciers 0.0 577,493,569 §19,886, 182,647,640 42,993.75 566.00 862,880.31 183,213 102,172. X
[Total Cont ; 121 1 0.00 851,184,817 165,099,0105¢ 168,626,629.99 27,318,344.89 24,025,082.1 192,651,692.1 ; A y
[29 “Repadizarea protitulul 42,559 24 0.00) 0.04 42,559.24 54,276.01 0.0 54,276.0(] 42,569.24 96,835.23 42,569,274 54,276.00 0.05 129
[R517 - Prowzicane pentiu likgii 0.0q 2,625.0 0.0 0.04 0.01 z.ooa.914.s% 0.0 2,008,914.57 0.0 2,011,539.54 0.00 2.011,539.50; 1519
518 - Alte pravizlasne pentruriscusi sl iebuiet 0.0 £5,073.0(] 0.0 0.0q 0.0 0.0 0.0(] 0.0 0.00| 89,073.00( 0.0¢{ 59,073.00f 151§
[Fotat Cont: 151 0.0 61,698.0( 0.0 0.04] 0.0q 2,008,914.54 0.0} 2,008,914.5¢ (Y] 2,070.812.50] 0.0 2,070,612.54 151]
:ng; —Cancesuni revete.ficentc. mard com slalte 5,584.0( 0.0t} 44,200.00 999.0( 0 0.0¢ 44,200.01 gegoti 49.754.0(1 ssaoo! 43,755,00‘ o.oc1 mmf
Ir 8ival sim
FTom Cont : 205 5,584.0( 0.0 44,200.0] 993.0( 0.00 0.0 44,200.60] 98,0 49,784.00 099.09 48.785.00] 0.0 205,
P12 - Constructt T 2931164 0. 371,322.64 0. 17.500.04 0.0q 386,822.64] 0.0 418,134.3] 0.6 418,134.3Y 0.0¢ 212
[2131 - Echip.tehnod, masin), ullaje siinsUucru 3,024,256.33 .0] 146,068.49 25,674.6 - 34,155.39 0.0 111,913.14 25,874.6% 3,136,169.45 2567464 3.110,484.80§ 0.6 2131}
[7132- Apara®e si in<ial de masurate,confralfogiare 383,138,562 0.00 277,843.57 3,678.48 72,675.00 0.0 350,318.57] 3,678.4 733,457.1 3,678.44 729,778.74 0 2137
2133. Mijloace da tansport 1,365,574.51 0,00 785,080.0¢ 40,047.53 0.0 0.60 785,090.0(} 40,047 57 2,150,664.59 40,047.57] 2,110.816.94__—_% 2133
[Fotai Cont: 213 4,772,969.46 0.0 1,208,802.03 69,400.7(} 38,519.64 0.0] 1,247,321,68 69,400.70 6,020,291.15 69,400,704 5,950,800.45 0.00 213)
,3:;; Mablapazat Bvotica ch, deptol v uman o 155.073.4:1 0.01 - 1482 0.4 560.5&1 0.0 50?.3:1 aocl 165,575.74 0.00  165575.74 0.0 214]
mmhilwl in ours de exes IS propi 7.682,061.3¢ 0.01] 1.400,189.0¢ 4,624,176.41 470,244.7¢ 286,429.54 1,870.433;8_4_ 1,910,605.99 9,532,495.14 1,810,605.95 7,621,889.15 000 2312.01.1f
2312.01.2- Imobliizari in aurs de exes.-aloe. buget 1,571,748.549 0.04 255,894.01] 0.0 0.0q 0.00 255,894.07; 0,00 1,827,842.6() D.00) 1,827,842.600 00y 2312042
[Fowi Cont: 312,01 9,233,609.59 0.0 1,856,083.04 1,624,176.41 470,244.7¢, 786,429,586 Wmmﬁ%—immﬁ@i BA45,531.75 0oy 23120
31205 - M lixe fma fomae de wegistae 140,301.00 0.0(] 0.0q 0.0 0.0 o.0q .04 .00 140,391.0¢ 0.0 140,201.00) 003 231208
[ForatGont : 2312 9,374,110.89 0.0 1,658,083.04 1,624,176.41 470,244.7§ 286,429.5 2,126,327.89 1,910,605.94  11,500,438.74} 1,810,605.95 ~ 9,580,832.75 0.54 2312|
[Totai Cont: 231 9,374,110.85 0.01] 1,658,083.0¢ 1,624,176.4 470,244.7§ 286,422.5§ 2,128,327.8Y 1,910,605.99 14,500,438.74 1,910,805,88] ‘Wﬁl 0.05{ 231
2678 - Aliacreante mothizale 503,500.00 0.04 18,000.0] 0.0 0.04 0.0 18,000,0(1 0.0 521,500.0 0.00f 527.500.00] (L] 2676
Irotat Cont: 257 503,500.00) 0.0 18,000,0G 0.00 0.00 0.0§ 18,000.0(} 00 521,500.0) 0.0 521,500.0C3 0.0y 267
[2805 - Aotz conees, brevete, G, ¢ ke dreptus si 0. 3,048.26 989.0 8,767.64 .04 1,35&11 99901 10,122.761 999.0:1 13,1 71.0(1 n.on[ 12,172, 28051
ol samilare
Fotal Cont > 260 0.04 3,048 28 999,40 8,767.64 0.0 138519 958.09 10122.7: 995.0 13,171, 0, 12,172, 284
812 - Amortizares causteuction 0.0 1,174.23 0.0l 11,219.21 0.0¢ 1,774.1¢ 0.0 12‘.§93T; %‘M
P813.01 - Amart ol ] 0.00 2,009,847.27 10,951.59 167,449.39 0.04 - 213,542.34 10,9515 - 46,092.95 10,951.5% 1,963,554.3% a0y 1,9%2602.79 281301
[2613.02 - Amortizarea ap, si instalatilor de masura si | °‘°ﬂ 182,260.67 1.762.7;1 sa.sou.ﬁ 0.04 6,786,2! 1,762.73 71,087. 1,762.74 253,347.7%) 0.0 261,585.00 2813.0
joontred
[2812.03 - I de | ood 905,193.64 40,047.54 330,053.28 0,04 27.750.84 40,047.54 4’266.804.13_' 30,0475 1.171,897.84 3V 115,9
frotal Cant - 2813 | 0.0 3,097,101.63 52,761.84 470,808.5( 0.0 - 179,005 24 62,761.6% 291,798.2¢ 52,761.84 3,306,899.99) 0.0 3,336,138.0!
PB1a- ] 0,00 68.971.69 .00 35,242.94 4.0] 2,858.04 0.0 35,100.9¢) 0.0y 107,072.74 a0
. [otaiconr: 281 T 0.6 3,187.247.64 52,761.89 517,255.69 0,0 ~174,373.08 52,761.84 342,892.57 52,761,684 3,510,140.2 0.
[321.01 ~ Uleiual (. tsbina si I 0.00f 0.04 34,719,591 34,719.9 0.0 0.0] 34,719, 34,719.9 34,719.8 34,718, ﬁ% ; K
13021,02 - Luvrefiarti i c.cd 0.0 20,475.44 20,475.46 0. 0.0 20.475_.;’3 20.475% 20,475 .4% 20,475§ 0.0, 000 3021.0
624,03 Reactivisi | 0.0d 0.0 108,268.50 108,269.5 000 0.0 108,268.5 106,269.5g 108,269.5 108,268,501 0.00¢ 000 302103
BVA .8
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Simbol } Sold 81 1anuarie | Rulaje Precedente Rulaj Curent Total Rulaje Total Sume { Sold Finat | Simbol
Denumire Cont [ Debit | Credit | Deblt | Credit Debit Credit Debit |  Credit |  Debit | Credit | Debit | Credit |
[rowat Gont - 3021 0.0% 0.0( " 163,464.84 163,464.8¢ 0.0 o 163464.8¢ 168,464.8y 163,464.84 163,464.88 0.0 0.0 3021
3024.01 - Piese de schimb, altele decat cele din 38,860.67 0.04 1,040,8&3.5:1 1,041,739.6( 78,865.7 75.,865.7( 1,717,708.5 1,118,605.31 1,118.605.34 37.764.82;‘ o.oql 024,07
:‘i:ﬂc?:?;::n 38,6606 0.0 1,040,843.8 1,041,739,60] 76,865.7¢ 76,865, 71] 1,117,709.5 1,118,605.9() " x
807 -Redizte ot 402,50 0.0 32,386, 511 32,380.44 5,964.8( 6,018.8¢ 38,371.3 40731 5,307, ]
my ,Consumal (+29 leul:

02 - Matesiale pt. protecia mundii 1 14671 0.04 102,788.91 98,101.37 4,134.5( 10,003.3(] 106,923.44 108,104.69) 108,890.54 108,104.67) 28584 0.0y “'suzm;i
(028.08 » Deseun ] 3,454,865 0.00 421,38 236.04] 0.6 0.0q 421249 238.03) ,876.09 23601 - 364009 0.00; 3028.08)
3028,05 - MATERIALE FURNIT. RE FCAF 3,588,448.31) 0.00 o 0.0§ 00q 007 0.0 0.0q 9,558,446,31 0.0 3,588,446.31] 0.0(; 302808
9022.09 - Alte materidle coneumatile 201,124.5¢ 0,04 823.630.54 823,238.71] 98428.49 51,071.59 922,058,049 §74,310.23 1,123,183.9) 674,310.23 248,873.74f 0.0 3028.04
T otal Cont - 3008 3,794,895.54 0.0 959,227.44 953,964.5§ 108,547.74 67,093.64 1,021,058.2¢ 1,021,058.2¢ 3,841,612.55 ]

otal Cont: 32 3.833,556.17 0.0 2.163,536.19 2,459,169.0q 185,473, 148,859,39 2,303,128.3 3 4

1303.01 - Oblecte imventarin gepozit 1 o.od 0.6 216,260.19 216,260,114 4.8955; 4,895,6 A 221,155.7¢ 21,155.7¢ X L A
[203.02 - Echlpameant de piotectie indepozt 1 4,691.74 0.0 49,085.04 50,751.7§ 0.0 0.0 48,085.0¢] 50,7574 53,776.7¢( 50,751.7€; 3,025.00 0.0 303.02)
303,03 - SOV.uriin deposil ] 0.04 0.03 24,129.4¢ 24,129.4) 53.9( 53.9Q 24,1B3.3¢] 24,183.3¢ 24,183.35 24,183.36} 0.5y 0.00) 303.0
[Total Cont < 303 | 4,681.75 0.0 289.474.60 291,141.39 4,94959 4,949,6¢] 234,424.15 256,080.) 299,115.9() 286,030.97) 3,025,013 0.00) 36y
P51.01 - Materiale incurs de aproviionare 1 29,243.7( 0.0q -10,157.74 315.69 3,387.69 0.0 -6,770.1] 31566 32,473.59 31586 2.157.99 0.0 351.01;
[Fomai Cont: 951 i 38,243.7() 0.00 -10,157.74 21559 3,387.64 0.0q - 6,770.11 315,84 32473.59 315.64 32,157.83 0.00 351
[#01.61 - Fumnizoii combustibil tehnologic i 0.04 22,855,635.84 12101473064  123,677,195.08 10,976,469.05 16,928,484.64  131,991,208.7 140,605,670 131,991,208.7g  63,471,3154() 0.0 31,480,106.70¢ 401.01|
Ji01.02.2 - Fumizoii c repersti Nz | 0. 40,4815 580,010.17] 570,859.69 30,023.13 76,789.4q 580,033,54 847,649 ;3 580,033.50 ssﬁ 0.0 08,097.28f  401.02.3
[r01.02.2 - Fumezori de reparats-LNG i 0.00 a0g 889,204.31 889,204.37 11,240.00 11,240.00 900,444.31] 900,444.31] 900,444.31, 800,444.31 0.0 0.5 401.02.3
fotal Conl ; 401.02 0.00 40,481.5% 1,440214.4€ 1,460,062.99 41,283,13 88,020.4€ 1,490,477.64 1,548,098.3% 1,490,477.6 Y 98,007.29 40102
101,02 - Golaboeatort 0.0f] 17, we.g 566,699.00 6687,412.04] 52,228.0(] 52,178.04 618, 627.00 619,590 18,239, 401.0
}101.09.1 - Alli furnizoni - Futh, de matesisle 0,00 597,858, 3,055,383.64 2,686,389.69 234,838.3] 269,405.2¢] 3,290,222.24 2,955,794 8 3,532, 201.08.
{161.08.2 - At futriczosi - Fummiz. de prestsamvicl) 0.0 8,693.772.47 32,726,337.3(1 26,402,979.39 4,775,271.84 4,798,867.13 37.503,600.19 31,201,846.59 37,503,609.14 39,895,619, 0.00 239200981  401.083
fra1a1 Cont: 401,09 0.0 9,291,732 2 35,783,721.2(] 29,089,369.01 5010,110.29 5,068,272.49 40,793,831.4§ 34,157,641.43 40,793,831.44 43,449,373.65 0.04 2,655,542, 173 401.09
1401.10 - Furalzori extam 0.00 0.0 716,171.0§ 1,074,475.74 1,508,693.3¢ 1,211,384.54 2,285.870.3§ 27285870.34 2,285,870.3¢ 2,285,870.3¢ 0.09 0.0 401.1¢
[401.12.2 - Fiuknizoni de reparatil cu TVA 13 locssare- 0.0d 78,885.7¢ 145,986, 2¢ 147,450. 0.0g 5,799.51 145,966. 153,250. 145,9686. 232,135,785 Q. 88,162.! 401,12
[Total Cont : 401,12 0.0 76,8856.7¢ 145,966.24 147,450.5 0.0 5799.5] 145,886. 158,250 145,966 2 232,135.75 X 6,169. 4011
[$01.19.1 - Furnizori de mat. - TVAla incasare 0.0 45,636.5(] 151,082.18 105,910.53 484,87 4214 151,547.0 106,331.6 151,547.0 151,968.1 0. 2114 401.18.9
M01.192 - Furnzafi de prest. sery, - TVA 12 incosare: 0.04 32,3454 244,70&od . 212,380.64 0.0 18.329.5% mam,é 230.6_8!733' 244,706. 253,035. 0.0% 18,329.5% 481.19.
[Fotal Cant: 401.19 0.q0 77,961.91 395,788, 14 318,271.14 484.87 18,750.7% 396,253,05 337,021.84 396,263,05 415,003.7¢{ 0,00 18,750.74] 0749
TTowmi Cont: 401 [ 0.0 32,372,29824  160,132,299.81  1596,334,237.48 17,580,234.64 23,372,908.19 17772253445 179707,346.59 1771225449  212,075,439.82 0.0Ci  34,355,905.37 401
463 - “Efecte de patt’ | 0.0¢ 0. 3,000,000.0G 3,000,000.0¢ 0.04) 0.0 3,000,000.0 3.000,000.0( 3,000,000.0(] 3,000,000.0; 0.0 0,00/ 403y
[404.04.1 - Fumizor Investitii- surse prap! | 0.0q 426.757.1 2,650,180.7 2,494,971.2¢ 276,883.1% 558,817.07} 2.927,173.87 3,063,788.33 2,927,173.87} 3.480,545.43 0.00 563,371.56)  404.01.9)
[404.61.2 - Fumizori - surse bugetare 0.00 0.63 255,894,01 255,693.3§ 0.0 0.0q 255,894,0 265,893.89 255,894.01f 265,894,01] 0.00 000 404012
[Fatai Cont : 404.09 0.0 426,757.72 2,906,084, 77 2,750,864,6¢ 276,983.11 558,817.09 3,183,067.84 3,308,681.74 3,183,067,8¢ 8,736:439.44| 0.0C¢ 558,371.66{ 404.01]
[:::_::; - Furnizon Iov, swac prapdi - TVAIS .00 6.105.1q 5,105.10] 0.0q 0.0q uoq 5,105.1¢ o.oq s,1os.1c‘ 5,105, o.oc| 0.4 404.19.1
TeiaiGont: 404.12 0.00 5,105.1G 5105.1 0.6 (X 0.04 5.405.1 o0 $,105.1¢ 5,105.1¢¢ aoq 0% 40418
[iatal Cont: 404 0,00 431,862.8¢ 2,911,188.8 2,750,864.85 276,983.1% 568,817.07| 3,188,172.89 3,308,681.7: $,188,172.9) 3,741,544.54 0.00) 553,371.56] 204§
[o8ai-F tern. | 0.4 19,878,883.2¢ O®f - 5,658266.0% 0.0 6.921,176.24 0.04 1.267,910.19 000  21,146,79346] 0.04 21,148,793 46} 408.,01{
|208102 - Fumiizori - tacturi nesoatte - ale service { 0.04 9,963,460.6( 0.04 9,789,919.74 0.0 -6,375,585.24 0.0q 38,414,334.4¢] 0.0¢ 13,277,795.06] 0.0} 13,277,795.08¢ 408.02)
$10B.04 - Fumlzori-facturl nescsite materise 0.0G 0.00] 0.0r 23,581.28 0.00 - 1,276.8% 0.00 22,304,849 0.0y 22,304,685 00y 22,304,565 408.04
Tatal Cont ; 408 0,001 29,742,343.84 0.0( 4,160,234.97 0,04 544,314.34 0.01 4,704,540.24 0.0  34,446,8%8.17] 0.00 34,446,893.17| 408,
4091 - Furngori - debltosi pt cump. de matetlaie 0.0 0.0} 658,047.24 88,192.04 27.311.81 541,039 94 695,369,093 628,231.9¢ ©95,359.09 629,231.99] €6,127.0¢ 0.0 4084
4002 - Fernizoni - delbari pt plestart de seiv, si enec 437,280.91 0.0 - 400,458.14 2,824,001 0. 0.0 -~ 400,459,114 2,824.0 821,71 2.8240% '5379‘57'77? 0.06' m:egr

& IUCr,

[Totat Cont : 408 1 437,280.8% 0.0f] 267,588.1(] $1,016.03 27,311,814 541,008.84 294,890.91 632,055,984 732,180.8%| 632,055,599} 100,124 59 0.00] 405
19111.01,2-Cllent encigle electriea - Individuall . 284,86 .04 8,654.17 3,860.9. j 0.0i 130.5q 3,791.4¢ 0.0¢  4111.01
3111.01.3 - Clienii en. eleddca ~sgeatll econoredd__ | 58,966.55 000 6119888517  61642931.74  10,620,90. 10814,533.65 71,619,799 o0 41T 00
4111.01.4 - Chentl bonus cogenarate{Transeieciiica) 0.1 0.04 14,444,245.53 14,444,246.53 0.5 0.01] 14.444,245.53 14,444,246.54 0.0 4111.014
Total Cant: 4111.01 659,231.45 0.00] 75,646,795. 76,090,839.21 10,620,904.5¢ 10,814,684.18 86,267,700.38 86,905,508.4¢ 0.0 411104
}4111.02.1 -Clientl en.termica -asoc.de proprietmi 2,750,732.31 0. B,393,787.91 8,414,151.2 1,694,821.57 $B6,087.65 10,068,609.44 9.300.23&&4 0.0t 4111.02.1|
F111.02.2- Clienti energietormics « intvkiuali 1,081,557.5¢ 0.0q 6,158,445.34 6,497,360.79 1,101,161.07 ©672,619.89 7,259,608.4§ 7,170,280.5¢ 0.0y 4111.02.2
}4111.62.3 - Clientl en. tesmlca - ag. economisl [} 3$11,100.57] 0.0 3,471,455.44 3,678,488.0(] 332,481.5( 217,648.24 3,803,940.94 3,896,136.24( 4,7115,041.64 3,896,136.22% 218,905.35 0.00f  4111.02.3)
14111.02.4.. Clienli energie bemica - bugetan | 231,410.57} 0.0¢ 14,807,585.62 14,851,350.33 3,108,626.33 2,778.523.63 17,916,211.89 17,829,882, 98] 18,147,622.5¢ 17,629,882.9¢ 517,739.55 0.00  4111.024;
[Total Cont : 4111.02 | 4,364,801.49 0.00 32,831,278.3¢ 33,441,358.3G 6,237,000.49 4,555,178.34 39,068,368.67 37.986,538.64 43,423,170.34 37.996,538.64 5426,631.87) 0,05y 4111.02
#111.69.7-Clienti -chil | 0.0 0.04 15,1257 12,633,74 0.04 -~ 208/ 15,125.74 12,424.89 15,125.7: 12,424, 2.700.8 0; 4111.08.1
{#191.09.2- Cliertt - prastari serv. hidrofor i 562,292,29 oo 3,237,681.7 3,159,408.07 324,572.9§ sz4,sea§ 350 AT 3,4B3,973.14 4, 124.727.%_513‘—%-‘—546771%—‘—:3—717_.%3,9734 ) X 7.08
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Simbol /7 Sold 01 lanuarie Rulaje P{ - ente Rulaj Curent Total Rulaje “] Total Sume Sold Flnal | Simbol
Denumire Cont Debit ] Credit Debit | Credit Debit | GCredit Debit { Credit ‘ Debit | Credit ] Debit i Credit |

4111.09.3-Cll en # taxo {avizare, d 76.79 0.0¢ 202,595.56 202,401.8¢{ 1,521.04 1,521.04 204,116.64 203,922.9 204,153.3y 203.922.90¢ 270.4% 0.00  4111.03.5

111,09.4 - Clicnt - deseui 0.00 0.0 623504 6236.0 0 0,04 6,286.0( 6,236.04 62360 6,050 00 GOy 4111.09.4
rotal Cont: 4111.09 §62,369.07) 0.00 3.:461,839.04 3,380,679.61] 326,004.0¢ 325,877.3( 3,787.933.14 3,708,556.94 4,350,302.13 3,708,556.21} 643,745.26( 0.0 4111.0
1#11.10.1 - Afut oare incaleice asocde proprietar! 0.04 0.00] 50,129.61 £60,109.6¢ 430,19 0.0(] 50,5%.8| 50,109.54 50,559.8 50,109.63 450,19 0.00 4111104
(1111.10.2- Ajutoare tneaizir e - indiduall 0.00 0.00] 289,117.54 269,589.1¢ 41,169.74 8,576.59 330,287.24 276,165.79 330,287.2¢) 278,185.77 62,121.49) 000y 4111.10.%
ITotal Conl : 4111.10 0.0 0.00 339,247.15 319,698.82 41,699, 8,576.54 280,847.04 828,275.44) 380,847.04 328,27540) 52,571.68 005G 41111
rowl Cont ; 4111 5,576,401.96 000 112,279,1604%  113,232,578.9¢] 17,225,689.0% 16704207.57] 129,504,840.4%  126,986,874.35)  135061,251.3y  125,936,874.35) 6,144,377.04f 0.0y 4111
4115,01,2. Cliarti In thstanta - dabit ind@duali 734.94 0.0d 0.0q 0.01 0.0 0.04 0.0} 0.0 734.84 0.00 734.94) 0.00  4118.01.5
118.01.3 - Chienti m instanta - debit agent economici 0.00) 0.0d 14,592.24 0.0 0.0 0.0¢] 14,592.2¢ 0.0t 14,502.24 0.0 14,582.26 0.00)  4118.01.3 -
Total Cont: 418,01 734.94 0.0 14,692.2¢ 0.04 - 0,04 0.0r] 14,592.2¢ 0, 15,327.2 0.0G 15,327.2G 0.00; 4118.01;
L 118.03.1 - ClienilIn execulare silla - debitasocti | 1,053,998.37 0.04 244,833,66] 127,463 59 0.0 10,000.04 244,833.64 137,483.53 1,208.826.93 137,463.59) 1,161,363.44) 0.00]  4118.03.1)
1118.03,2 ~ Cliznti In exacsstare silita - dabit tncviduall | 189,697.64 0.0d 187,379.67 92,685.04 90,158.77 13,270,194 217,538.84 105,955.2% 407,236.3% 105,955.271 201,281.05; 00y 4118032
Total Cont : 4116.03 1,243,691.04 0.0 432,213.59 220,148.61] 30,158.77 23,270.19 462,372.3G 243,418.81; 1,706,083.3 243,418.80] 1,462,644.5( DOy 4118.0y

[otal Cont: 4118 1,244,425.94 0.04 446,805,794 220,14887 30,158.77 23270.19 476,964.5% 243,418.80) 1,721,390.5q 243,418.8) 1477.971.7G 0.0 411y
T otal Cont - 411 6,820,627.91 000 11272596821 113452,725.50 17,255,847.78 15,727,567.09 _ 129,081,6185Y  125,180,293.1 __ 136,802,6418%  129,180,298.19 7,622,348.74) 0.0 44
418,01 - Clienil-facturide intoemifenargle electica) 4,802,622.04 0.04 2,922,957 3¢ ~0.0 342,481.21] 0.04 -2.580,476.1¢ -0.01 2,222,145.85 -0.01 2,222,14584 0.00 418,01
[448.02.1 - Cllesti-facturi d¢ intocmitfen.teimica asoc.) 1,810,512.15 0.0 - 77,268.34 0. 365,103.47 0.0 267,835,049 0.04 2,008,347.14 0.0 2,098,347.1% 000 418.02.1)
418.02.2-Cllent-tachui da intocmil(en.termica 1,315,80&00} o.0d - 184.556,9!1 0.01 291,392.97 0K 106,835.97) uo“ 1.4&,638.9‘1 0,0(1 1 .422.333.97] o.oci 418.02.5%;
{418.02.3 - Client-facturi de intocmit (entes.ag.ccon.) 712,166.44 0,04 - 379,634.92 0.0q 226,197.64 0.0 - 153,437.24 0.0q 558,729.14 0.09 858,729.14 000; 418023
{418.02.4 - Clionil-lacturl de intocrét[Lntatl bugex) | 3,561,475.7'{ 0,06 - 652,849.42 . 0.01] 808,979.04 0.0q 156,128.67 o.g_ 3,717,60549 0.0} 3,717,806.41| 0.0 418.02.4
Total Cont : 418.02 { 7,399,957.31 0,04 - 1,294,309.64 0.0 1,691,673.01 0.00 897,383.33 0.0 7,797,320y 0.0y 7,797,320.7G 0.0¢§ +18.00;
416,03 - Climnti- tacturl de inbacnit - ate seveil | 4,773.04 0.04 - 4.773.04 0.0¢ 45.29 0.0 -4,727.89 0.0q 45.2(4 0.004 45204 0.00; 418.08
1418.04 - Cllenti fact de intoomil- penolkati | 22,448.19 0.0 2,112.8¢ 0.0 -422.04 0.0(] 1,690.9§ Q.00 24,139.04 0.0t 24,139.08 0.00) 418.04)
418,05 - Docont prerden UAT Bacatt T 0.0 0.0 33,280,996.07, 27,439,130.04 - 347,706.53 5,494,159, 22,93328924  92,939,28024 32.933289.24  32938,280.24 0.0(( 6.04 415.05]
Frotat Gont; 418 | 12,229, 800.84 0.01] 29,061,038.85 27,489,130.09 1,686,070.564 ° 5494,150.1§ 30,747,139.44 32,933,289.23 42,976,9400f  32.933,280.23] _ 10,043,650.85 0.04 41g
{#415.01-Clienti crediton OPGOM ] 0.0 0.04 42,573.502.4° 42,573,502.41 8,714,794,04 8,714,794.04 51,288,296 4%; 51,286,298.44 51288,296.4¢]  51,288,296.46] G.00¢ 0.00 419.01)
P19.02- CLIENTI CREDITORI ENERGIE TERMICA | 0.09 446,999.6¢ . 0.04 - 81,491.64 0.04 153,883.57] 0.0¢ 72,791.83 0.0 519,881.64| 0.00) 519,391.61] 419.02|
[F16.93 - Citenticraditorl entenn{avans COD BARE} oad 25,380.70 398,998.79 406,094.61) 25,407 4 20,937.4§ 424,408.21) 435,032.04 424,406.21 460,412.79) 0.00| 36,008.58§ 419.03
[F9.05 - Clientixcditor] OPCOM(riata Intrazlinka) 0.00] 0.0d 2,492,424.21 2,492,424.21 14,608,53 188,671.5( 2,507,032.7+4 2,661,095.79 2,507,082.7: 2,681,09571] 0.05) 174,062.97, Oz
[Total Cont : 419 0.00] 472,380,349 45,4034,8256.37 45,390,529.59 8,754,810.04 9,086,266.6( 54,219,735.47 54,476,616.19 mn‘s_‘&m,sn s 72546116 2
[21 - Pessonalzemuneratii datomte 0.0 701,785.0( 22,879,018.0( 22,794,153.00 2,280,911.0 2,401,662.01] 25,159,925, 25,195,E15.01] 25,159,920.0(f  25,887.600.0(§ 00y 737,671.00f 421|
423 - Personalajuleare materisle detocale 0.0} 33,217. 372,373.00 365,226.04 117,620.04 115,881.04 469.993.% 481,207.0( 489,993.0) 514,424.00 i3] 74.431.00] 429
}425 - Avansuii acordate personalului 0.0r} 0.0] 6,591,370.0( 6,591,370.0Q 836,050.00 636,050.0( 7,227,420.0 7,227,420.04 7.227.420.04] 7.237,420.044 0.004 0.00) =)
[427 ~Relineri dinsatanl datorate! eifilor 0.0t} 20,057.0( 173,992.0¢ 169,004.01] 15,084.04 14,459.04) 189,076.0(f 183,483.0(] 189,076.0f 203,520.0t§ 0.00f 14,444.00] 427
4231 - Afta datorll in legabura cu parsacsalud 0.0¢ 17,334.0 0.04 1,187.0( 0.0 004 0.0q 1,187.0(] 0.0} 18,521.0f 0.00) 18,521.0(§ 4281
[4282- Atte oreanie Integatura cupersomaing 1,232.00 0.0§ 10272.74 5,622.74 0.0 350.04 10,272.74 9,97274 11,504.74 9,972.74 1,582.0¢] 0,00 4282
FoteiCont: 428 0.0¢ 16,102.00 10,272.74 10.809.74 00 350.00 10,272.79 11,159.74 150474 28493.74) .05y 16,585.004
fasei-c 0.00 1,114,205.01] 6,451,447.00 5,909,058.01 571,817.00 618,576.00) 7,023,263.0 6,527,577.0] 7,023,264.0() 7:641,782.0¢] 0.00) ©18,516.00 431507
[Tolal Cont: 5315 i 0,04 1,114,208.04 5,451,447,0( 5,809,055.01Q S71.817.0Q 518,813.00 7,023,284.0(] 8,527.577.0q 7,023.254.0C| 7,561.7‘&.0121 0.004 618,518 4315,
431 sf; - Contlibuts : d et a.0d 440,923.00 2,848,770.0¢ 2,660,361.0(] 252,514,0( 270,276.0(¢ 3,101,284.0( 2,930,637.01 3,101,284.0 3,371,560.0(] .00, 270,276.00 4318.01 J
Gl
%&m | 4316 0.0q 440,523.0() 2,848,770.04 2,660,361.0( 252,514.0] 270,276.00 3,101,284.0( 2,930,697.0( 3,101,284.04 3,371,560.00) wJ 270,2 431}
[Total Cont : 431 0.0 1,555,128.0( 9.300.217.04 8,568,420,0(] 824,331.0C 888,754.00 10,124,548.0¢ 9,458,214.0( 10,124,548.0(§ 11,018,342.80 0,00 888,734, 43
[£35 - Conibube asiguratorie pentu munca, 0.0 99,469.01 574,401.04 625,805.0¢) 50,873.04 55,215.0(] 625,274.0(f 561,020.00 625,274.001 850,489.00] 0.00( 55,215.00 =3
4362 - Sume de recuperat dc [a FIRAUSS, 158,877.00 0.00] 264,827.0(] 118,522.%X] 20,431.0( 0.0(] 285,258.0( 118,522.00 444,135,004 118,522.00] 325,613.00| 0.00 4385
[Tatal Cont - 438 156,877.000 00 264,827.00 118,522.0] 20,431.0( 0.00 285,258, 118,522.00 444,135.00} 118,522.00f 325,613.00| 0.00¢ “Wa
4423 - TVA de pista . oo 0.0q 2,702,567.64 2,702,567.64 0.0q 0.0} 2,702,567.64 2,702,567.64 2.702.567.64 2,7(2,567.64| 0.00( 0.06§ 4423

24 - TVA de tecuperat 3,960,847.51 0.0 17,881,70564  20,709,254.07 2,408,510.4¢ 1,058,840.0(] 20,268,216.15  21,768,094.01 24,249,063 66]  21,768,094.07] 2,480,969.5 0.004 4424
|4226.01 - TVA productie T 0.000 0.0 25,680,462.49 25,680,462.44 3,840,418.14 3,640,413.14  20,32087569  29,320,875.69 29,320,8756\]  25,320,875.53 0.00 00l  4426.01
[1426.04 - TVA sdhilzilli intracomunkare | 0.00 ood 301,801.3¢ 301,601.3§ 233.885.94 233,865.9% 535,467.28 535,467.25 535,487.213 535,467.28| 0.044 000  4426.04
Total Cont : 426 I ~0.00 o  25962,063.84  25,062.069.85 3,574,279.0) 3,874,279.05  20,066,042.81, __ 25,056,32.91 _ 20,05,042.99 __ 20,856,342.91) 0,064 000 %,
a7 - TVA colactala | 0.00 0.0 70,248,803.7 _10,248,903.74 1,362,952.54 136296254 11,611,806.2  11,611,085.22( _ 11,611,895.22  11,511,860.22 0.0% 0.0} 2]
}4423-'NA naekigittia | 896,894.14 0.04 -297,792.2¢ - 344,870.01, 746,435.77] 330,527.61 448,643.51 ~14,342.4() 1.345,637.64 - 14,342, 1 .359,980,06‘,[ 8,00 “2ﬂ
{Totat Cont: 442 [ 4.877,8416] 0.04 56,497,448.64 59,297,919.29 6,390,207.84 6,626,629.1% 64,887,666.43) 65,924,548.44 765,458 65,924, 3EA039564) 0 27
44.01 - 1mpozit pe venituri din salarl ] 0.00 320,521,04 1,881,043.00 1,726,842.0( 166,320.0¢4 177,430.00 2,047,363.0(] 4,904,272, 2,047,360 2.224,?9&0(‘ 0.004 177,430.00) 444.01f
[Totat Cont : 444 ] 4,00} 820,521.0 1,881,043.00 1,726,842.04 166,320.04 177,430.0(] 2,047,363.0 1,904,272, 2,047,363.0(] 575504 D00 177,430.00) 244§
H45.01- Suovertit Rdifercnle de pretta entemica | 92,989,500.67 0.0q 30,023,544.10 47,579,455,38 6,391,684.7Q 0.9 26,415,228.8() 47,579,4553Y 69,404,738.479 47,579,455.38| 21,825,282.08 0.00g 445,01}
[+45.03 - Subvemi pLinvestili e la Guget Locd 1 0.000 0.0q 255,117.34 255,117.34 0.0(] 0.00 265,117.39 255,117.34 255,117.34| 255,117.34{ 0.00( 0.00 4450y
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Simbol 7 l Sold 01 lanuarie Rulaje Precedente Rulgj Curent Total Rulaje I Totat Sume ; SalTFinal ", Simbol
Denumire Cont I Debit l Credit Debit f Credit Debit | Credit Debit } Credit ] Debit | Credit Debit ] Credit |
[Total Cant : 445 32,989,509.57 0.0 30,278,861,44  47,834,572.7u 6,391,684.7( 0.0 36,670,346.14  47,634.572.74 89.859,855.6¢ 47.&34.572.7;}“"?1‘,&3‘,253705 0.00; 445

46.09- Taxa rllioace de tranaport 0.04 0. 3,771.00 3,771.00 0.0 0.09 3.771.04 3.771.04 377104 8,771.04 0.00 0.00 446.08]
[146.05 - mpeait pa dividenda 0.0 433,992.00 466,337, 01 32,345.04] 0.0 0.0 466,337.07] 32,4550 456,337.04 468,337.00) 0.0G 0.00 446.05;
146,03 - Aute impazlte sitaxe locale 0.0 0.04 68,924.13 68,824.19 - 176,94 176,94 €8,747.14 88,747.1§ 68,747.14 68,7471y 0.0 U 446,05
li46.14 - Redeventa cent.contract concesianare Q. 801,967.04 9801,087.0 0.04 [+ 672,657.04 672,657.0 601,9657.6% X X X 446,11,

lal Cont; 446 0 1,035,959,0(] 1,140,999, 13 105,040.13 - 176.94 672,480.0 X X K A

7.01.1 - Fond fandlcapeti 4% datocat QX 0.00 248,479.0( 255,796,00 17,316.04 18,204.0Q 265.795.0 264,995.09 265,795.0) 244,990.00 0.6 192040y 447014
}#47.01.2- Fond tndicapali 4% acheit unitat o.m] 0.0 138,701.04 138,701.00 15,576.0¢ 15.578.011 154,277.0(, 154,277.0(1 154.277.0:, 154,277.01 (wcx o.uq’ 447.01.5
447,01 - Fond gat) 4% [ 0.04 43,158.0f 0. - 43,156.0d 0.0q 0.0q 00q - 43,156.0( ap 0.0 0.0 0.0y 447.0
TatalCont : 447,01 004 43,156.00 387,180. 361,340.0 32,692.00 34,780.00 420,072.6 mehz7e.0q 0.0 19,204.0G 447.0Y
447.04 - Tane Fond Mediu 0.0 434,00 3,539.00] 3,480.0(] 385.0q 493.04 3,924.0 5,983.04 392409 4,417.04 0.0 493.00, 447.04
[447.05 - Contrbutii catra autor taluu] 0. Q. 15B,123.%4] 155,123, 0.0(] 0.0 X . 447.0;
44706 - TARIF MONITORIZARE AMEFIP 0, 0.0d 163,585.04 163,565. 0.0f] 0.0
ITota Cont; 147 0.01] 43,590. 712,407.84 886,518, 33,277.0¢ 35,273.00 74568494 K X
4481 Alte datord fata de bupetul stotulud 0.0q 27412 20,168.4/ 17,8427 [X 27,040.44 20,163.4y 0,163, X x E

3201 - Sume pt acopeive piard. Induse s enefgie 30,625,883.74 0.0 27,439,130.06 s,uoo,ooo.oﬁ 5,404,159.1§ 2‘000_000.01 32.938.259.21 ?,ouo.ouu.ui ,ssa,m.osi 7.000.000.0:\‘ 95,555.973.651 o.ngi 4482.01
F; :

'4462.03 - ALTE IMPOZITE S1 TAXE 0.04 0.0 0.0 -6,225.84 0,01 216.04 0.0 - 6.010.81 0.04 -8.010.89 6,010.8% 0.09 4482.03
Fotal Cont : 4482 20,625,683.74 0.00 27,439,130.04 4,993,773.19 5,494,159.1§ 2,000,216.04 32,933,289.24 6.993,989.g 63,558,573.04 5,993,989.1§ 56,564,363.84 0.9 4483
ot cont: 418 20,622,942.51 0.0q 27,458,293.47 5,011,615.97 5,494,159 2.027,256.47 32,953,452.8§) 7,008,872.3§ 63,579, 136.4¢] 7.041,613,80y 96.637.202.84 000 A48y
1455 -Decontari cu osodistii privind capitail 0.0 0.00 6,085,050.00 8,085,050.0 0.0(] X 6,085,050.0i 5,085,050.0 6,085,050.0¢ 6,085,050.

{457 - Dwvidende de plate 0.00} 4,090,908.50} 6,395,220.24 404,312.74 0.01 0 12. 2 X X

1481.01 - Penalitall energis aleciika 1 514,59 0.00f «67.5¢ 5.5 0.0 37.34 -67.6 42.89 446.94 Q.34 404.1y 0.0 461.04)
[861.02.3 - Panaliati en.lesmica - asoc.de propr { 338,096,19 0.0 180,329.4( 181,467.] 19,843,410} 20,431,3( 200,177.80 201,828.34 538,273.99 201,688.38) E.375.54) 0.0, 461.02.1
1461.02.2- Penaiitat encrghe termica - i | 94,278.84 0.0 31,517.4 29,888.87 -4,109.7: 3,672.4( Z7407E|  sssetof 12169659 35,5670 —TB.125.4%] e 0

61,02.3 - Penalitali en, termica - agent economicl 341.81 0.0 6,618.0; 5,118.43 180,41 0.0q 6,798.4¢ 5,184 7,14029 W‘ﬁ z,wntﬁ 00  461.02.3
161,02.4 - Penabiali energie senmica « dugetari 0.0} 0.0 147.39 147.34 Q 0.0 — 1473 147.3 74739 47. 0. 0.04 461.02.9
[T otal Cont - 481.02 432,716.81 0.0 218612.24 216,621.59 15,919.09 24,108,7q 224.531.24 240,725.23 567,246.0% 240,725.22 426,522.8% 0.0 461.02)
[i1.0a.1-Penaliteti -a&;mn:ne in , 12&340.2:] u.oq 54,925.79 18,652.7ﬁ 0,00 0.0¢] 54,925.72| 18,662.7z| 178,255.9:1 18,652.7% 159,61 aﬁi n,ool 481 .04.1‘
451.04.2 . X i actionaie i idusk) | 15,455,28 0.0d 37,8669 6,413.44 9,531.0. 2,426.04 47,418,094 8,839.5¢] 62,873.31 8,839, 56 54,093.75 0.0 461.044
[461.04.3 - Fonalltai actonateininstanalag.econ) | 0.0 c.of 7,295.76 0.0(] 0.04 004 7.2857() (] 7,295.7 0.0 7,295.7Y 00 461.04.3

s; I.'M;‘ -Deblter actionat Ia Instanta (instti l 2,808,251 Ei 0.01 32.047.00! 54,070.2C Omi 0.0 32,047.0X] 54.070.2:1 2.960.258.151 54,070.2(; 2,876,227 95 O,ﬂcl 46 1.044(

[ .
ﬁl Cont: 461.04 [ 303704867 0.04] 132,155.34] 79,136.47 9,531.0§ 2,426.,07 141,686.4¢ 81,562.54 3,178,733.13 81,562.59 3,097,170.55 0.0 481.04

61.06.1 «PENALITATI IN EXECUTARE SIUTA l 133.536.51 0.9(1 4,878.01 9,770.03 0.0 0.0q1 1.878.0L 9,770.03 135414, 5:1 9,770,0 125,644.50 Q0:1 461.06.1I

ASOC.PROP)

A;?\f.'g -PENALITATI INEXECUTARE SILSTA | 89,611.9 1, 0.01 38,950.85 26,991.5&1 4,870.84 B35.8¢ 43,830.7: 27.827.411 133.642.63' 27,827.44 105,815.15 om,l 451.05;1
Forai corl-':u.\ :ls‘me 223,348.44] 0.0¢ 30,837.5 36,761.54 4,570.84 535,89 45,708.7:§ 37.597.47 260.057,16] 37,587 47| 231,459,589 0.04 461,08y
[461.07 - Altl debitos] averst 2.369.6(] 0.0g 35.417.67 34,923.19 2,626.59 2,621.84 39,044.75] 37 ,544.55 40,413.95] 37,544.95| 2.969.00) 0.05y 461.07
1461.09.2 - Permlitatl ste scrvicll = hidrofor 125.44 0.0 181,97 287.4% o] 0.0(] 161.99 287.49 28749 287.41 0.00 0.004 461.08.%

. i61.08.4- PENALITATI ALTE SERVICIL 3,318.34 0.04 398.94] 22.21 0,00 o] 398.9¢( 2224 3,717.3 2.2 3.895.12) 000  461.09.4
[Fotal Cont 261.09 $,443.76 0oq 560,96 309.6! 0,00 o0 550.9¢{ 208,69 4,004.7 2006 380512 0.00 461.08§
Fi81.10 - MUNIGIP1UL, BACAU 472,.825.08 0.04 2,188,582.77] 2,448,582.7 0.04 o 2,198,582.71 2,448,582.74 2.571.41%—7.11_45.'5%—_52%& 0.00; 46190
%:_ [~ Contaat g Municipi o.ucj uocl 34.005.075.3&1 31,398,636 49 o.ui 155,000.0C 3@,003.075.381 31_553.638.451 34,0&.0?5.3{1 81,663,638 A} 2,449,438.9¢ o.cu[ 451,11l

"otal Cont : 461 4,172,265.17 0.0q $6,629,174.69 34,214,977.08 32,847.53 185,024.84 26,662,122.15 34 400,001.%  40,834,387.3§  34,400,001.5 6,434,385.34 0,05 0
[162.01 - Croditoni pit. garanti 0,00 38,598.91 28,763.53 53,966.2! 21,806.37 7.823.0(] 50.569.8 61,750.2 50,669.8! 100,388.15 0.004 49,818.30; 462.01|
46206 - Al creditont o0.od 122,4687.27] 100,720.63 193.0255% 11,030.0(} 85,5235 111,750.67 348,549, 13 111,756.% 575.0!&?% D.0%y 260,285.75) 462.09
[#62.10- MUNICIPIIL BACAV 0.0d 870,682.74 722,191.54 51,508.81] 0.0q 0.0] 722,191.54] 51,508.8(] 722,191.5q 722,191.59| 0.0%§ 0.00] 46210
[rowicant: 262 0.0d 831,766.94 851,875.6§ 298,500.6 2,8%6.31 64,3465 884,512.08 362,847.9¢] 834,512.0¢] 1,194,616.1(} 0.0 310,104.05 L=
[471 - Cettuien inregistrate in avars 79,361.64 0.0 386,152.0' 288,039.89 46,362.84 57,500.14 434,540.84) 426,540,114 513,902,461 425,540.14| 88,362.3¢] 0.0 471
[a73 - Decontari din oparati In curs de ciarificere 3,582.2% 0.0q 2,984,770.89 2,987,706.13 2,832.41 7,857.8% 2,987,603.29 2,895563.99 2,991,185.4¢ 2,995,563.9%( 0.0¢f 4,376.53 473
4758 - Alte subventil pentru investbi 0.04 1,708,515.1§ 0.0q 255,117.24 0.0q 0.5 0,00 255,117.34 0.00 1,983,632.5( 004 ©  1,963,832.5( 475
{Total Cont: 476 - 0.00 1,708,515.14 0.01] 255,117.34 0.00 04 0.0 255117.34 0, 1,963,632.5() 00 1,063,632.50 3
191011 - Ajustari pt. deprederaa creantekr-asociat| 0.00 043,657.84 373,743, 0.04 - 88,7456 392,985. 286,997.6 392,985 286,007.5 1,326,643, .60 1,049,646.21
- ila
%gﬁluslm Pt depreciersa creantelor-asoriati 0.0 1,141,828.74 853,632,71 0.0f - 202,406.63 916,967.19 W 516,967.19 651,228.14 2,058,795.‘33 0_001 1,407,563,74) 491.01 zt
b it
Egmza ~ Alustarl pldepreciesen creantelor - 0.0 224,593.9:, 26,0259 o.tﬁ 7229@1 84,397.94 25,745.911 84,3976 26,748.92 309,081A55| om1 282,332.53] 491,02.1l )
indlviduall - Seducetitl
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Simbot { ] Sold 01 lanuatie ] Rulaje Pr._ente Rulaj Curent i Total Rulgje | Total Sume i ks
\ Denumire Cont Debit Credit ; Debit Credit Debit Credit Debit l Crodit - } Debit ] Credit Dohit , Credit |
1.00.2 - Ajustant pl.degrecierea creantelor - 0.00 300,687.0¢] 60,727.34 0.0z 1,668,483 196,528.59 62,414.1 195.928.5(1 G2,414,1El 497,565.55 0. oc’ 435,151 .35, 431.02 3
lividuall - nededucti
m 0. 93.54 - 5.9 0.0¢ 77.7( 0.0t1 B3.6% o.nc} &.661 3,55 0. 011 9.&1 431,03,
91.03.2 - Ajustari ph.deprecierea cleantelof -ag ec. 0.6 213,663.5C 13.8¢ : 0.0( 181.34 0] 19519 0.0(] 195.1¢; 213,35&9(1 0.0(1 213,458.71 491.03.
depeeci - ali 0.0¢] 2,898,251.0( 54,070.2¢ 0. 0.04 O'ai 54|070.2cl 0.0 54,070.2( 2,59&251.0(1 o.u() 284418084 — 29104
Total Cant : 451 ] 5,722,806.04 1,368,219.39 0.04 - 286,483.54 1.581,279.5¢ 1,081,735.83 1,591,279.54 1,081,735.83 7,314,085.5q 0.00) 6,232,349.8% 49;
[5081 - DEPOZITE BANGARE PE TERMEN SCURT 0,00 a.0q 20,000,000.00 20,000,000.0q 0.0 0.0 20,000,000.0({ 20,000,000.0¢ 20,000,000.0q 20,000,000.0g 0.05 0.04 508
otat Cont: 508 0.0 0.0 20,000,000.04 20,000,000.09 0.00 0,04 20,000,000.01; 20,000,000.0g 20,000,000.0( 20,000,000.0 0.0 0.0y 504
15121.01, 30 ~CONT Pl W{ 14,365.87 0.00 436,000.00 417,065.04 0.05 0.0g 436,000.0q 417,055. 450,365.81 417,065, 33,300.7% 0.0 5121 01.14
[5121.01.2 - CONT CURENT LA RO | 134,338,687 0.0 29,4%6,005.5% 29,494,826.04 3,886,026 . 33,321,031.53 X X (221,562, 05,7
[5121.01.3- CONT SALARILA BRD ] 0.04 0.0 4,074,808.04 4,074,809.01 432,529, . X X . 3.557.m0q 0% —3'% &
[5121.01.4. CONT PZULABRO ] 4. 0.0 0.0 Q. X 1 % 004 5121.01-
[5121.01.5- CONT GARANTII LABRD i 17,334.00 0.4 1,144.0( 0.0 43.00 0.0y 18,521.0 0%y 5121.014
5121.61.7-GONT COLECTOR LA BRP 1 0,00 0.9 602,943.54 802,943.5¢ 48,173.1] 48,173.1 [xee U0 5121.01.
5121.01.8 - CONT UID IN LE| DESCHIS LA BRD 1 348.29 0. 601,967.0 601,975.01 0.04 O U0y  5121.01,
Tolal Cont : 5121.01 | 166,421. 0.0 35,152,859.07] 35,191,618.64 4,365,771.13 4,207.341.04 39,518,640 1q G 360,050, Ll el T 51210
[$121.02.1 - CONT CURENT LACEC BANK | 783555 0.0q 2,085,203.29 2,044,761.8% 183.034.23 204,684.79 2,248237,43 2.249 445 55 2 253\073 Uq 2,249,446.54 6,626.44 0.04 A
[Total Cont : 5121.02 i 7,835.59 0.0( 2,065,200.23 2,044,781.84 183,034, 204,664.73 2248,237.4 2,249,446.5 2,249,446.5 6,526,424 0.04 51210
121.08.7 - CONT CURENT.TREZORERIE "S059" 8,558.1d 0.0d 81,687.6% 91,122.04 11,871.73 12,000.5 93,659.37 98¢ 0.8y 'MD%
F121.03.2 -CONT INVESTITII-TREZORERIE "5070" I 0.9 0.0 505,117.34 505,118.27 0.00 0,0¢ 505.117,341 505.118.27! 505,113.21] 505.113 27 o.url Mt{ 5121.03.;1
[rofal Cant: 5121.03 { 9,559.0 0.00 566,804.94 596,240.31 11,971.73 12,000.59 586,776.69 608,240.8 606,335.70 608,240.8:3 94.8y 0.0 5121.09
[5121.07.1- CONT 8CRLEI 34,401.61 0.0 1,041,186.4( 1,057,811.4¢ 73,060.99 78,811.69 1,414,247.3% 1,126,423.17 1,148,648.95 1,136,423 12,225.84 0.0 5121.07.4
$121.08.1-CONT CURENT - LEX - GARANTIBANK. 14,371.9(} 007 164,702662.71]  164,619,164.8 17,525,900.59 17,610671.0§  182,22B566.3%  182,229.835.%  182,242,938.20§  182,229,835.94( 13,102.2¢4 0.0 5121.08.
[121.08.10- CONT GARANT| OVERDRAFT 0,06f 0.04 10,000,000.0¢] 6,520,016.0(] 529,000.00] 2,028,58944 10,525,000.0¢f 854860548  10,529,000.0(f 8,548,805.4¢| 1.980,394.5% 0.04 :
[5121.08.2 . CONT ECONOMI1 - GARANT| BANK | 132,522.3F 0.0 28,871,417.84 28,234,000.03 65,314,219.5§ 5,550,000,00] 34985637.45  33784,00000)  35116,150.81  33,784,000.00 1,334,159.84 00§ 5121084
:fgf:%?;mm ESCROW ~BUGETARI - 0.00 0.0¢ 33,109,446.7% 33,1139.-1-‘:8.3r 2,695,020.72 2,895,020.7; 36,004,467.44 36,004,467 A4 35,004,467 44 95,004,467.4+ 0.0 0,011 5121 .08.:1
5121.08.7 . CONT OPCOM GARANTI 0.0 0.0 42,573,502.43 42,573,502.43 B,714,799.0% 6,714,794.0 51,286,206 4§  51,280,266.44 556,45 sﬂaig—aﬁll [oXei¢ 00  5121.08.
[5121.08.9- CONT GARANTI OVERORAFT 6,765,964.00 0.0/ 17,077.635.54 23,843,569.54 0.0, 0.0(  17077,636.54  23,843,580.54  23,843,560.54  23,848,589.5¢ 0.01) m;—samrg
[5121.09.1 -GONT CURENT (.E1 UNICREDIT BANK 707.74 0.0 36,123,687.24 36,122,757.64 2,328,001.81 2,328.228.5( .04 .986. 1 38,452,396.8 XE 1,410.63 004  5121.09.4
Total Cant : 5121 7.131,773.83 [ 371,104,418.2 373,912,829.50 42,840,777.78 43,630,021.7¢ . 12,9 79 56340165 0.04 5124
{5124.01.1 ~-CQNT LABRD [N EURO . 34.29 0, 385,103.85 385,061.6: 53,930.17] 42,506.5(] 6314 11,500.17 0|  5124.0%
[Total Cont: 5124.01 ] 34.29 0.0 385,103,685 385,061.69 53,830.17 42.506.50 439,034, oq 427,568.13 439 068.2(1 427,568.13 11,500.1% 0.0q
[124.03.1- CONT GARANT( BANK IN E1JRO | 00q 0.00 1.094,971.14 1,094,971.14 964,118.28) 964,118.24 2,059,089.44 2,059,089.4 2,059,089.44 2,059,089.44 0.04 0.0
{5124.04,1-CONT BRD-USD | 26.7¢ 0.00 417,709.14 398,839.23 0.04 18,892.07 417,709.19 417,731.24 417,745.90 417,731.24 1461 0.0
[FotatCont - 5124 | 71.06 0.0 1,897,784.11 1,878,871.99 1,018,048.44 1,025.516.8% 2,915,832.54 2,904,388.84 2,915,903.62 2,904,388.84 11,514.74 O
125,02 - CONT GRRANTI BANK FOS-acassn 0.0 0.0q 110,906.37 110,906.3 7.016.84 7,016.8% 117.923.29 117.928.2§ 117,923.23 117.928.2 0.0¢ ;
512503 - CONT BRD PAYPOINT 263,226.74 0.0(] 5,315,527.37 5,340,313.51 634.422.74 €47,150. 5,543,950.14 5,983,444.66) 6,212.176. 5,883444. - 220,732.5¢
E?‘ -~CONY GARANTL BANK~PLATI CU CARD 1,975,71 .04 0.13 saa.uq 0,01 0.00 0.11 838, 1.975‘91 63&0-1 1,337.91‘
21220555-‘Nmml CU CARD ENERGIE . 64,537.64 004 706.054.11 770,591.71 00 0.00 706,054.11 1.79 770, O.ﬂi o.q] 5125.0.‘1
jouc1eeR®2
[otal Cont : 5125 329,740.11 0,04 6,132,487.94 6,222,449.89 641,439.64 650,147.71 8,773,927.6 B72,59751 231,070.14 0.0% 5124
[Total Gont: 512 7,461,585.01 0.04  379,134,688.3%  382,014,251.34 44,600,26579  45,305,688.39  423,734,954.13  427,319,937.73 431,196.&9 14 427,319,897.79 3.876,601.4 0.0 51
{5191 - Cradite bancara petemen scwt [ 0.0% 7,500,000.00 7,600,000.04 10,000,000.0(] 0.0q 0] 7,600,000.0  10,000,000.00 7,500,000.0¢f  17.500,000.04( 0.0 10,000,000.04) 5194
E’:‘ug: ~Doban aferente aadilelor bancare pe tennen l o.ori 0.0] 132,328 6% 132,398.54 28,507.7¢ 28,507.7¢ 160,908.41 160.906.441 160.906.4'1 160,908.4 n.ot’ o.(xs 5191%
‘otal Cont: 518 T 0.0d 7,500,000.01 7,632,398.63 10,132,358.6 28,507.7 28,507.7¢ 7,660,906.41 10,160,906.4 7,680,906. 17,880,906.44 0.05 10,000,000.04 514
(5311 - Casainis | 19,234 9t 0.0 3,414,006, 3,427,002.19 342.208.74 337,238.04 3,756.215.04 s.mﬁz% 3775449, B 764,240.04 1251, 0.0% 5314
{Total Cant : 531 | 19,234.9% 0.04 3,414,008.27 3,427,002.19 242,208.79 337,236.09 3,756215.0 3,764.240.2 3,775,449.9 3,784,240 11,209.79 0.0¢ 53
5228 - Alte vaion | 34,0324 0.04 3,129,000.04 3,163,086.2 244,010.04 244,010.04 3,3mmo.ﬁﬁ%'mmﬁa__mg LR —w}——ma
[Total Cont 522 ] 34.036.24 0.0d 3,129,000.00 3,163,036.24 244,010.08 244,010.0q 3,373,0100] 3,407,046.2 3,407,046.2 3,407,048 2(] 0.6 0.6 532
1542 - Avanauri de Gezaceria [ 0.00 oo 75,969.1¢ 73,837.15 8,248.05 10,380.04 84,217.23 84,217.2% 84217.2; . X 0.0 B
581 - imerme ] 180,374,638.3¢  180,374,636.3! 25.582,698.43 26,582,688.4§  206,857,336.7; A 22 0.00) 58y
Fs:o-;.oe - Cheftuial e maternii prime «GAZ o.oﬂ o.oﬁ 101.451,08924 101,451,089, 17.770,414.61 17,770414567 118,237,503, X ; X [1X o.nri eoux’
EHNOLOGIC
1301.0¢ - Chieltuleh cy matafl prime-aga =N 0.0] 0.0f 11,255.90 11,285.9( 2.049.08 2,040.0 13.304.54 13,304.95 13,304, 13,304.9 0.0y 0.0 801.04
[Total Cont: 601 i o.0d ood 10146234519  101482,34519  17,772,463.74 17,772,463.7: 119,234,808.9  119,234,808.9¢ 119,234,808 119,234,850 0.04 0.0 2
F521.01 - Ulei trblna si transfonmatos I 0.00] 0.4 34,719.9% 34,710.99 0.00 0,01 34,719.99 34,719.99 34,719.93 34,718.%4 0.00 0:013_ 6021.04
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Simbol / i Sold 01 lanuarie Rulzje Precedenie Rulaj Curent | Total Rulaje ~ Total Sume | - Sold Final | Sknbol
Denumire Cont Debit Credit Debit Credit Debit | Credit l Debit Credit Debit I Credit | Debit | Credit |
52102 - Lutrefant! 0.0d 0. 20,475.44] 20,475.4¢ (X3 0.05 20,475.49 20,475.49 . 20,475.4g 20,475.45 0.00) 0.0y 6021.02)
021.03 -Reativi 51 chimicala [Xe 0.0 108,269.5¢ 108,269. [ 0.09 108,289.5 108,289.59 108,260,5(| 108,288, 0.00] 0.0y 6021.0%
Tokal Cont : 6021 0.0q 0.4 163,464.84 163, 0.0 0.0 ﬁ.‘feﬁ_—ﬁiﬁuq 1sﬁ§'ﬂ!’ 163.455.89 - W‘ Oy 6021
5 - Cheluielipn 1 0.0t 0.0d 210,486.6% 210,468.67 18,743 4(] 18,743.4 229.210.0; 229,210.07 228,210.07 229,210.0 0.0 0.00 B2y
19024.04 - Cheltieli cu matenale s plese de schimb 0.04 0.0 9»35301 935908 o.0g 0.0 9,359.0¢ 359,08 - 83590 9:354.0 0'9‘1 0“11 80340
%4_05_2. £$ pt lucy ivel 2 (lucear] cribee) 0.0 0.04 €59,400.74 659,400,234 68,485.09 66,485,01 727,885,249 727,885.2§ 727,885.2 727,885.25 0.%¢ 0.00  6024.05.2
Totat Gont: 6034.05 0 0.0( 659,400.27 659,400,277 68,485.09 86,485.07 727,885.24 727,885.24 72788529 727,8852g 0.0G 0.00 6024.05f
502408 - Alte chelluicti o piese de schimb X 0.04] 375,655.5¢/ 375,655, 8,380. 8,38D.6¢ 384,036.2§ 384,036.24 384,036. 384,036 - . 0. 6024.0!
[Fotal Cant : 6024 0.0d 0.0 1,044,414.94 1,044,414.94 76.865.72 ?6.865.7(; 1,121,280.64 1,121,26064 1.121.2%.63 1,’!51.2'60.63 — E% _"‘"D‘g}—“ﬁm;
[6026.01 - 0.0q .04 32,386.44 2,388.44 6,018.94 6.018.8 38,407 38,407. 3BA072G - 38.407.3(] 0.8:1 o.m} 6028.09
Chedt priv.rechde ing ileXeroxfek.c
:;zs.oz-cnemiau materiate pt. protectla munci | 0. 0.0d 98,101, 98,101.33 10,003, 10,003.3 108,104.6 10810467 . 108,104.6 108,104.67( 0.04 0.0y 6028.0
5028.05.2 - Cit.mat. pt [uer, nived 2 (lucraii critos) |} .04 0.0q 490,200.49 480,200.49 32.281.04 32,281.04 522,481.4§ 522,481.4¢ 52248144 522,4B1.4§ 0.04 0.0y 602B05.2
ITotal Gont ; 6028.05 i o.0¢ 0.0 490,200.44 490,200.44 32,281.0¢ 32,281.04 522,481.44 522,481.4§ 522.481.4¢ 52248148 0.0 0.04 6028.05|
15028.09 - Challuacti cu e 1 0.00 0.0 327,998.63 327,998.89 18,573.6(] 18,572.8¢ 846,572.43] 846,572.433 346,572.43 346,572.42) 0,06 0.00 6028.09;
[Totes Cont: 6228 | 0.0q 0.0f 948,689.0% 948,689.0¢: 65,876.67 €5,876.87 1,015,565.84 1,015,585.84 1,015,565.8g 1.015,565.85 0.0 0.00y 6028
[Totai Cont: T 0.00 0.9 2,347,035,59 2,367,035.53 162,485.93 162,485.92 2,529,521.44 2,529,524 2,529,521.44 2,529,521.4x 0.00 0.04 0%
an - O:Iehisili pevind matafialete de nabura 0.0 0.x 231,141.39 291,141.39 4,949.58 4,849 59 296.090.9E| 295.090.9(1 296,090.9¢ 296;090‘90} o.ooi n.uc‘ 6051
¥ e de iy
E;e‘ld.;-ﬁnerge slecliea dir stara 0. 0.0 4,365,155.6(] 4,385,155.6(] 873,587.47 ©73,587.47 5,358,743.04 5,358,743.07 6,358,743.03 5,356.743.07 [ 0.0 805101}
[E057.04 - Cheltaigli transport energia olectrica 0.04 0.04 344,829.571 344,629.57] 46,909.44 46.,909.4 391,739.0% 291,739.04 381,739.00 394,739.02f 0.044 0.00] £051.04f
505105 - CheRulelj enegie electrica Piata Spot 0.0¢f 0.0 4,005,361.09 4,005,361.0F 67,007.59 67,087.59 4,072,398.5¢ 4.072,398.5¢ 4,072,398.5¢ 4,072,388.56 0.0 0.00] 6051.05¢
[Total Contt : 6051 0.0 0.0 8,735,346.2() 8,735,346.21] 1,087,534.4¢ 1,087,534.44 9,622,880.65] 9,822,860.8¢] 9,822,880.65 9,822,860.68% 0.0(g 0.00) B05Y
5052 - Cheltuiek priving consumul de 2pa 0.04 0.04 420,852,99 420,892, % 34,394.99 34,394.99 455,287.87 455,287.87 455,287.87) 455.287.87] 0.0 0.004 G052¢
Tatal Cont: 605 0.08 0.04 9,156,239.13 9,156,239.14 1,121,920 4( 1,121,920.4} 10,278,168.52| 10,276,168.5% 10,278,168.5% 10,278,168.524 0.004 0.00] 605}
508 - Chaxulel privind ambakjete 0.04 0.0 1.950.04 1,950.04 6.0 6.0(] 1.956.00 1.856,0 1,958.01 1,956.00 0.0§ 0.00) 608]
[511.06.1 - Lucran de nivel 1 {luerari si reparats U,DCi 0.04 765,298.91 785,298,591 1,230,868.73 1.230,869.7: 1.996.168,6(1 1‘996.168.61 1,995.155.681 1,996,165.61 o.a£1 o.oc1 511.05,1E
B,
%z- Lucrantda nived 2{lucr, onbice Pt et SISC) o.ot 0.0(] 576,007.44 576,007 44 68,322.04 66,323.04 644,330.59 644,330.54 544,330.53 €44,330.59) 0.0 X 611.05.3
:11.05.3-Lucrandsmvel liucy. p rastad funct, D.nq 0.04 747,230.51 747,230.51 0.0 0.0q 747,230.51 747.230.5 747,230.51 747,230.51 0.0 0. $11.05,
T(Ii:l 1c«mt :811.05 0.0 0.0 2,088,536. 2,088,5%5.9(] 1,209,192.79 1,209,192,79 3,387,729, 3,387,728, 3,387,729 3,387, (LY X ET‘I'Q
rotal Cont: 611 .00 0.04 2,088,536.91 2,088,526,9( 1,299,192.79 1,299,192.7 3,367,729.64 3,387,729. ~ 3,387,729.69 3,387,728, 0.0 0.00) 611]
P12 - Chalt.cu redevents, tocatlil de gestiune sl chirii 0.0 0.0 91,831.9% 91,831.97 676,550.64 676,550.80 768,182.57 768,182.51] 768,182,537 708, 182.57) 0.000 0,00 612§
613 - Cheluuleli cu primele de 3sigwaic 0.0(] 0.0 58.703.31 98,702.31 11,575.14 11,575.14 68,276.44 68,278.44 68,278.4 68,278.49 0.04 0.0 613
15 . Cheltwefl ou piagaticea personelultd i 0.004 0.0 94,880.0% 94,880.04 0.04 0.04 94,880.04 94,880.04] 94,880.02 94,880.02 0.0 0.07 615
21 - Cheltuleti cu colanoratoril ] 0.00 0.00 185,542.00 185,542.00 17,350.0() 17,350.0G 202,892.0q 202,892.0(] m’—m.oq X | 0.0 621}
[B22 - Chet, privind comBicane sl onoraiii i 0.00 0.00 17.120.04 17,120.04 1,260.04 1,260.04 18,380.0(} 18,380.00) 18,380.00) 18,280.04) 0.0 0.0¢ 622)
[523.01 - Ciekuiell g provocat 1 0.00 0.0 2,600.14 2,600.14 21687 216.87 2,817.01 2.817.04 2E17.0 pX: S vack G109y T X
523,02 - Chelluiali cu reclama si publicttatea [ 0.00 0.0 1,309.27 1,908.21 0.0( 0.0(} 1,508.21 1,908.27 7,609.2 T E05 2] 5y 3.00) 823.02)
[Totat Cant - 23 | 0.0d 0.0 4,509.3§ 4,509.3 216,84 216,87 4,726.2% 4,728.2% 4,726.24 4,726.2% 0.00 Lo} 62
{24 - Cheltuisli ot transp.de bunusside personal | 0.0d 0.04 105,862.14 105,862.14 10,651.87 10,651.87 116,514.04 116,514.01 116,514.04 116,514107 [ og =)
1535 01 - Gheulell ca deplasarl In limita lcgala | 0.00 .01} 15,174.83 15,174 715.74 715.74 15,890.5¢ 15,890.5¢ 15,880,59 15,8008 0.00 2.00 625,01
[525.02 - Cheltuieli ci deplasari pesi¢ imilta begala 0.6q 0.01] 3,622,5( 3,622.5Q 379.0Q 376,04 4,001,5q 4,001.5(] 4,001.5(] 4,001.50 0.0¢( 0.00 625.02|
Total Gont : 625 X 0.0] - 18,797.83 18,787.34 1,094.76 1,094.74 19,892.0¢ 19,892.05 19,892.0 19,892.0% 0.00) 0.004 625
J625 - Cheluieti postale si taxs detelecomunicatic 0.00 0.0 125,780.37, 125,780.87 7355.09 7.355.09 133,135.34 133,135.3¢] 138,185.3¢ 133,135.39 0.00§ 0.0C4 625|
527 - Chieltuiell cu seyvicite bancare si sEimible 0.4 0.0 36,324.47 36,324.44 2,326.49 2,326.44 38,65D.8% 38,650.87 38,660.87 38,650.81 0.004 0.00¢ 521
528,01 - Carti reviste, pubdicatii nastocablle 0.04 0.0 1,315.33 1,31637 222.9 228 1,530.2 1,536.2! 1,53629 1,538.29 0.00 0.068 &26.01
628,02 - Cheltisell cu peza 0.0] 0.0d 5,740.04 5,740.0(] 620.0(] 620.00 5,360.0% 8,360.01 6,260.0 6,360.00] 0.0 G0 628,004
[538.03 - Taxe vefiGeare, marcare ISCIR 0,00 0.0(] 78,037.69 78,0376 2,549.04 2,549.03 80,586.70 80,566.7 80,566.7¢; 80,586.70} 0.00g 0.001 628.0%
[528.05 - Chelt.cu protectia muaici 0.0 [X 44,814.04 44,814.0( - 1,074.00) - 1,074.09 43,74D.0( 43,740.00 43,740. 43,740.00¢ 0.004 0.00{ 62805
.09 -Alta cheltuiel cu sarvicd executata de tert 0.0 0.0 327,697.6% X97,697.63 87,548.54 37,548.54 365,248.17 365.248.19 265,245, :Ig 356,046.47 0.000 0.6 628.054
otal Cont : 62§ 0.0(] 0.01] 457,604.69 457,604.63 30,866.59 30,866.53 487,471.1§ 49747116 497,471.1€ 497,471.1¢f 0.0 0.00) S26f
535,03 - Chelttaell o T.M.T. 0.00} 0.04 4,130.04 4.120.0( 0,04 a.0q 4,130.0(] 4,130.0(] 4,130.01} 4,130.04§ 0.0 .00 635.03
}55.0¢ - Cheltuiel cu fandul pt. handlcapati 0.00] 0.0 361,340.0() 361,340.00 34,780.00] 34,760.04 396,120.04] 386,120.00 $96,120.0(} 386,120.0¢] 0,00 0004 635.04f
{25.05 - Chettuie} priv.conknbutit autaritatle statubui 0.0 0.0 205,49121 205,491.21 3,840004 3,840.04 209,331.2% 209,331.21 209,331.29 209,331.21) 0,00 0.06, €35.05]
{35.08 - Chetuili cu taxa de sakatitate 0.0 Q0] 68,2672 88,267.2§ 2,804.84 2,804.8 71,072.14 71,072.14 71,072.19 7107214 0.00) 0.004 635,08|
635,10 - Chaituieli oy TVA nededucibil tiscal 0.00 0.0¢ 1,393,805.74 1,393,805.74 57.331.93 57,331.83 1,451,1387,7¢ 1,461,187.7¢) 1,451,137.74 1,451,137.7¢] 0.00f 0.00) 635.10
[635.11 - Afte chelluiell cuimpozite sl laxe i 0.0q 0.0¢ 1,607.84 1,607.8Y 0.09 0.0( 1,807.B4 1,607.84 1,607.89 1,607.85 0.00§ 0.00] 835.11]
BVA-6
) “13/05!2025 SVAP / VIOLETA BARDASU Pagina: 6 18
L
{
=
Py (o)
— ol



o

Simbol/ Sold 01 lanuarie [ Rulaje . dente Rulaj Curent Total Rulaje ;| ¢ Total Sume Sold Final } Stmbol
Denumire Cont Debit Credit | Dabit | Credit Debit Credit Debit Credit - Debit |  Credit | Dehit | Credit {

.14 - Chelluled cu kaxa tif exonaorizace AMEPIP 0.09 o.0d 163,565.04 163,585.4 0.0 0.0 183,565.04 162,565.04 168,565.04 163.565.04) 0.0 0.0¢¢ 635.14
Tofal Cont : 635 0.00 0,0] 2,198,207.19 2,198,207.19 98,758.89 98,756.85 2,296,564.04 2,256,864.04 2,296,864.04 2,296.564.04 0.0 0.0¢§ 635
141,01 - Chel.cu salariite parsonaluluifinisiv 0.0t 0.0 22,629,343.00 22,629,349.00 2,395,073.0( 2,395,073.04 25,024,422.0) 25,024,422.00 25,024,422.0¢ 25.024.42.0(1 o.oc1 0.0% 641.01
!:To?- pr————— e thunca 0.0 0.0 101,263.04] 101,268.00 8,577.00 5,577.00 707,840.00 707,840 107,840.00) 107,840.0g) 0. 0.0% 1.0
541,09 - Chellutelt oreptun parsonal -pvime do 0.04 0.0(] 32.798.01 62,798.04 0.0 0.0q 62,798.0(] 62,798 62,798.0) 62.788.00) —U% G.Wt 641,05
l’ola!lgf:z 641 0.0c! 0.0 22,793,410.0( 22,793,410.0( 2,401,650.0(] 2,401,650.0 25,185,080.0C 25,195,080.0( 25,195,060.0( 25,195,080.0() 0.0 0.00) 641
8422.01 - Tichete de masa 0.04 0.04 2,608,870.00 2,608,870.04 238,200,01/ 236,200.0(] 2,845,070.0(] 2,845,070.0(] 2,845,070.0% 2,845,070.04 0K T 642201
5422.02.- Vouehere vacanta acordate satasistil 0.08 0.04 475,865.2(] 475,965.2() 51,974.8(] 51,574.81] 527,940.0x] 527,840.0 527,940.0%; §27,940.00 0% TG 6422.0%

ol Cont ; 642 0.0 0.04 3,084,835.2(] 3,084,835.2 288,174.8C 288, 174.80 3,373,010.01 3,373,010.0 3,372,010.04] 3,373,010.0¢) 0.00 0.0 642
[B458 - Chell,priv.2sg. 5i prot.sec cf.legi (exctusly 0.0 0.0 ,251,384.07] 251,384.01 110,105.89 110,105.9¢ 361,490, 351.490,% 551,490.0( 361,490.00} L 0.&1 8458,
IoGM :
mlcom;eas ] 0.0 0.0 281,384.07 251,384.07 110,105.93 110,105.99 381,490.04 361,490.0 261,420.01] 361,450.00 0 0.0 645

61 - Cheltvieli prvind contiib, siguratorie )X 0.0 0.0d 513,0390( 513,038,0 54,041.0( 54,041.00 567,080.0¢ 567,080.0¢ 567.080.04 567,080.00] ~ 0. [X 6461]

62-Chellulgll privind carifit, asiguratorie Ft a.0f 0.04 12.768.01] 12,788.0¢ 1,172.04 1,174.0¢ 13,540.04 13.540.0d 13,940.0( 13,540 W1 o.on1 6462
meyica-aita pess.

[Tofal Cont : 645 0.0 0.04 525,805.0¢ 525,805.0( 55,215.04 55,215.04 581,020.04 $81,020.04 581,020.0 581,020.004 0.00) 0.00] 646,

52 - Chelvieli cu piotsctia niediuhii 0.00 0.0G 17,424,129.69 17,424,129.69 - 662,104 6§ - 5B2,104.86 16,842,024.97 16,842,024.97) 16,842,024.97] 16,842,024.97] 0.0(( 0.0
%-‘Flerdeli din ereante sl debitoii divers! 0.0d 0.0 54,070.2d 54,070.24 0.04 6.0 54,070.21) 54,070.2 54,070.2() 54,070.2(¢ 0.0¢( 0.05y B54
{58162 Penalitati conbachuale 0.0( .01} 168,022.23 168,022.24 55,842.47 56,842.47 223,864.7( 223,364.7( 223 864.7() 223,884.7¢ 0.0Xy 0.004 £581.02
Irotal Cont : 6581 0.0 0.0 166,022.23 168,022.2 55,842.47 55,342.4q 223,884.70 . 223,864, 23,864, 223,864.7y 0.004 0.0y 6361
g:chemnal priv adiive ccdate si alte op. da 0.0 0.0¢} 18,638.8¢ 16,638.84 0.0!1 11 16.638.5:1 8,638.8¢ 16.63% 16.638,85‘ o.ODI 0.0{1 6583(

ial (672}

588.01 - Pierderi din crediter] diveisi 0.9 0.0 4,000.04 4,000.04 0.6} 0.04 4,000.0¢ 4,000.0 4,000.0¢ 4,000.0C¢ 0.004 0.0 £568.01}
563.04 - Magoravi intai2iere datorate bugetulul de stat 0.0 0.04 17,842.74 17,842.7§ 27,040.47 27,040.47 44,883.14 44,883.14 44,883.19 44,883.14 0.00] 0.04 658804
[6566.05 - Alla chulell de exploatare 0.00 0.0(] 2.0 2.04 1.0 1.0 3.0 3,001 3.0 3.0 0.00) 0.0%¢ 6588.0¢(
{3588,08 -Cheltulellindemnizalil persoane mandat | 0,00 0.04 379,049.00] 379,040.0f] 34,459.0(] 34.458.04 413,508.0() 413,508.0 413,508.0() 413,508.0¢f 0.0(¢ 0.00f 6588.0g
[rota1 Cont ; 6568 I 0.0} 0.01] 400,893.79 400,893.74 61,500.41 61,500.41 462,394.1 462,394.1¢ 462,394.1y 462,304.14 0.005 0.00¢ s8¢
[fotal Cont ; 858 1 0.00 0.0¢ 585,554.85) 585,564.89] 117,342.8¢ 117.342.84 702,897.77 702,897.71 702,897.77 702,897.77 0.0¢ 0.00f 6%,
F&5 - Chetuleh ain difarentc de curs valutar 0.61] 0.0 12,583.22 12,583.24 14,485.9% 14,485.9 27,079.79 27,079.1¢ 27.079.15 T.wﬁ?} 0.00 0.00] €53
1568 - Chichuiell peivind dobanzile 0,00 0.00] 229,799.64 229,799.64 28,507.7¢ 28,507.74 258,307.47 258,307.47 258,307 .4 266,307.47| 0.00 o.oﬁ’ 53
B811 - Chell de exploatare piiv. amotizares 0.00 o‘uq 526,083.2 526,033.21] 56,7414 56,7414 582,774.6¢ 582,774.6¢ 582, 774,65 582,774.69 0.00 0.00) 6817
fpnobitzarilor = '

}smzaﬁf :_'* Insieli Pprivind provi I 0.0q 0'0‘1 Q.0 .00 2,008,914.5( 2,008,914.5( 2,008,914.5: 2,008,914.5¢ 2,008,914.5(] 2,008,914.50) 0.l 0 6312.0
gp_!]:g liligh
[5614.01 - Chalt de expl.pifv, aicstari deauchd . 1 u.oc1 . a‘ocI 0.0 uoﬂ 477,383.89 477,353.86] 477,383.89 477.383.8ﬂ 477383, 477,383,asi 0.6y X 6514.07
Meoteclgre active

1402 - Ghielt de expl.pov. sjustan 1 o.oq acc} 0.0 .04 1,113,895.89 1,113.895551 1,113,895.64 1,118,89569 1,113,395.6ﬂ 1,113,895.651 0.5 0. 5814.021

ik Pt eclere active

gamcm:m 0.0d 0.0d ~_cag 0.00 1,591,272.5(] 1,591,279. 1,591,273.5(] 1,591,279.5¢ 1,563,279.50 1,591,279.5/ 0.0 a.0q e8lq
[Total Cont * 681 0.0g 0.00 526,033.21 $26,03327 3,656,935.4: 3,656,935. 4,182,966.64 4,1872,968.6! 4@5‘.&% 0.0 0.0 €81}
[764.67.2 - Ven. dinvanz en. elecliica - Livrata Girect 0.00) .04 142,272.51 142,272.5° 10,244.4¢ 10,244.46 152.516. 152.516.99 X 152,516.99 0.00 0.00) 704.014
E:d 01.3-Van_dinvanz en. eL--bonus cogenare | 0.00 0. 24,336,163.34 24,335,163.34 1,818,892.65 1,818,892.6§ 26,164,085.03 26.154,058.00 26,154,06.04  26,154,056.09 0, 0.0 70401y

704.01.4 - Ven. din vanz en. electr. - Livrada laPZU | 0.0¢ ] 45,123,122.13 45,123,122.13 8,758,615.89 8,759,615.89 53,862,737.94 53,882,787.9§ 53.882.737.mm 0.00f 0.0G¢ 704.01.4
{753.01.6 . Ven. dinvanz. en.ek Pinta Echilbrare | a.0d aoq 2,645,652 14 2,645.682.14 308812.67 308,812.67 2,954,494.81 2,854,484.87 2,954,494.8 2,854.404.87 0.6 000 704014
fromi Cont ; 704.01 I 0.00 0.0 72,246,340.1¢] 72,246,240.14 10,897,565.64 10,897,565.69 83,143,805.74 88,143,805.74 83,143,805.74 83,143,805.79 0.00¢ 0.00 704.01
{764.02.1 - ven. din vare. en. teni.-As. propiietarl | 0.00 0.0 8,016,739.94 8,016,739,93 1,998,425.96 1,998,425.48 10,015, 165.4(] 10,015,165.4(f 10,015,185.4( 10,015,165.4€¢ 0.0} 000 70402
704,022 - Ven.dinvanz. en. tenn- Indviduafi | 0.0 0.0 5,716,672 87 5,716.672.69 1,354,965.19 1,354,963.19 7,071,635.9§ 7,071,635.9¢] 7.071,635.9¢ 7,071,635.9§ 0.0G 0.00  704.02.9
[704.02:3 -Ven. dinvanz en. term. -ag, econ. 1 0.00 oxi 2,749,333.89 2,748,333,85 486,120.44 466,120.44 8,235,454.24 3,235,454.2§ 3,235,454.25 3,235,454.24 Q.0 000  704.02.3
[04.02.4 - Vendin vanzen. term, - bugetad ] 0.00 0.0 13,158,514.63 13,158,514.63 3,517,881.3 8,517,881.3 16,675,396.01 16,676,396.01 16,676,39.01 16,676,366.01] 0.00] 000 704.02.4
‘oMl Cont : 704.02 ] 0.00f [ 29,641,261.29 29,641,261 29 7,357,380.41 7,357,380.41 35,998,651.64 36,808,651.64 36,998,651.64  36,998,651.64 0.00) [ 704.6'21
‘o Cont ; 704 ] 0.0d Y 101,887,501.3§  101,687,501.39 18,254,856.04 18,254056.04  120,142457.44 - 120,142,457.43  120,142,457.43  120,142,457.43 0,00 0.00) 704
l‘?oa-v Gtur di , Jogatii d <hidh | 0.0 0.0q 1271079 12,710.74 0.04 0.01 12,7107 12,710.7( 12,710.7¢ 12,710.74 0.04 0.00] 706
708 - Ven. dm vanz.alie sav-opa.taefavizdabr) | 0.000 0.0d 2,861,593.5( 2,891,593.9¢ 274,070.07 274,070.07] 3,165,663.97] 3,165,663.97 3,165863.97 3,165,663.91 .00 0,00 708
17411 - Ven, din subv. de expL, ai, cifrei deafacell 0.0 0.0 27,943,857 % 27,943,697 2 6,087,318.77 6,087,818.74 34,031,018.0¢ 34,061,016 34,031,016.0() 34,031,016,00) 0, 0.00 7411
Totel Cont : 741 0.0 0.04 27,943,697 27,843,697.23 6,087,318.77 6,087,318.71 24,031,016.0¢; 34,081,016,00 34,031,0116.00 34,031,016.00] u% 0.00] 74
J7581.01 - Venlturi din penaiditsti onergle electrica 0.0f} Q.0 396.11 396.11 0.04 0.0 383,11 3981 396.1 39B.1 0.04 0. 7581.01
75681.02 - Venituri din energle fennica 0.0d 004 305674.29 305,674.24 24,139.08 24,130.0§ 329,813.34 329,813.8§ 329,813 329,893.39 0.04 0.00 7581
[7581.05 - venituii din panalitall« apa si taxs o,m] 0.01 161.9’)] 161.9] .00 0.0 18197 161 .91 161.9% 181.97' 0.411 0.(!1 7581 .Oi
fdebramace avizare)

[7581.07 . VENITURIDIN DESPAGUBIRI | 0.0¢ 0o 6,378.94 6,378.99 0.04 0.00 6,378.94 6,378.99 8,375.94 6,378.99 0.9 0.09 7581.07
BVA -6
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Simbol / | Sold 01 lanuarie | Rulaje Precedente Rufaj Curent i Total Rulaje , Total Sumne ! Sold Final Simbo}
Denumire Cont Debit ] Credit | Debit Credit Debit {  Credit { Debit |  Credit Dehit |  Credit | Debit | Credit
rotal Cont: 7564 6.0 001 312,611.%¢ 3126713 24,185.0 24,130.0¢) 336,750,449 336,750.43 936,750.4% 336,750.494 0.00) Ty 7581
[7862- Verutun oln danatii si sbverl priite 0.04 2,04 601,967.04 801,987.04 0.] 0.07 601,967.00 601,967.0( 601,957.04 601,967.04 0.00 0.0 EZ)
756301 - Verturi dinvanzaiea seseuriloc feramse. | o.0d 0.0 5,042.09 5,042.03 0.0 0.64 5.042.04 5,04203° 5,042.03 6,042, 0.00 0.0 7583.01]
[7583.02 - Venitutt ain vanzarsa altor deseur | 0.0d o.od 236.00 236,00 0.0 0,04 236.0 236.00 236.04 Z36.0 0.00 004 75
f¥otel Cont ; 7583 | 0.0 0. 5.278.0 5,278.04 0.0¢ 0,00 5,278.0 . 6,278.0; 5.278.04 5,278.0. 0.00( .00 3
7568.01 - Venlturi din piardaii en.esm-popudstia | 0.0 00 33.280,986.07 33280,95.0 347,706, - 347,700.59 —sﬁiﬁﬁ—i“dmw 32,933,2002  92,033,280.24] 0.0y X 7588.01
7588.02 - Venstunl din exploatare -alicle | 0.0 0,09 708.24 70624 2,626.54 2,626.5§ 8,332.84 3,332.8 3,332,834 333284 0.0 X
7568.04 - Veenituri din expioatare - unitati potejate | 0.00 0.0} 138,701.04 138,701,001 15,576.04 15,578.0 164,277.00 154,277.0 154,277.00f 154,277.04 0.04 00G 758804
Totai Cont: 72568 1 0.9 0.00  33,420,40331  33,420,403.3 - 329,504,24 -329,50429  33,000,899.04  33,040,699.0f  33.090,899.0¢  33,090,898.06) 0.004 .04 7588
[Totat Cont : 756 | 0.00 0.0d 34,340,259.64 34,340,250.66 - 305,365.1 -305,386.19  34,034,804.5(]  34,034,8945(]  84,004,804.5(]  34,034,994.50{ 0.00( 0.01§ 75Y)
{765 - Venituni din diferente de curs valutar | 0.0d 0.0q 982.6( 982.8( 2. 2.34 685,10 685.1( 985.1(] 985.1C¢ 0.00( 0.07) 6%
-§766 . Venitufl gin dobanzi ] 0.0 oo 172,365.8Y 172,866.84 $63.7] 583.74 173,429.5 173,42954 173,429.5Y 173,429.59| 0.00) 0.00 766
757 - Venituri din scontini cdUmile [} 0.0 [ 285.00 285.04 0.0 0.0 285.0( 285.04) 2B5.0(] 285.00, 0.00( 0.00¢ 87
“[786 = Afte venituri fnanciare T 0.00 0.0q 8,514.0(] 8,514.0( 0.0 0.0 8,514.0(] 8,514.0(] 8,514.0(] 8,514.00 Oy LT '7&4
[&14 Vanitun din provizioane preprec adivetor | o.nti 004 1,368,219.3¢ 1,368,219,3¢] - 286,483.5; - 285.483.51 1.081735,8:1 1.081.735.851 1.081,735.88[ 1,081,735.84 a0 0.001 7814
Ehculanle
[Total Cont: 761 [ 0.0% 0.04 1,368,219.3¢ 1,366,219.39 - 286,483.55 - 286,483.5¢] 1,081,735.83 1,081,735.84 1,081,735.69 1,081,735.83 0.0 0.00] 78
Totaluti : 118,681,719.05 1,669.622,343.44 221,085,183.21 1,890,907,526.65 2,003,583,245.70 181,500,772.45
118,681,719.05 1,689.822,343.44 221,085,183.21 1,890,807 508.65 2,008,589,245.70 431,500.772.45
T~
DIRECTOR GENERAL, CONTABIL SEF,
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THERMOENERGY GROUP S.A. BACAU
Registrul Comertului: J2014000882043
CIF: RO33620670

THERMOENERGY GROUP S.A. EACAU+ Unitati Organizatorice
' BALANTA DE VERIFICARE ANALITICA

Data : 31/12/2024
Simbol/ Sold 01 lanuarie Rulaje Pracedente | Rulaj Curent i Total Rulaje Total Sume Sold Final | simbol
Denumire Cont Debit Credit Debit Credit Debit | Credit { Debit Credit | Debit Credit Debit i Credit i

6021 « Giruri &l garantii priniita 753,786.07 0.00 733,654.86| 17,931.09 1,130.15] 70,325.58 | 734,785.01 88,256.65 1,488,571.08 68,258.65 1,400,314.43 | 0.00} 8021)
Fotal Gort : 602 753,786.0; 0.0d 733,654.86| 17,931.09 1,130.15] 70,325.58| 734,785.01 86,265.85 | 1,488,571.08 88,256.65 1,400,314.43 | 0.00] 802|
B035.1 - OBIECTE DE INVENTAR IN FOLOSINTA 681,480.6( 0.0( 216,260.11 47,564.56} 4,895.65] 0,00 221,155.78 47,564.55 | 902,845.36 47,564.56 855,080.8C | 0.00] 8035.1]
5835 2.1 - ECHIPAMENT DE PROTECTIE N 255,542,519 0. 50,751.78| 24,130.27 0'0(} O-DOI §0,751.78 24.130.271 306,294.29 24,130.27 232,164.021 o,ooi 50352.11
FOLOSINTA .
50353 - SDV-URI SPECIALE IN FOLOSINTA 105,377.6t 0.04 24,129, 46] 7,24861 53,90} 0.00) 24,183.86 7,248.61) 124,561.04 7,24861) 122,312.43 § 0.00] . 80353
KO35.4 - CARYI PAIBLICATIHIN FOLDSINTA 2,083.81 0.09 0. 0.0% 0.0q 0.00f 0.00] 0.00/ 2,083.81 0.00] 2,08381) 0.00} 80354
[fotal Cont: €035 1,044,493.6( .00 291,141.35| 78,943.44] 4,949.55] 0,00] 286,090.80} 78,943.44] 1,340,584.50 "78,843.44] 1,261,641.08 0.00} 8035]

36 - locati de g chisii sl alle 501,715.21 0.0 250,673.00] 96,148.55 0.00 454271 280,673.00 100,691.26 762.388.21 100,691.26 851,698.95 o.oo[ an36 l

okll asimi
[5038.3 - Penslitali nefacturate 0.04 0.0q 217,186.79] 0.09) 0.00] . 0,00 217,196.78 0.00] 217,186.79 0.00 217,186.79 0.00} 8038.3}
|3038.6 - Bunuit publice thod-rare, 447,533,852.1¢ X 425,896,985.63|  447,825,209.02 uuol 4,10620) 425,896,965.83| 447,82931522| 873,430,817.73| 447,829,31522| 425.601,502.57 0.00 80386
hi chife L
8038.7 - Bunusi domenins prval In vedeces valesiticarll 8,997,038.84 0.0d 291,356.85 6,997,938.84 4,106.20| 0,00 295,463.05 6,097,838, 7,293401.89] ,097,938.8 ~295,463.05 0.00 M?I
[2038.8 - Mijloace Fixe custodle Piimarie 91,589, 0.6 0.0¢ 91,589.82 0.00) - 0.00) 0.00] 91,589.62| 91,569.62 | £1.589.82) 0.00] 0.00 8038.84
[Totat Cont ; 8038 454,623,380.88 0.0 426405509.27] 454,914,737.68 4,108.20 4,10620]  426,409,615.47| 454.918,340.88| 881,032,99620| 454,918,84388| 426,114,15241 | 0.00} 8038]
j8039.5 - Alte vabort 2,303,508.57 0.00) 0.0 0,00] 0.00 0.00] 0.00] T 0 2,303,508.57 0.00 2,303,508.57 | 0.00} 8033.5|
[Tatas Cont : 8339 2,303,508.57 0.0d 0.04 0,00 0.0 0.00] 0.00 0.00] 2,303,508.57 0.00 2,303,508.57 § 0.00 8039
[Vata) Cont: 203 458,473,098.2( 004 426,857,323.62}  455,080,829.67 9,055.75| 8,648.91 426,966,379.37|  455,006,478.58 835438,477.57] 45509847858} 430,340,938.99 | 0.00 s
B0S1 - Doband de piall 0.0( 0.00 12,833.00] 0.00] - 2,060.00 0.00¢ 10,873.00 0.00) 10,873.00 0.00 10,873.00 0.00 8061)
Fatal Cont: 805 0.0 0.04 12,933.090| 0.00 - 2,060.00) 0.0 10,873.00| 0.00} 10,873.00§ 0.00] 10,873.00 § 0.004 805§
{806 - Datorii contingente 65,727.7 0.04 8,080.46 74,808.16, 0.0(] 0.04 8,080.46} 74,808.18 74,808.16 | 74,808.16) 0.00} 0.00} B80S
[Total Cont: 896 . : ] 65,727.7( 0.0( 8.08048 74,808.18] 0.00) 0.00f 8,080.46{ 74,808.16 74,808.16] 74,808.16 0.00} 0.00] 888
8536 - CONT DE REGULARIZARE i 00 459,203611.97| 455182,588.92]  427,711,991.94{ 78,874.47 8125.90]  455281,543.39(  427,720,117.84| 455281.543.39 | 8a7,013,729.81] 0.0D]  431,752,19642 | 3588
Totaluri ; 459,293,611.97 882,894,5680.86 87,100.37 862,981,661.23 1,342,275,273.20 431,752,186.42 )

459,298 611.97 882,894,560.86 87,100.37 B882,981,661.23 1,342,275,223.20 431,752,188.42
DIRECTOR GENERAL, CONTABIIL. SEF,
BVA -6
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THERMOENERGY GROUP S.A. BACAU
Anexal

IDENTIFICAREA ENTITATILOR AFILIATE ALE SOCIETATII

Entititi afiliate — Criterii de recunoastere DA | NU | Obs

0 1 2 3
a) Societatea detine majoritatea drepturilor de vot ale actionarilor sau X
asociatilor intr-o altd entitate, denumiti in continvare filiald;

b) Societatea este actionar sau asociat al unei entitdfi si majoritatea
membrilor organelor de administratie, conducere si de supraveghere ale X
entitdfii in canzd (filiald) care au indeplinit aceste functii in cursul
exercitiului financiar, In cursul exercitiului financiar precedent si péna
in momentul intocmirii situatiilor financiare anuale consolidate au fost
numiti doar ca rezultat al exercitérii drepturilor sale de vot;

c) Societatea este actionar sau asociat al unei filiale gi detine singurd
controlul asupra majoritdfii drepturilor de vot ale actionarilor sau X
asociatilor acelei filiale, ca urmare a unui acord fncheiat cu alii
actionari sau asociati;

d) Societatea este actionar sau asociat al unei filiale si are dreptul de a
exercita o influentd dominants asupra acelei filiale, In temeiul unui X
contract Incheiat cu entitatea In cauzd sau al unei clauze din actul
constitutiv sau statut, dacé legislatia aplicabilé filialei permite astfel de
contracte sau clauze;

e) Societatea-mamd detine puterea de a exercita sau exercitd efectiv o X
influentd dominanta sau control asupra unei filiale;

f) Societatea este actionar sau asociat al unei filiale si are dreptul de a
numi sau revoca majoritatea membrilor organelor de administratie, X
conduceye §i de supraveghere ale acelei filiale;

g) Societatea, societatea-mamd gi filiala sunt conduse pe o bazi unificata X
de citre societatea-mama.

* Filiala reprezintdi o entitate aflatd sub controlul altei entitdyi, denumité societate-mamad.
* O societate-mamd i filialele acesteia reprezinid un grup de entitdyi.

DIRECTOR GENERAL CONTABIL SEF
FLORIN PAVAL VIOLETA BARDASU
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THERMOENERGY GROUP S.A. BACAU

IDENTIFICAREA ENTITATILOR LEGATE CU UNITATEA

Anexa 2

Entititi afiliate — Criterii de recunoagtere

DA

NU

Obs

0

3

&

-

Direct sau indirect, prin una sau mai multe entitati:
controleazi sau este controlati de cealaltd entitate ori se afld
sub conirolul comun al celeilalte entitdfi (aceasta include
societitile-mama, filialele sau filialele membre);

are un interes in respectiva entitate, care i oferd influentd
semnificativi asupra acesteia;

detine controlul comun asupra celeilalte entitati;

Reprezintd o fntreprindere asociatd a celeilalte entitafi;

Reprezint3 o asociere In participatie In care cealaltd entitate este
asociat;

Reprezinta un membru al personalufvi-cheie din conducere al
entité{ii sau al societstii-mama a acesteia;

. Reprezintd un membru apropiat al familiei persoanei mentionate

la lit. a) sau d);

Reprezintd o entitate care este controlatd, controlatd in comun
sau influentatd semnificativ ori pentru care puterea semnificativé
de vot nir-o asemenea entitate este datd, direct sau indirect, de
orice persoand mentionatd la lit. d) sau e); sau

Entitatea reprezintd un plan de beneficii postangajare pentru
beneficiul angajatilor celeilalte entitéti sau al oricarei entiti(i care
este entitate legatd cu cealaltd entitate.

Municipiul
Bac#u

CET S.A.
Baciu

DIRECTOR GENERAL
FLORIN PAVAL

CONTABIL SEF
VIOLETA BARDASU



1) Atunci cind se evalueazd dacd o entitate define control, control comun san influentd

2)
3)

4)

3)
0)

o >

semnificativa, sunt lvate in considerare §i drepturile de vot potentiale. Acestea sunt aferente unor
instrumente care au potentialul, daci sunt exercitate sau convertite, sa ii confere detindtorului
putere de vot aditionald sau s& reducd puterea de vot a altei pérti, cu privire la politicile
financiare gi operationale ale unei alte entitéti. Cu ocazia acestei evaludri nu sunt luate in calcul
nici intentia conducerii entité{ii care define aceste drepturi de vot potentiale si nici capacitatea
financiard a acesteia de a exercita sau de a converti acele drepturi.

O tranzactie cu o entitate legatd reprezintd un transfer de resurse, servicii sau obligagii Intre
entitétile legate, indiferent daci se percepe sau nu se percepe un pret.

Personalul-cheie din conducere reprezinté acele persoane care au antoritatea i responsabilitatea

"de a planifica, conduce gi controla activitéfile entititii, in mod direct sau indirect, incluzand

oricare director (executiv sau altfel) al entitétii.

Membrii apropiati ai familiei unei persoane reprezintd acei membri ai familiei care ar putea sa

influenfeze sau s# fie influentati de acea persoand in raport cu entitatea. Acestia pot include:

a. partenerul de viaf# gi copiii persoanei;

b. copiii partenerulni de viaté al persoanei; si

c. dependenti ai persoanei sau ai partenerului de viata al acesteia.

Beneficiile postangajare includ pensiile, alte beneficii de pensionare, asiguréri de viafd

ostangajare si asistentd medicald postangajare.

?n intelesul prezentelor reglementiiri, urm&toarele categorii nu sunt in mod necesar entitéti

legate:

a. doud entitifi, doar pentru cd au in comun un director sau un alt membru al personalului-
cheie din conducere;

b. 2 asociati, doar pentru ci exercitd controlul in comun asupra unei asocieri in participatie;

c. finantfatorii, sindicatele, serviciile publice, departamentele gi agentiile guvernamentale, doar
in virtutea relatiilor obignuite pe care le au cu o entitate (desi acestea pot si afecteze
libertatea de actiune a entitétii sau s& participe la lnarea deciziilor acesteia);

d. un client, un furnizor, un francizor, un distribuitor sau un agent general cu care entitatea
desfagoard un volum semnificativ de activitate, numai in virtutea dependentei economice
rezultate.

Referitor la drepturile aferente societétilor-mama, se aplica prevederile pct. A-D

Pentru aplicarea prevederilor Anexa 1 a), b), ¢), f) si g), drepturile de vot i drepturile de numire

sau de revocare ale oricérei alte filiale, precum si cele ale oricérei persoane care acfioneazi in

nume propriu, dar in contul societitii-mama sau al altei filiale, trebuie adiugate la cele ale
societitil-mama.

Pentru aplicarea prevederilor Anexa 1 a), b), ¢), ) si g), in scopul determinZrii drepturilor

societdtii-mama, drepturile sale vor fi reduse cu drepturile:

- aferente actiunilor detinute in contul unei persoane care nu este nici societatea-mama, nici o
filiald a acesteia; sau

- aferente actiunilor detinute drept garantii, cu conditia ca drepturile in cauzi s¥ fie exercitate
In conformitate cu instructiunile primite sau si fie detinute pentru acordarea unor
Imprumuturi ca parie a activitifilor obisnuite, cu conditia ca drepturile de vot sd fie
exercitate in contul persoanei care ofera garantia.

Pentru aplicarea prevederilor Anexa 1 a), b) si ¢), numéru}l total al drepturilor sale de vot in

filiala trebuie redus cu numdrul drepturilor de vot aferente actiunilor proprii detinute de aceasta,

de catre o filiald a acesteia sau de cétre o persoand care actioneaza n nume propriu, dar In contul
acelor entitAti.




THERMOENERGY GROUP SA BACAU

£y

SITUATIA

TRANZACTILOR CU PARTILE LEGATE ALE SOCIETATII

Anexa 3

Nr.
ert

A. TRANZACTI CU ENTITATI CARE CONTROLEAZA DIRCCT/INDIRECT SOCIETATEA RAPORTOARE:

Dcenumirea

entitdtii care
eontroleazii
societatca
raportoare

Prestavea de
servicii

Valoare
prestare de
servicii (Iei)

Forma
aporturilor
1a capitatul

prapriu

Valoarea
aporturil
orla
capitaltul
propria

(lei}

Subventti
penfru
diferente de
pret la energia
termieii ef. OG
36/2006 (lei)

Sume din
pierderi din
energic
termied ef
Ord. MEYF
1121/2014 (lci)

Cheltuieli cu
punerea in
funetiune
C. Combinat"

Factura
degenri

Bunuri
primite in
custodie—
domexninl

privat al
Mun.Baciu
cf. PV
custodie

Bunuri primite T
chirie/concesiune
domeniul public
Mun.Baciu cf.
Contract
Tnchiriere/
concesionare

Observatii

6

7

8

10

11

12

13

Municipiul
Bacau

Furnizare energie
clectricd

5.978,23

Cont4111.01.3:

SI= 0,00 lei
Rd= 9.978.83 lei
Re= 9.978,83 lei
Sf= 0.00 lei

Furnizaie energie
termicd

1.217.636.90

Cont4111.02.4

SI=  161.482,03 lei
RD=1.217.636,90 Iei
RC=1.195.309,76 lei
SF=_183.805.17lei

36.415.228,80

Cont 445.01:

"SI=  32.989.509,67 lei

Rd= 36.415.228,80 lei
Re= 47.579.455,38 Iei
Sf= 21.825.283,09 lei

32.933.289,24

Conl 4482:

SI= 30.625.683.79 lei
Rd=32933.289.24 lei
Re= 7.000.000,00 Tei
Sf= 56.558.973,03 lei

222.825,09

Cont461.10
Si=  472.825,09 lei
RD=2,198.582,77 lei

| RC=2.448.582,77 lei

SF=__ 222.825,09 Iei

0,00

Cont 462.10

SI= 670.682,74 lei
RD= 722.191.54 lei
RC= 51.508,80 lei
SF= 0,00 lei

661.696,95

Cont 8036:

SI=  501.715,21 lei
Rd= 260.673,00 Tei
Re= 100.691,26 lei
Sf=  661.696.95 lei

o=

>

o)

e d

4




LIr.Coneesonare

[1‘253

"9

119657/68/01.02.2024
Cont 8038.6:
425.601.502,57 | Si= 447.533.852,16 lei
. Rd=425,856.965,63 lei
Rc=447.829.315,22 lei
Sf= 425.601.502,57 lei
MTO};AI: X 1.227.615,73 9,00 0,00 | 3641522880 | 32.93328924 |  222.825,09 0,00 | 66169695 |  425.601.502,57
UN.2>acau
Recuperare Cont4111.02.1
en.termica Jivrata SI= 212.985,70 lei
CET S.A. in perioada 15-31 0,00 212,985,760 | Rd= 0,00 lei
.2 Bacan dec.2014 Ro= 0.00 lei
cf.protocol - ’0 Yt
1197/26.02.2015 Sf= 212.985,70 lei
0,
S— T
servicii an .- — g -
2016,cf protocol 0,00 Rd 0,00 le}
Re= 0,00 lei
1197/26.02.2015 Sf= 0.00 lei
e Cont 401.08.1
Achtz_:]u St= 0,00 lei
rpatcn e 0,00 Rd= 0,00 lei
cL.protocol Re=  0,00%i
1197/26.02.2015 SE= 0.00 lei
Inchiriere bunuri Cont 401.09.2:
si regularizare SI= 348.989,74 lei
prestari servicii 0,00 Rd=136.004,04 lei
cf.protacol Re= 0,00 lei
1197/26.02.2015 Sf= 212.985,70 lei
Ctr.inchiriere
2/6562/8.12.14
Cont 8031:
0| s= 0,00 lei
Rd= 0,00 lei
Re= 0,00 lei
Sf= 0,00 lei
TOTAL :
CET S.A. 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212.985,70
Bacitn
| | B. TRANZACTII CU ENTITATI CONTROLATE DIRECT/INDIRECT DE CATRE ENTITATEA RAPORTOARE: | NUESTE CAZUL
| C.TRANZACTII CU ENTITATI fN CARE ENTITATEA RAPORTOARE DETINE O INFLUENTA SEMNIFICATIVA (25% DIN DREPTURILE DE VOT) | NUESTE CAZUL
| D. TRANZACYTII EFECTUATE CU ENTIT. K’II ASUPRA CARORA ENTITATEA RAPORTOARE DETINE CONTROLUL COMUN CUALTE ENTITATI ‘ NU ESTE CAZUL
E. TRANZACTI EFECTUATE DE UNITATEA RAPORTOARE CU ENTIT A’],.’I ASOCIATE | NUESTE CAZUL
5




| NUESTE CAZUL

| F. TRANZACTX CU ENTITATIAFLATE IN ASOCIERE IN PARYICIPATIUNE .
| G. TRANZACTII CU ENTETATI CONDUSE DE UN REPREZENTANT CHEIE DIN CONDUCEREA. ENTITATII RAPORTOARE | NUESTE CAZUL
IL TRANZACTII CU ENTITATI CONTROLATE/CONDUSE SAU INFLUENTATE SEMNIFICATIV DE CATRE UN MEMBRU APROPIAT AL STRUCTURILOR DE N L
CONDUCERE A ENTITATILOR CARE DETIN CONTROLUL ENTITATII RAPORTOARE UESTE CAZU
DIRECTOR GENERAL, CONTABIL SEF,
Florin Pavil Violeta Bardasu
6




8C THERMOENERGY GROUP SA BACAU

REGISTRUL DE EVIDENTA FISCALA AN 2024

CONT DENUMIRE 31/03/2024 30/06/2024 30/09/2024 | 31M2/2024

e VENITURIDINEXPEOATARE -~ © - |v g3 ams) 7 * " 100,058,923] - +128,988,807 - 101,386,742

704 VENITURI DIN LUCREXEC.St SERV.PRESTATE 48,963,955 63,402,281 77,332,562 120,142,457

706 VENITURI RIN CHIRII -0 453 12711 12,71

708 VENITURIACTIVITATI DIVERSE 712,842 1,436,668 2,345,853 3,165,664

741 VENITURI DIN SUBVENTII 18,122,124 19,821,781 20,902,203 34,031,016

754 VENITURI DIN CREANTE REACTIVATE 0 0 0 0

758 ALTE VENITURI DE EXPLOATARE 1,24,462 16,294,654 28,395,528 34,034,895

7812 ‘| VENITURI DIN PROVIZIOANE 0 0 a 0

7814 VENITURI DIN AJUSTAREA CREANTELOR 0 0 0 0
AR QHELTUIELTDE EXPLOATARE ;- 2, 7.~ et L 98,850/488| . 126,832,751 -7 190,199,048

601 CHELTUIELI CU MATERII PRIME 49,201,325 66,776,893 78,760,372 119,234,809

‘802 CHELTUIELI CU MATERIALE 450,656 1,192,503 1,931,192 2,529,521

603 CHELTUIELI CU OBIECTE DE INVENTAR 54,240 116980 213,808 296,091

.1605 CHELTUIEL! PRIVIND ENERGIA S[ APA " 3,333,559 4,967,160 6,778,253 10,278,169

608 CHELTUIELI PRIVINDAMBALAJELE 0 708 1,926 1956

611 CHELTUIELI PRIVIND REPARATII 112,270 480,834 1,429,993 3,387,730

612 CHELTUIELI PT.CHIRI}, REDEVENTE 6,677 12,488 80,312 768,183

613 CHELTUIELI PRIV.ASIGURARILE 16,054 32,076 50,880 68,278

615 CHELTUIEL! PRIV.PREGATIRE PROFESIONALA 21,701 39,099 46,519 94,880

621 CHELTUIELI PRIV.COLABORATORI! 48,519 98,992 160,842 202,892

622 CHELTUIEL{ PRIV.ONORARII 9,800 12,120 17,120 18,380,

623 CHELTUIELI PRIV PROTOCOL St PUBLICITATE 755 1,564 2,379 4,726

624 CHELTUIEL! PT.TRANSP. BUNURI,PERSOANE 28,032 51,504 85,787 116,514

625 CHELTUIELI PRIV DEPLASARL,DETASARI 2,043 6,326 11,802 19892

626 CHELTUIELI POSTA SI TELECOMUNICATII 36,515 69,698 102,038 133135

627 CHELTUIELI COMISIOANE BANCARE 9,804 19,051 28,979 38,651

628 ALTE CHELTUIELI CU SERV.EXEC.DE TERTI 95,117 178624 320,122 497471

635 CHELTUIELI CU ALTE IMPOZITE TAXE, VARS. 366,767 1,269,595 1,872,110 2,296,964

641 CHELTUIELI CU SALARII 6,107,383 12,356,353 18,506,137 25,195,060

6422 CHELTUIEL] CU TICHETELE ACORDATE SALARIATILOR 728,790 1,680,783 2,473,106 3,373,010

645 CHELTUIELI CU ASIG.SOCIALE 5,873 168,073 218,354 361,490

646 CHELTUIELI PRIV. CONTRIB. ASIGURATORIE DE MUNCA 141,020 285,097 426,995 581,020

652 CHELTUIELI PRIV.PROT.MEDIULUI 5,996,919 9,506,234 12,509,913 16,842,025

. {654 PIERDERI DIN DEBITORI NEINCASAT! 84,070 54,070 54,070 84070

658 AMENZ},PENALITAT], ALTE CHELT.DE EXPLOATARE 110,452 213,801 344,870 702,898

6811 CHELTUIELI OE EXPL.PRIV.AMORTIZARI 113,196 252,913 414,840 582,775

6812; 8814 |CHELTUIELI DE EXPL.PRIV. PROVIZIOANE 0 0 0 2518458

S JREZULTATDINEXPLOATARE : ¢ 7" 0 _ temsdel . 2A08455].. < 2156/142] - 4,487,693
VENITURI FINANCIARE 109,702 149,543 181,322 183,214

765 VENITURI DIN DIF.CURS VALUTAR 327 3 328 985

766 VENITURI DIN DOBANZI 109,376 141,737 172,338 173430

767 VENITURI DIN SCONTURI 0 0 143 285

768 ALTE VENITURI FINANCIARE 0 7479 8,514 8,514
CHELTUIEL! FINANCIARE 126,871 153,063 240,859 285,337}
665 CHELTUIELI DIN DIFERENTE CURS VALUTAR 3,408 4,908 11,069 27,079}

668,666  |ALTE CHELTUIELI FINANCIARE 122,464 148,155 229,800 258,307

e L | | L

SZULTATERUT 5L o gt | aaosga| . 2edbes] 655051
. *-NENITURI NEIMPOZABILE, din care: 2.241,584 4.723,243] 5,054,579 7,323457)
7814 |Veniuri din provizioane anvfale 884,003 1,044,160 0 1,081,736
7588.01  Venltuti din pierderi energie termica populatie 1,367,492 3,684,086 5,084,579 6,241,721}
CHELTUIEL! NEDEDUCTIBILE, din care: 2,035,113 5434930] . © 7,328,795 12,327,195}
62301 Cheltuleli de protocol peste limita legala 0 9 0 0
] 6458 Alte chelt priv.prot si asig.sociale peste lim.legala 0 0] 0] 0|
| 6458 Alte chelt priv.prol sl asig.sociale pests lim.legala 0 0 0} 0
[ 66812 Chelt.cu provizioans pentru Impozite 0 0| 0] 2,008,915
| 6814.02  |Chelt.cu gjustari ptdeprec. peste fimlta legata 0 0} 0] 1,113,896
] 6022 Chelt.priv comb.auto nededuclibll ¢f.art 21 din Cod Fiscal 0 0} 0] 0

)

~
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9 510701

1611051 |Cheltreparafii auto neded. Cfart.21 din Cod Fiscal 0 0] 0l 0
1613 Chell.asigurarl auto neded. Cfart.21 din Cod Fiscal 0 0] ol ol
{62302 [Cheltulel cu reclama si publicitate fara coniract 0 0l 0! ol
| | (}hell.cu fexs si cotizafii calre org.sf asoc.profes.care depasesc
62809 |limitalegala 0 0 0 0
| 1654 Pierderi din creante si debitori diversi 54,070 54,070} 54,070 . 54,0701
16681.01  |Amenzi si penalitali datorale autoritatilor 0 0] 0 0
16588.02  |Pierder] dIn debitori diversi 0 0 0 0]
16588.04  |Majorari intarziere dalorate bugatului cansolidat 6,844 6,844 13,660 44,882}
|6583 Cheltpriv.active cedate nedeductibile 0 0 18,639 16,6391
163510 [Cheltpriv.TVA nedeductibil-protocol 0 0 i 0]
| |835.10 Cheft.priv.TVA nedeductibil 315,208 858,036 1,158,673 1,451,147
5458 Chellutellle soclale, care depasese jia UFie] COle 46 pana 18 57 - 0 0 0 0
Pierder! netehnologice -baza de calcul 1,658,990 4,615,980 6,087,753 7,637,647
| REZERVE DIN REEVALUARE ASIMILATE VENITURILOR 1) 0 0 0

3

Lamb .

0 0 i

i 16} Reducere de Impozit cEOUG 153/2020-art| (1) I1t.a)-2 % 0| 0 0
| | Reducere de impozit of QUG 153/2020-art.| (1) fItb)-10 % 0| 0 0
Reducere de impozit 6. OUG 153/2020-art.| (1) litc)-3 % 0 0 0

17=14-45-151891 IMPOZIT PE PROFIT AN 2024-D.101 0 0 ¢
[RD444  [IMPQZIT PE PROFIT plafitin curst! anulul 0 0

ISC 441 IMPOZIT PE PROFIT de plata 0 0
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SC THERMOENERGY SA BACAU
SITUATIE CHELTUIELI NEDEGUCTIBILE LA CALGULUL IMPOZITULU! PE PROFIT PE ANUL 2024

lai
N Cod fiscal Teim.l Trim.|l Telm Il Trim.V
rapd 29#29:1615] Denumirs cheltulell Simhol cont }231.03.2024 | 1230082024 | [230.09.2024 | la3.422024
) : Chejtulel cu deductibliitate limitata
Cheltuiell de protocol care depagesc lImita legala de 2% aplicats asupra
profitulul contabll la care se adaugé cheftulefile cu Impozitul pe profit gt
4 {At25aling3) |chalyetile de protocol. Tn cadtul cheltsTior de prokacol se Includ g1 623.01 0 0 0 0
ta)  |chellwielile tregistrate cu taxa pe veloarea adiugats colectats potrivi
prevederllor Gttulul VI, pentru cadourile ofedte de contrbuabil, cu
valoare mai mare de 100 lel; )
2 Ant.25alin.(3) | Chellulelile sociale, care depasesc limita unei cofs de p&ndla 5%, 0 0 0 0
lith) aplicata asupra valorii cheltule)lor cu salariile personalului
.. |Bazadecaleu. - -7 . . .. 641 6,107,383[, 12,355,353]: 18.506,137] 25,195,060
IImitalegala % - - . - - 305.369] - Bi7.768] - 82307 - 1.269753
Efectiv Inreglstrate, din care: 57,873 468,073 218,354 361,490
-sjufoare nasters 0 8,760 12,250 15,750
-slutoare deces 3,899 21,699 21,699 31,999
- tichete cadou (8 martis, Paste, 1 lunie, Craciun... 6458 16200 60,450 60450 143,200
«a‘iu!nr boli grave 0 0 2500 5,000
-alte chelt.cu caracter sovial sfactuate in baza CGM sau a unui RI
(ieansport sefarlat] 37,774 77174 121,455 165,541
Art.25.a%n{3) [ Chell N .
to) eltrepreaentand lichetele de masa -peste Iimita legala 6422; 0 0 0 0
DIFERENTA CHELTUIELILOR SOCIALE DE [MPOZITAT
At.25.81n.(3),| | Scazaminkele, perisabilitatile,plerderile rezuliate din 6568% 0 0 0 0
Itdy  Imanlpulare/depozltare potrivit legh °
At25ain(3) Pierderlle tehnologioe eare nut sunt cupdnse n norma de consum 1,357,492 3,684,086 5,054,679 7,637,847
5 ite) ’ proslrit'a necgsard penku fabricarea unuf produs sau prestarea unul| 7588.01%
serviciu;
Cheltulelile reprezentand cantitaflle de energle eleclrlc consumate la 0 0 0 0
nivelul normel proprii de consum ehnologlc sau, Tn lipsa aceslels, la
6 Art26 alln{3) [mivelul normei aprobate de cdte Autoilales Mationald de 6588%
fit.f) Reglementare in Domenlu} Energlel, cars Include s! consumul proprit ’
comercial, pentu contribuabill din domeniul dislibuliei  energlel
electrice; .
7 A;(.Zitzl;n-(a) Cheliuislile cu provizioane peste limita prevazuta 2 art, 26 6814.02 0 0 O 111389
8 A2 alin.(3) [Cheltisleli cudobanda s! diferentele de curs valutar In limlta prevazuta 666,665 0 0 0 0
lith) la art 27(atuncl cand gradul deindatorare a capltafuluieste> 3). !
o Art.25 alin.{3) | Amorlizarea In limita prevazuta fa art. 28(conform {imiielor stabillte in 6811 ¢ 0 0 0
lit§) functie de tipul de amorkizare canform nomelor In vigoare );
50% din chellulelile aferente vehiculelor nuliere care nu sunt utilizats In b 0 VO 0
10 Ait.25 2alln (3) [scopul activitatil economice, masa sub 3500 kg(cheltuialile sunt integral 6022611:6%8
: (IL1) deducliblle daca vehtculelese tnscriu In orlcare din sttuatii:sunt utilizate Y
exclusiv ptserv de urgenta, “
Cheltuleli de functionare,Infreiner sl reparatii aferente autoturismelor 0 0 0 0
™ Art.25 alln (3) Jfolosite de persoanete cu funclil de coducere,de adminlstrare ale 6022:611:628
it persoans! juridice,deduciibile limitat pratdvit Iit1 ,la un singur autoturism e
afersnt fiecerei peisoane cu asffe
] L Cheltuiell nedeductiblle
Cheltuielile proprii ale contrib.cu impozilu! pe profit datorat-inclusiv eele
12 Art.25 alin{4} jreprezentand diferente din anil precedenti sau anul in curs,precum sf 601 0 0 0 0
Iit.a) impozltele pe profit sau pe veni platite In strainatate sau cheltulelilecu
Impozitul pe Droil amanatin
Art.25 alin.(4)
8 litb) Chelt pilv.sctive cedate nadsducthll 658300 0 0 0 16,839
14 Amenzi £581.01 0 0 0
115 Dobanzifmajorari de Intarziere sl penalitall de Intarziere 6588.04 6,844/ 6,844 13,660, 44,882
16 Art.25 alin (4) [ Cheltutellle pavind bunurile de natura stocurilor sau a activelor
lite) corporala constatate lipsa din gesliune ori degradats, neimputabile,
penlru care nu au fost inchelate contracle de aslgurare 6568.02 0 1] 0 0
17 Aft?-l?t?:l)ﬂ-(4) Chettuieli facute In favoarea actionarllor sau asoclatilor,aliele decat cele
' pt bunur liveate sau servicli prestate,la pretul de plala. :
15 |AL25 dingd) ‘ I
Iit.e) Cheltuielile Tnregistrate In contabilitale aferenta venilurifor neimpozablle 0 0 0 0
Cheltulell cu senviclle de management,consultanta,aslstenta sau alte
19 Art.26 alin.{4) | servicll prestata de o persoana situata inir-un stat cu care Romania nu
lit) arelnchelatun Instrument juridic pe baza cania sa se faca schimbul de
) informatii
20 Art.25 glin.(4) {Chelluielile cu prime de asigurare care nu privest activele si riscutlle 13 0' ol IJ, 0
lita) asoclate activitalli confribusahilului




Nr. Cod fiscal ] Trm.| Trim.l Triml Trim.¥
rand 2%{828;185) Denurmire chetulell SOl €M | srgaamd | ta3ngsanzs | tadoonzoes | mstsozzs _
Plerderlle inreg la scoaterea din evidenfd a creantelor Incerte seu
21 |At258lin{4) figly, nefncasate, pt. partea neacoperita din provizions,art 26 pracum 654 54070
b} [l pierderlle Inreg.|a scoaterea din evidenta a creantslor Incerke sau In !
ligiu nelncasate In alte slluatil
Chellulelile de sponsorlzare stisau mecenat sl chellulellls privind
29 Art.25 slin.{4) |bursele private acordate,se scad sumeleaferente din impozilul pa profit 0 B 0 0
Iit) datorat estfel:0.05% din cifra dg afacer! sau 20% din Impoz)lul pe profit- .
sumele care nu se scad din Impozitul ps profit
Ad25 8l {4) Cheltulsli Inregistrate In evidenta contablla,care au la bazaun
23 tj) document emis de un contribuabil declarat inactiv ¢f prev Codulut de 0 0 ¢ b
{procedurafiscala{persoane aflate In executare sillka sau faliment)
24 Art.25 alin.(4) [Cheltutelile cu laxele i cotlzatlle citre organlzatiile neguvernamentale 635 0 0 0 0
1itk) sau gsodiatiils profesionale cere au legalurd cu activifateadesfaguraid
de contribuablll §1 care dep&sesc echlvalentul in fel a 4,000 euro anual,
AR.25 alin (4 Cheltulelilg reprezentand veloarea depreclenlor mijleacelor fixe, in
25 ' ) " leazulin care, ca urmare a efectudrl unet reevaludl, se Treglstreazd o )
) descrestere a valorii acestora 6583;6813 0 0 1] 0
25 aln4) Cheltulell reprezantand modificarea valoril Juste & invastitiilor imabiliare
28 itén) """ in gezul cend se aplica reglamantarile Standardelor Internalionale sl se
Inreglstreaza o diminuare a valorll aceslora;
Chellutell reprezeatand depreclerealamortizarea mijloacelor fixe la
o7 Art25 alin.(4) |trecerea aceskora din active imobilizats definule In vederea vanzaiii in
Iit.n) active [mobilizale detinuls pt activital propiii conform Standardelor
Internalionale;
At 25aln.{4) Che1tuie_ll din evaluarea a.clivelor bioleglee in cazul In care Inurma
28 " lta) " avaluaril of Standardelor intemationale s constat o descrestere a
valorii gcestora;
20 Art.25 alin. (4} | Cheltulelite cu dabanzile stabllits conform Standardelor Internationale n
[It.p) cazul in care mijlocele fxe/imobllizarilefstocurile suntachizitionate ps
baza unor contracte cu plata amanata;
A2 alin (4 Cheftuislilecu heneficlile acordate salariatilor In Instruments de
30 ltq) | capitaluii cu decantars in acfiuni(se considera cheftulell la momentul
i efectiv al acondarit beneficiilor;
25 alin ) Che_ltuieljlecu beneﬁclll_e acordale selatlatilorin Inskuments dg
31 it capitaluri cu decontare in numerar,la momenlul asordari efective a
' beneficilor,daca acestea nu sunt Impozitate.
32 M'2I5;”n‘(4) Chellwlelile Inreglstrate In evidenta contabila,indiferent dea natura
. ) or.dovedile tilterior ca fiind legate de fapte de coruptie potrivitiegil
a3 ‘ArL25 alin.(4) [Cheltuiglile din evaluareajiervaluarea titlurilor de participare daca la
lit.s) data evaluariifreevaluarii sunt Indeplinite cond art.23,lIt1)
|TVA nedeductibll flscal- afererala achizililior pentru protocol 635.10 0 0 0 0
a4 At 25 alin {4) | TVA nedeductihil fiscal- aferarnta plerderilor tehnolagioe tare nu sunt
lte)  |cuprnse Tn nosma de consum propite necesard penlru fabricareaunut | 635,10
produs sau preslarea unul servici 3161991 852,822 1,151,456] 1,451,147
35 jAlL28 pentru [Igli ‘6812 ] -0 0| 2,008,915
| S e Tl G4,879,83800 4,643:762] - 106,206.085] ~12327,196
CONTABIL SEF




SC THERMOENERGY SA BACAU

VENITURI NEIMPOZABILE AN 2024

conform Legii 227/12015

Cod
fiscal

Denumire venituri

Simbol .
gont

Trim.l

TrimJl

Trim.lI

Trim.lV

la 31.03.2024

la 30.06.2024

1a30.09.2024

la 31.12.2024

At23
Itd)

Veniturilé din anularea,
recuperarea, inclusiv
refacturarea cheftuielilor pentru
care nu s-a acordat deducere,
veniturile din reducerea sau
anularea provizioanelor pentru
care nu s-a acordat deducere,
veniturile din restituirea ori
anularea unor dobénzi

7812;7814

884,093

1,044,160

1,295,474

1,081,736

At23
lt.d)

Veniturile din anularea,
recuperarea, inclusiv
refacturarea cheltuielilor pentru
care nu s-a acordat deducere -
Venituri neimpozabile aferente
pierderilor netehnologice pt
populatie pentru care s-au
inregistrat venituri conf. decont
pt acoperire pierderi

7688.01

1,357,492

3,684,086

5,064,579

6,241,721

TOTAL

2,241,584

4,128,246

6,350,053

7,323,457
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Nr. 68/29.04.2025
RAPORTUL AUDITORULUI INDEPENDENT

ADUNAREA GENERALA A ACTIONARILOR
SOCIETATII COMERCIALE THERMOENERGY GROUP SA BACAU

Raport cu privire la auditul situatiilor financiare
Opinie

1.Am auditat Situatiile financiare individuale, anexate, ale Societatii Comerciale
» Thermoenergy Group S.A. Bacau” cu sediul in Bacau, str. Chimiei, nr. 6, inregistrata
la Oficiul Registrului Comertului sub nr. J4/882/2014, avand cod de inregistrare fiscala
RO 33620670, care cuprind: bilantul la data de 31 decembrie 2024, contul de profit si
pierdere, situatia modificarilor capitalului propriu si situatia fluxurilor de trezorerie
pentru exercitiul incheiat la aceasta data, precum si un sumar al politicilor contabile
semnificative si notele explicative.

S.C. ,,Thermoenergy Group S.A. Bacau” este intreprindere publica, avand forma
juridica de societate comerciala pe actiuni si este administrata potrivit sistemului unitar
reglementat prin O.U.G. nr. 109/2011 privind guvernanta corporativa a intreprinderilor
publice.

S.C. ,,Thermoenergy Group S.A. Bacau, intra sub incidenta Ordinului
Ministrului Finantelor Publice (O.M.F.P.) nr. 1.802/ 2014 pentru aprobarea
Reglementirilor contabile privind situatiile financiare anuale individuale gi situatiile
financiare anuale consolidate, cu modificarile si completarile ulterioare capitolul 10
»Auditul”, sectiunea 10.1 ,,Cerinte generale privind auditul”, punctul 563 (1), situatiile
lor financiare fiind auditate potrivit legii.

2.Situatiile financiare individiale la 31.12.2024 se identifica astfel:

- Activ net/capitaluri proprii de 34.570.743 lei;
- Cifra de afaceri de : 157.351.848 lei;
- Rezultatul net al perioadei (profit) de: 1.085.521 lei.

3. In opinia noastra, situatiile financiare individuale anexate ofera o imagine fidela
a pozitiei financiare a Societatii la data de 31 decembrie 2023 precum si performantei
financiare si a fluxurilor de frezorerie pentru exercitiul financiar incheiat la aceasta data
in conformitate cu Ordinul Ministrului Finantelor Publice nr. 1802/2014 pentru
aprobarea Reglementarilor contabile privind situatiile financiare anuale individuale si

20,
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situatiile financiare anuale consolidate, cu modificarile ulterioare (“OMFP nr.
1802/2014”).

Baza pentru opinie

4,Am desfasurat auditul nostru in conformitate cu Standardele Internationale de
Audit (“ISA™), Regulamentul UE nr. 537 al Parlamentului si al Consiliului European
(in cele ce wrmeazd ,Regulamentul”) si Legea nr.162/2017 (,Legea’)
Responsabilitatile noastre in baza acestor standarde sunt descrise detaliat in sectiunea
“Responsabilitatile auditorului intr-un audit al situatiilor financiare” din raportul nostru.

Suntem independenti fata de Societate, conform conform Codului Etic al
Profesionistilor Contabili emis de Consiliul pentru Standarde Internationale de Etica
pentru Contabili (codul IESBA), conform cerintelor etice care sunt relevante pentru
auditul situatiilor financiare in Romania, inclusiv Regulamentul si Legea, si ne-am
indeplinit responsabilitatile etice conform acestor cerinfe si conform Codului IESBA.
Credem ca probele de audit pe care le-am obtinut sunt suficiente si adecvate pentru a
funiza o baza pentru opinia noastra.

Incertitudine semnificativa legata de continunitatea activitatii

5. Nimic din prezentarile efectuate de societate in situatiile financiare nu ne-a
atras atentia asupra existentei unei incertitudini semnificative care ar putea pune in
mod semnificativ la indoiala capacitatea acesteia de a-si continua activitatea.

Pe baza rezultatelor obtinute la 31.12.2024 si a programelor de activitate
aprobate pentru exercitiul financiar 2025, administratorii societatii considera ca exista
premisele necesare continuitatii activitatii in viitorul previzibil si, prin urmare, situatiile
financiare au fost intocmite pe baza principiului continuitatii activitatii.

Pozitia si performanta financiara ale societatii la 31.12.2024 sunt reflectate de
valoarea urmatorilor indicatori semnificativi:

Indicatori Rezuitate Rezuitate Variatie %

2023 -lei- 2024-1ei- 2024/2023
Active 109.746.058 121.642.425 110,84
Datorii 80.171.360 83.037.436 103,58
Capitaluri proprii 27.804.485 34.570.743 124,34
Cifra de afaceri 153.565.246 157.351.848 102,47
Rezultatul net al perioadel (profit / pierdere) 851.185 1.085.521 127,53
Obligatii fiscale aferente rezultatului fiscal al 0 "o 0

perioadei (impozit pe profit)

Evidentierea unor aspecte

6. Atragem atentia asupra notei 2 “Ajustari pentru depreciere clienti incerti si
provizioane pentru litigii”din situatiile financiare, in care se prezinta volumul
provizioanelor pentru litigii constituite in anul 2024 in suma de 2.008.915 lei pentru:

a) o plata efectuata in anul 2023 catre un furnizor extern in suma de 400.000 eur.
nerecunoscuta de acesta, pentru care societatea a depus plangerea nr,1607/05.09.2023 la
Directia de Investigare a infractiunilor de Criminalitate organizata si Terorism —
Serviciul Teritorial Bacau, care a deschis dosar penal cu nr, 209/D/P/2023 reunit la data
de 29.02.2024 la dosarul penal inregistrat la Directia de Investigare a Infractiunilor de



Criminalitate organizata si Terorism — Structura centrala cu nr. 6360/D/P/2023 aflat in
curs de solutionare.

Pentru situatiile financiare aferente datei de 31,12.2024 furnizorul extern solicita
confirmarea datoriei societatii in suma de 400.000 eur. , datorie nerecunoscuta de S.C.
Thermoenergy Group S.A. Bacau.

La data raportului nostru, cauza este investigaté de autoritétile competente.

b)furnizorul Union SRL in dosarul 3417/180/2024 deschis pentru vicii de calitate
a lucrarilor.

Opinia noastra nu este modificata cu privire la acest aspect.

Aspecte cheie de audit

7.Aspectele cheie de audit sunt acele aspecte care, in baza rationamentului nostru
profesional, au avut cea mai mare importanta pentru auditul situatiilor financiare ale
perioadei curente. Aceste aspecte au fost abordate in contextul auditului situatiilor
financiare in ansamblu si in formarea opiniei noastre asupra acestora si nu oferim o
opinie separata cu privire la aceste aspecte cheie.

Alte informatii —~ Raportul administratorilor

8.Administratorii sunt responsabili pentru intocmirea si prezentarea si a altor
informatii, Acele alte informatii cuprind Raportului administratorilor, dar nu cuprind
situatiile financiare si raportul auditorului cu privire 1a acestea.

Opinia noastra cu privire la situatiile financiare nu acopera si aceste alte informatii
si cu exceptia cazului in care se mentioneaza explicit in raportul nostru, nu exprimam
nici un fel de concluzie de asigurare cu privire la acestea.

In legatura cu auditul situatiitor financiare pentru exercitiul financiar incheiat la
31 decembrie 2024, responsabilitatea noas#ra este sa citim acele informatii si, in acest
demers, sa apreciem daca acele alte informatii sunt semnificativ inconsecvente cu
situatiile financiare, sau cu cunostintele pe care noi le-am obtinut in timpul auditului,
sau daca ele par a fi denaturate semnificativ.

In ceea ce priveste Raportul administratorilor, am citit si raportam daca acesta a
fost intocmit, in toate aspectele semnificative, in conformitate cu OMFP nr. 1802/2014,
punctele 489-491 din Reglementarile contabile privind situatiile financiare anuale
individuale si situatiile financiare anuale consolidate, cu modificarile si completarile
ulterioare.

Alte responsabilitati de raportare cu privire la ole informatii — Raportul
administratorilor :

In baza exclusiv a activitatilor care trebuie desfasurate in cursul auditului
situatiilor financiare, in opinia noastra:

a) Informatiile prezentate in Raportul administratorilor pentru exercitiul financiar
pentru care au fost intocmite situatiile financiare sunt in concordanta, in toate
aspectele semnificative, cu situatiile financiare;

b) Raportul administratorilor a fost intocmit, in toate aspectele semnificative, in
conformitate cu punciele 489-491 din OMFP nr. 1802/2014.

In plus, in baza cunostintelor si intelegerii noastre cu privire la Societate si la
mediul acesteia, dobandite in cursul auditului situatiilor financiare pentru exercitiul
financiar incheiat la data de 31 decembrie 2024, trebuie sa raportam daca am identificat
denaturari semnificative in Raportul administratorilor. Nu avem nimic de raportat cu
privire la acest aspect.

Al
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Responsabilitatile conducerii si ale perseanelor responsabile cu guvernanta
pentru situatiile financiare

9.Conducerea Societatii este responsabila pentru intocmirea situatiilor financiare
care sa ofere o imagine fidela in conformitate cu OMFP nr. 1802/2014 si pentru acel
control intern pe care conducerea il considera necesar pentru a permite intocmirea de
situatii financiare lipsite de denaturari semnificative, cauzate fie de frauda, fie de eroare.

10.In intocmirea situatiilor financiare, conducerea este responsabila pentru
evaluarea capacitatii Societatii de a-si continua activitatea, pentru prezentarea, daca este
cazul, a aspectelor referitoare la continuitatea activitatii si pentru utilizarea contabilitatii
pe baza continuitatii activitatii, cu exceptia cazului in care conducerea fie intentioneaza

sa lichideze Societatea sau sa opreasca operatiunile, fie nu are nicio alta alternativa
realista in afara acestora.

11.Persoanele responsabile cu guvernanta sunt responsabile pentru supravegherea
procesului de raportare financiara al Societatii.

Astfel, responsabilitatea conducerii priveste oferirea informatiilor necesare
pentru audit, in masura in care acestea sunt considerate de catre auditor ca fiind

relevante si fundamentale pentru efectuarea unui audit independent, iar conducerea este
capabila sa le procure.

in anul 2024 Consiliul de Administratie a functionat in utmatoarea
componenta;
- Stupu Paul Vicentiu — presedinte al Consiliului de Administratie;
- Paval Florin - administrator;
- Palade Radu Cristian - administrator
- Dragoi Dorin Octavian — administrator;
- Serban Constantin - administrator;
- Popalon - administrator;
- Zamfir Mariana — administrator provizoriu;

In exercitiul financiar 2024, conducerea executiva a fost exercitata de:
- Paval Florin - director general;
- Palade Radu Cristian < director comercial;
- Aldea Virgil — inginer sef in perioada 01.01.2024-30.06.2024;
- Aldea Virgil - director tehnic 01.07.2024 ~- 31,12.2024;
- Rusu Mariana — contabil sef, in perioada 01.01.2024 — 30.09.2024;
- Bardasu Violeta — contabil sef, in perioada 01.10.2024 — 31.12.2024.

Responsabilitatile auditorului intr-un audit ol situatiilor financiare

12.0Obiectivele noastre constau in obtinerea unei asigurari.rezonabile privind

masura in care situatiile financiare, in ansamblu, sunt lipsite de denaturari semnificative,
cauzate fie de frauda, fie de eroare, precum si in emiterea unui raport al auditorului care
include opinia noastra. Asigurarea rezonabila reprezinta un nivel ridicat de asigurare,
dar nu este o garantie a faptului ca un audit desfasurat in conformitate cu ISA va detecta
intotdeauna o denaturare semnificativa, daca aceasta exista. Denaturarile pot fi cauzate
fie de frauda, fie de eroare si sunt considerate semnificative daca se poate preconiza, in
mod rezonabil, ca acestea, individual sau cumulat, vor influenta deciziile economice ale
utilizatorilor, luate in baza acestor situatii financiare,



13.Ca parte a unui audit in conformitaie cu ISA, exercitam rationamentul
profesional si mentinem scepticismul profesional pe parcursul auditului. De asemenea:

| o Identificam si evaluam riscurile de denaturare semnificativa a situatiilor

financiare, cauzata fie de frauda, fie de eroare, proiectam si executam

proceduri de audit ca raspuns la respectivele riscuri si obtinem probe de audit

suficiente si adecvate pentru a furniza ¢ baza pentru opinia noastra. Riscul de

nedetectare a unei denaturari semnificative cauzate de frauda este mai ridicat

decat cel de nedetectare a unei denaturari semnificative cauzate de eroare,

deoarece frauda poate presupune intelegeri secrete, fals, omisiuni
intentionate, declaratii false si evitarea controlului intern.

e Intelegem controlul intern relevant pentru audit, in vederea proiectarii de
proceduri de audit adecvate circumstantelor, dar fara a avea scopul de a
exprima o opinie asupra eficacitatii controlului intern al Societatii.

e Evaluam gradul de adecvare a politicilor contabile utilizate si caracterul
rezonabil al estimarilor contabile si al prezentarilor aferente de informatii
realizate de catre conducere.

e Formulam o concluzie cu privire la gradul de adecvare a utilizarii de catre
conducere a contabilitatii pe baza continuitatii activitatii si determinam, pe
baza probelor de audit obtinute, daca exista o incertitudine semnificativa cu
privire la evenimente sau conditii care ar putea genera indoieli
semnificative privind capacitatea Societatii de a-si continua activitatea. In
cazul in care concluzionam ca exista o incertitudine semnificativa, trebuie sa
atragem atentia in raportul auditorului asupra prezentarilor aferente din
situatiile financiare sau, in cazul in care aceste prezentari sunt neadecvate, sa
ne modificam opinia. Concluziile nosstte se bazeaza pe probele de audit
obtinute pana la data raportului auditorului. Cu toate acestea, evenimente sau
conditii viitoare pot determina Societatea sa nu isi mai desfasoare activitatea
in baza principiului continuitatii activitatii.

¢ Evaluam prezentarea, structura si continutul situatiilor financiare, inclusiv al
prezentarilor de informatii, si masura in care situatiile financiare reflecta
tranzactiile si evenimentele care stau la baza acestora intr-o maniera care sa
rezulte intr-o prezentare fidela.

14.Comunicam persoanelor responsabile cu guvernanta, printre alte aspecte, aria
planificata si programarea in timp a auditului, precum si principalele constatari ale
auditului, inclusiv orice deficiente semnificative ale controlului intern, pe care le
identificam pe parcursul auditului.

15.De asemenea, furnizam persoanelor responsabile cu guvernanta o declaratie cu
privire la conformitatea noastra cu cerintele etice privind independenta si le comunicam
toate relatiile si alte aspecte care pot fi considerate, in mod rezonabil, ca ar putea sa ne
afecteze independenta si, unde este cazul, masurile de siguranta aferente.

16.Dintre aspectele pe care le-am comunicat persoanelor insarcinate cu
guvernanta, stabilim acele aspecte care au avut 0 mai mare importanta in cadrul
auditului asupra situatiilor financiare din perioada curenta si, prin urmare, reprezinta
aspecte cheie de audit. Descriem aceste aspecte in raportul nostru de audit, cu exceptia
cazului in care legislatia sau reglementarile impiedica prezentarea publica a aspectului
respectiv sau a cazului in care, in circumstante extrem de rare, consideram ca un aspect
nu ar trebui comunicat in raportul nostru deoarece se preconizeaza in mod rezonabil ca
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beneficiile interesului public sa fie depasite de consecintele negafive ale acestei
comunicari.

Raport cu privire la alte dispozitii legale si de reglementare

17. Am fost numiti de Adunarea Generala a Actionarilor sa auditam situatiile
financiare ale Societatii Comerciale ,,Thermoenergy Group S.A. Bacau”. pentru
exercitiul financiar incheiat la 31 Decembrie 2024,

Confirmam ca:

e Opinia noastrd de audit este in concordanta cu raportul suplimentar prezentat
Comitetului de Audit al Societatii, pe care l-am emis in aceeasi data in care am
emis si acest raport. De asemenea, in desfasurarea auditului nostru, ne-am
pastrat independenta fata de entitatea auditata.

e Nu am furnizat pentru Societate serviciile non audit interzise, mentionate la
articolul 5 alineatul (1) din Regulamentul UE nr.537/2014.

Alte aspecte
Acest raport este adresat exclusiv actionarilor societatii.

Auditul nostru a fost efectuat pentru a exprima o opinie, catre actionarii
societatii, cu privire la aspectele semnificative pe care trebuie sa le contina un raport de
audit financiar si nu in alte scopuri. In masura permisa de lege, nu acceptam si nu ne
asumam responsabilitatea decat fata de societate si de actionarii acesteia, in ansamblu,
pentru auditul nostru, pentru acest raport sau pentm opinia noastra.

Situafiile financiare anexate sunt menite si prezinte pozifia financiard,
rezultatele operatiunilor si un set complet de note ia situatiile financiare, in conformitate
cu reglementdrile i principiile contabile aplicabile institutiilor si persoanelor din
Romania. Acestea, nu sunt valabile in tari si jurisdictii care, reglementeaza in mod
diferit intocmirea si prezentarea situatiilor financiare.

In numele, . Autoritaiea pentru Supravegheres Publicii o
S.C. PROEXPERT S.R.L BACAU, Activititil de Audit Statutar (ASPAAS)
Sediul social: Bacéu, Firma de Audit;
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. . Autoritatea pentru Supsdvegherea Publick a
Auditor financiar, Actlvitali de Aughf Statutar (ASPAAS)
HAINEALA PETRE X M or financlar:
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cunr. 1327 din 21.02.2002 Repistrul Publlc Electronic: AF 1327
Partener de audit, p
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